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[0002]

S=50dl 10-1001859

ATE 4
A
AT 45
AHA
AT 46
A4
AT 47
AHA
ATE 48
A
AT 49
AHA
A% 50
2
37% 51
AHA
AT% 52

A

2AFA]
AT 54

24

g Al A

Boatge odudon A9l zierie] A zge] Bk Aow vl AAEHAlE Asite] Age] bsst

o, FRHoF FAE B ool AAUA wielzla T AT FEA7 A5 AES 3 oo dojuhe 7% A
WA Exo] wZd, uhol# o] 9y ZTeFE|=9} AX9 F&A4 A= ML A e vHY

gl FE =ol| #a o]t}

vl F 7] &

HIV-1(HIV-1) 9] 1A 7+ § Yelve AAA AdL oo =(AIDS) 29 e walstA= Z=rt (Koup, R. A.
et al., Nature, 370:416 (1994); Koup, R. A. et al., J. Virol. 68:4650-5 (1994)). 11}, 3+ 7felo] =
2 Y vx9 T3 FAE A Juhd AN WHLe AES 4S = Ak o] JiEe JHWAY V3 e F
29 IJAE FIA7IE FAE FEIALY, challengedl =2 A4 w59 F3F dEHE FUS F5HIs)
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[0003]

[0004]

[0005]

[0006]

[0007]

[0008]

S=50dl 10-1001859

Ao o) A AT (Emini, E. A. et al., Nature: 355:728-30 (1992); Shibata, R. et al., Nat. Med.,
5:204-10 (1999)). challenge®] Al714 1 Ao HAg A7t FEF AHsE= EAT HA9 Ay "I

ol & 4 vk,

T g ATz Add o] HIV-1o] dist W& & 5 e S RAFy. 45 £9, SCID-hu #}5-
22 A 2=HLS o] 83t o5 WSl gpl209] (D4 A3 H-Hel Soldo=z ZAjst= It Exd=d A7 7
A e vt AS BoFEY (Gauduin, M. C. et al., Nat. Med., 3:1389-93 (1997); Parren, P. W. et

al., AIDS, 9;F1-6 (1995)). ©B5o] (D49} <zt 1gG2 SAESl Z]Wlekel o]74e] (D4-Ig "immunoadhesin"$] <=
T AEe HIV-15 FAA | F43 AAoA Wo]& & 4= At} (Eichberg, J. W. et al., AIDS Res. Hum.
Retroviruses, 8: 1515-19 (1992); Ward, R.H. et al., Nature, 352:434-6 (1991)). z8]x, %3} A=
SIV(simian immunodeficiency virus)el ™t #o] Wz #AA7} ATt (Heeney, J.L. et al., Proc. Natl.
Acad. Sci. U.S.A., 95: 10803-8 (1998)). Y=o, H2E U50](rhesus macaues)olA2 & AY AT+,
Fieh FEo AV AMRHAES A =2 AA 5 HIV-1 e ol Oigh JAA] dAe F28 deoldA

SHIV pypp ol th3F A9 =8S glaivts= RS wolFa glv} (Shibata, R. et al., Nat. Med., 5:204-10 (1999)).

Tk, HIVIg, 2G12, 9 2F5E o] &3 Hod dgoloA 5 ded AP SHIV-89.6PE TAAZHS Aol
Sl el vl gEAde] e LFEC] 50% w2 Wolds UMtk 3e St (Mascola et al., J.
Virol., 73:4009-18 (1999)). Alth7}, ol2)d AFEL FYstir X&ZHo|y nse (£, 1838)9 53
A s fFEshe W ol ®Wold W S Flojgke AZS AT vk, o d HA o] =g
AEAd WHe Hosly] oy, HE5d AxT 9FA F2 oA HIVY AESY FAe ddd 2EE

o gt 3} W& F=3t} (Moore, J.P. et al., AIDS, 9:5117-136 (1995); Sattentau, Q. J. Curr. Opin.
8:540-5 (1996); Wyatt, R. et al., Science, 280:1884-8 (1998)).

=

2 e IE ZPEHE AD F FE&A ZHPEE A o] AdojAd o) A AE EHSR = vl
ojlgl FE ZEHHE= Ad H vpoly s F£&A EFEHEHE AES Fske 7vE ey = 3% 3lo]
t. ZE ZERE =S} 7vY ERE =] mlolg] s F8A EYPEHE ALS MR AFT 5 k. 2 Uy
o] 7lvle ZEPE = WY vhE st FAE ‘3”‘}0}htﬂ &3ttt deolrt, 71WE EPE = vlhol
Y2 Yol g 54 HS(passive protection) i 54 tiolAl FAgdozN WY we(5, A E=
CIL RS Artste] wpelel 7R S W3l A3 ®& 7H£5}Lfﬂ &-3trt.

theFgh AAleo A, 71HE FFE =] vpolyx IE FYPHE AL 99 FYPHE ALA(dE 59,
A7 (full-length) gp 120 = &H), vlo]g 2= F5 8 (CoReceptor) ZFHE =9} AF sl nholef

HIV(el S £, HIV-1 B4 HIV-2), SIV, FIV, FelV, FPV, 2 &2~ H}ow%(herpes virus) & E s W
AAq wpolezoltk. thFdt HIHHQl AAeolA, whole| s 84 EREE NAe D4 EFPEE M,
A7 (full-length) X DI, D2 =l 8 o sdwelsr Ze o delt. Bl A<l l% TEAE o8t
vlo] 22 HE freE 99 fAxe =9e tE FF FEAES THshs e AXF blelgx AYow
FH BEshe @ AkE EAkR] ARl FEE R gdE 5 3l

O

Fo] =2l (heterologous domain)& 74l 7]vlE ZEE|= &3 AlFHT). A7) olFo vl 553
TAE Folstar Hlz(tags), oJ=3|4l(adhesins) 2 WY 7ZF3FA] (immunopotentiating agents)ES XE3HC},
dEE50], o]FY EHle cmyc ZEPEE AEH £ opvxAt AE EE oI 2Ed ZEYPEHE AE

o]
]

(|2 S0}, FAl&(heavy chain) ZEHNE = HE)S 7HxHIt).

2 oddo] 2w, 7vg ZPE =S ZYshe ik A 7 e EEwEULEE Mol AFHEY. &g
FEULEEE AWEd ¥ 4 lu 7)vY M= ddo f-83i)

2 oubge] waw, 2 dyge] 7uy ZRE|se Al dAe 2 7eA ddel AlFrEd. dAe AR
U g e Wy fgsitl. 7] dAle AA JdA B AR A WYgEdy o)y 2E FAA F
A WA vlolzy A FAS Xﬁﬂﬂ%tﬂ d& 5 =524 H3Z(passive protection)ol 28] #F&3tA o]&
2 9tk A7) dAES vlolgx ZE ZYHEE AET vlolga 83 ZEHES Ade] Aol s
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[0009]

[0010]

[0011]

[0012]

[0013]

[0014]

[0015]

[0037]

S=50dl 10-1001859

At olv o] Agdd 4 . dE 5o 7] JYEZ= 9¥(envelope) HEFEI= MA fo AT

el JoE FelPE s, FehIAoEs L FAL dolds g ARSAL WY WS FEshe
d et mebd, B ouwel naw sy SeRes, TenFders 3 FAst Ao 587t
o Az A

% EA gt Foee wAES xdsit. Av] wEe E3 o 59, t A (recipient
subject)o] F£HAL w, ERUAFA wlolela 7AS AdEAY AAE =Y LAY FEF BEd &
€2+ A

54 WA vhelels el Asfshs Wi Axe wlelels A Asjely] dAstel ¥ Aol W J)v
g ZAEE Bkl o2 FYss ZRFIYoEEE $5% REdils UAS ¥dtet. Eojd 7)mE Zg
AE = 54Ul AE mue) vlolels 3% FEAel Aol o) nolels S WasAY B W
o Rb&(protective immune response)& =& 4= vk, 7|W¥ HFeFE| == 54 tidel A mlold s IS
NS0 =83 oFo] EojE 4=t}
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[0038]

[0039]

[0040]

[0041]

[0042]

[0043]

WastAY Aslsts e =24 dE 5o, gpl20-(D4 HFA Fgel ==9
A gke] nlolei s 4E A4S Adste] HIV Yoz REH BHEE viAT & Aot

ao) webd, A FefEs mE B owgel s SUNESE myss gl uoles 44l Aw,
As, Wl me AN ABFO = (therapeutically) A Fol, Holelx = wuldel S84 HelAec

= A~
ske] Agtel o FAH= dol AdH HgHAlCl tF WAntS& fFighel ofs o] &

= g

"G Ab(single chain)' BAE b, 37] MY FREsE J9Y A Wl mE FeHes A

Avt FePEIS FEA D] AF EE A FF S84 FelAEs Adue] Age AN, W wE

ushe BAE 2adse] Bdhe vhelels PR ARy A% FAH A8 (therapeutics) Y5
=

7] 93l o]8d 4 Uk, dEEC], WHAy ulolg|x 9y EE
W = gasteE Edo] HIVE 7FAAY HIVE 71E 93
(therapeutic agent)® o]&2 < git}.

o
=
Agste As =4

rlr
[
ox
=
o
o

(

7lvel ZYFEEE AsAEste ZE dild-F&A BdAC] S|l FAE Aibst=d e
27] BolAl A= wpolEls A e 2ol Ui £EA B, A 571 9 53 A =
EX(dE B9, ¥& oI EZ(cryptic epitope))2] (characterizing) & &l o]&9 4 Slt}.
volelx FE oz g A Apolo] Exh] ARl HEA stelA, 7lvlE EEHEHEE Hloly s AE E

cit)el Brh a34d 4 gk, weps, A7) vds 28 (non-

ZPE = A E li
interacting) 7]™¥ L o 3}le] EsHE ).
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oz wtoleizg o5 wMAe wlolus viFAe] 9% EW sbhold] EAlse] Mmmore] Agst 1 o
Aolupt AFE ssl Bk, ey, 9 FelWEE Ade £8A EeResd AL £84 5
AeEsl 4548 5 b o® vlelelx wuAe Ttk B wgelx 4w 9y FAHS Ade

z = 3] 5}

ot 4

a1
sk, AW, AQ 2 olgh AR B e thE BAY 2A3 $RAY Bt vFSAReR A3
F gk oy FeAEs Ade BFAQ wpolex Felfes Ade £FF 5 dvh oF Fol, gag F
= Nde £8A BWES Ade] AT FrA o3 FLWES ADS FA3 A9 Y E

e =ol M o] o)v) ZefE = Mol £3d o Sl

s 5o, & LA AL&E nlolgjx9] 9)F ZEHHE A4
o gldEnkd, weE o), Ae 18la =5 dloldAE X o
Hae gy 22 nlolgas ¥t dEZM| W (Retroviridae: & £, HIVe &2 <l
vtolel ) I Z2UH N (Picornaviridae: d& ], E8 2 vle]#]X(polio viruses), 3l|THEJE]2 A vlo] &
2(hepatitis A viruses), <lElZulo]lz]X(enteroviruses), ¢1ZF FA7] wlo]le](human coxsackie viruses),

nlol#] A(rhinoviruses), ol &Blo]E]X(ecoviruses)); ZAMEH(Calciviridae: <Z Lo, 934
(gastroenteritis)s €o7l= 7AE); EZHIgt(Togaviradae: <& E°, 29 ¥ nlol2{=(equine
encephalitis viruses), &% wvlo]# ~(rubella viruses)): ZEPHE N (Flaviridae: A& €9, 714 nlo]y

Y o
=)
®
i
)



[0044]

S=50dl 10-1001859

2~(dengue viruses), ¥ ulo]#]~(encephalitis viruses), #EH nlolgA(yellow fever viruses)); 2L}
v 2 (Coronaviridae: <& E€°], ZZHlo]l# X (coronaviruses)); BB =@ H(Rhabdoriridae: <& €9,
FEA FHYE vlol#lA(vesicular stomatitis viruses), ¥7H wlo]# A(rabies viruses)); H=ZH]E U]
(Filoviridae: o|Z E9°], ol&&} nulolglA(ebola viruses)); It 2v & (Paramyxoviridae: oS E°], 3
gFolZZalx} ulole] ~(parainfluenza viruses), ™ZA uHlo]le]X~(mumps viruses), =9 ulo]z] X(measles
virus), ZE7)HAEFE vlolel X=(respiratory syncytial virus)); 22202821t (Orthomyxoviridae: <& &
o], <Q1ZF M} ulo]2]X(influenza viruses)); WH7ME N (Bungaviridae: & Eo}, gt nlo]#] A (Hantaan
viruses), ¥7} vlo]#] A (Bunga viruses), Z# X ulo]#]2(phleboviruses), o] Hlo]l#~(Nairo viruses));
olgyt vl tl(Arena viridae: d& E°], &8E vlo]gZX(hemorrhagic fever viruses)); #HHZ]
(Reoviridae: @ 2¥lo]l# X (reoviruses), QH|HFo]# X (orbiviruses), ZEFFO]# 2 (rotaviruses)); HuHH|Z]
W (Brinaviridae); d3=u¥]2lt)(Hepadnaviridae: BE 7+ Hlol# (Hepatitis B virus)); IEHH]ZH)
(Parvoviridae: IFE2RuE}o]# 2 (Parvoviruses)); IXEvHH| 2 (Papovaviridae: 5% HFo]212~(papilloma
viruses), Zg et Hl-o] 2] 2= (polyoma viruses)); old| =8 2] ) (Adenoviridae: ofd| =nlol & 2~
(adenoviruses)); sl#H =¥ 2t (Herpesviridae: X7 ulol# 2 (herpes simplex virus: HSV) 2%} 2, 4%
A vlo] A(varicella zoster virus), Ale]EH|7}EnBlol#] A (cytomegalovirus: CMV), d|Z3|2 wfo]zx
(herpes viruses)); FZ=HE|t(Poxviridae: wPFv} wHlo]]~(variola viruses), $-F who]2{2(vaccinia
viruses), &2 HlolelX(pox viruses)); LEla ol =Ml (Iridoviridae: A& £, o}Zg7} AdE nl
olg]x(African swine fever virus)); 8] WFEHA S vlolf=(dE 59, 3HHPZF(spongiform
encephalopathies)?] ¥<¢lA(etiological agent), D& ZFAABE 7t nmiolg] o] ZATlo]

2., Ag- 2 BY 7+ddo] obd 7+ AAA(AE 1 = YEE BESE A, AF 2 = ZAdE AEE A
(&, C¥ 7t ==Y A WNorwalk) 9} 1ol 3w wlo]elx, o}~E=nlole]A(astroviruses)): & 1 FF)

x 1

S84 (A AEAY) [stol@l 2 (family) |
Ol FZZEY FAF 4 (Immunglobulin like Molecules)

o

1Ed

VCAM-1

EMC-D(Picorviridae)

Huber (1994)

[CAM-1] (1A} Z=wl)

T+ 155 HRVs, CAV 13,
18 and 21(Picorviridae)

Colonno et al. (1986)
Greve et al. (1989)
Staunton et al (1989)
Tomassini et al. (1989)

PVR (1%} Z=w|<l)

Polioviruses
(Picorviridae) (1989)

Koike et al. (1984)
Mendelsotm et al. (1989)

CD4 (12} m=w|<l)

HIV-1, 2;
SIV (Lentiviridae)
Human Herpesvirus 7

Daigleish et al. (1984)
Klatzmaim et al. (1984)
Lusso et al. (1994)

CEA, =70 Mouse hepatitis virus Williams et al. (1978)
1z =) (Coronaviridae)
MHC 1 Semliki Forest virus Hetenius et al. (1978)
(Togaviridae)
Factate dehydrogenuse Otdstone et al. (1980)
virus
Mouse cytomwgatovirus Inada and Mims (1984)
(Herpesviridae)
SV-40 Wykes et al. (1993)
Breau et al. (1992)
MHC 11 Visna virus (Lentiviridae) Dalziel et al. (1991)

ole] 2™ (Integrins)

VLA-2 ( a-chain)

ECHO virus 1, 8
(Picorviridae)

Bergelson et al.
(1992, 1993)

(RGD-A 3 & 4)

FMDV
(Picorviridae)

Fox et al. (1989)
Mason et al. (1994)




[0045]

S=50dl 10-1001859

a v B3 (vibronectin)

CAV 9, ECHO virus 1, 8
(Picorviridae)

Roivainen et a

1. (1994)

492 (Transport proteins
EIAHO|E FF Gibbon ape leukemia Johann et al. (1992)
op = 2l (analogen) virus (Retroviridae)

Amphotropic murine Miller et al. (1994)

(Retroviridae)

%4 (cationic) opv|wAl =5
A} (transpoter)

Ecotropic murine leukemia
virus Retroviridae)

Albritton et a

1. (1989)

A3 44 (Signaling Receptors

)

LDL +&A whulz 2715 HRVs Hofer et al. (1994)

b Rl ) (Picorviridae) Bates et al. (1993)
B 1% A avian leucosis Connolly et al. (1994)
Sarcoma virus (family?)

olAEZdA 484 (a-1) Rabies virus Leniz (1990)

EGF 4=&-A (Rhabdoviridae)
Vaccinia virus Marsh and Eppstein
(Poxviridae) (1987)

Leukocyte differentiation Feline immunodeficiency Willett et al. (1994)

untigen [CD9] virus (lentiviridae)

71€} (Others)

obn] = E ThA] A QIZF FEpntole A~ 229 Yeager et al. (1992)
(Coronaviridae)
TGEV(Coronaviridae) Delmas et al (1992)

AR =84 CR2 EBV (Herpesviridae) McClure (1992)

A3 e d(laminin) Sindbis virus Wang et al. (1992)

T8 (Togaviridae)

Decay-accelerating factor ECHO viruses 7 Bergelson et al. (1994)

[CD55] (6, 11, 12, 20, 21)

9-(membrane) =3 H Measles virus Dorig et al. (1993)

ot (Morbilliviridae)

Moesin Measles virus Dunster at al. (1994)
(Morbilliviridae)

Glycophorin A

EMCV (Picoronaviridae)
Reovirus (Reoviridae)

Allaway and Barness

(1986)

Paul and Lee (1987)

Galactosylceramide HIV-1 (Lentiviridae) Bhat et al. (1991)

Erythrocyte P &< 3} ¥ ujlo] 2]~ B19 Brown et al. (1993)
(Parvoviridae)

BLV Rep. 1 Bovine leukemia virus Ban et al. (1993)
(Retroviridae)

Sialoglycoprotein GP-2 Sendai virus Suzuki et al. (1985)
(Paramyxoviridae)

Sialic acid Influenza virus Herrler et al. (1985)
(Orthomysoviridae)
Reovirus (Reoviridae) Femandes et al. (1994)
1% A porcine rotavirus Roisma et al. (1994)
(Rotaviridae)
Q17 FEUnfole A Vlasak et al. (1988)

0C43, Hwnpel
(Coronaviridae)

S rpfol 2] s

_10_



[0046]

[0047]

[0048]

[0049]

[0050]

[0051]

[0052]

[0053]

S=50dl 10-1001859

Heparan sulfate Q17F cytomegalovirus Vompton et al. (1993)
(Herpesviridae) WuDunn and Spear
HSV (1989)

s
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-
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o
D
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o
-
E
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=
o
o
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N
N
N
| oot
o
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o
)
i
2
>
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)
o
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q e
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il
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7HA a4

o o W omH (0
e

e
o
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T
™
e
ox
i
e
4
%o
o

ro
_1
30,
=
2
Ll

£ =

e e

(glycosaminoglycan), CD2 18] CR1o|t}. F7}e] &4
T ATHE 1, "EEA vlolglxd didk MEe FEAE"

).

=
o
o
o
=
A
=
=
=
[e]
=
I<
o
(=R
%2}
ko]
=
a
jam}
o
=
o
o
=
-
=
[¢]
w
w
2
=
©
©
=~
~—
e

71l A AHEE "FE FEA (co-receptor)" & #ﬁi o| HM 220 7—2%‘?‘& o 5 1 9]
FEAE ongt. aHA, FF FEAE dto

A1 wholel 9] XS]

wiolel o] Qs FH3lsh=

zZrolup S TAsHE

U= CCR5SF CXCR49F #22 7TH & #Eate =rels 77l ﬂ]*7}°](chemok1ne) F&A ot F7HA

84 CCRO2b, CCR3, CCR8, V28/CXCR1, US28, STRL 33.BOB/TYMSTR, GPR15/Bonzo —1#]il GPR1S ¥33Hc}.

o 7] A A8 "EEFE = (polypeptide)", "@WA(protein)" I3l "FEH =(peptide)"= Aol WY

(post-translational) W& (F3(glycosylation), <14F3}(phosphorylation), A& 3}(lipidation), W&

o] d(myristilation), rH]FEUe]A (ubiquitination) S)oll A¥glo], o= Agt(amide-bond)l <]l

Ao Ad" Aok T/ ofniitEe] Mg BIAE AAE o AHgHETt. D-obv| Ak, L-opvn4t
i D-9} L-ofn|=ite] EEER 23

Mool o
R ST

1M ZYPE = Al opn Al MdoMs dubqom o] HAE A ¢ Folu 1 oo RES
7R opu| At M AS dFet).

7] AsE wkeh o], (4 ZEFPE = M AP (D4ol AFE 5 &= HIV 97 gpl20 ZEFE= A L7|v e
ZYFE=E 7 7HY ZEPE =, opu| Al Adola Mg wEl EelE o, ZivEhyelA N2 AFs
4 At}h. gpl20-CD4 7)WlgkE CCR5SF #2e &5 FgAlel 2¢d = k. 28A, g2 FAdddA, 71 =
YHREI = T FEA A7 5 = ZE ZYHE = AES I

(4= WAy #aw tpedst vpoje)ze] el digh Hxl Aoz Hth, oF 59, T diAAxE
9} Ze WY AAY AEELS (D42 H&sta, HIV, SIV, sl232 vlo]lgx 7, 281 @& T2 ulo]g] X4
o8 A= Ak, 7]l WAl mRe} o], "W AN (immunodeficiency)", Hlol# e} AxA|o] ALE
g o, Wgde U AES BAANA e vpolg it W W] Fojshs AEE AFerh. 1Ea
dwtd oz e AL A 7o WA Vs E4AE Ak e, 2 oawe ojugh nloje s
o] ZE FAH =Y (4ol 2T 4 = virus Alsol o] &E & Utk

ool whEW, WAy ulele o] 93 ZEJEE AMES 7 71dE ZERE =T ATt vhgs
HA-o A, 99 ZEFEle A IS HIV, HILV, SIV, FeLV, FPV 18]3l & 252 ulole] o] Zafel= A Qo]
ot T2 #AolA, uvlolgl e HIVA kA<l diAAMzy dxtoln. & o2 g4, HIVE HIV-1oluh
HIV-2¢|t}., tpst b2 BddA, o9 ZHPE= AL gpl20, gplé0 E+= gpdlo|T).

_11_



[0054]

[0055]

[0056]

[0057]

[0058]

[0059]

oA Sof, ¥ wel vy FePEse] £EA) vtolefre] mE FelWESE F WS AoldA 4
EAgE SRS FAAI) A, 1E Aole] Zuold PES Bew Wk oRUE AWHA 2/1E
drha stdebe, sdolAs EAgsts BGAS GAe] S8l vteleise] mE TelREE AL £
Apolol §84 EE FEHES Polshs o FEH.

of71NH AHEE "2sllol M (spacer) ", FEAFHE BFAZ FAHAY A BT KA} FEHL A

Fahe B, Bad e el RE EE volds 2E EToREE AYS S84 FaEs Ade] A7

S oW A7 54 FHA Fe uFHA AR AFRT. B wgels, Aol "Bkl A] Wek(end
3]

] L

l b T
to end)" 2] WG 7HAA F ZYHAEE AHES fAHeR AAFIH. "EdddA Yd(end to end)"
SE FelgEsel o : A5 AS ou@

R
FEEA weke] obnwbe

U o

k. o7]elA] gpl202t (D4E & E91%0], 2¥oAe= ZE ZIFEE Ade 7 1}
F83 ZYFPE= D olu|n Bere] olmizale] AAAZA 4 k. AdolME ZE ZHE =9 ojn|
geke] oju)AbS 84 ZEPE =] g2 EA wake] ofuisteln) ZYFEE Mde] 284 o] of
vk, 28 ZYPE = A Eo T oofuiEtho] ofu| bl AAAZ = gl
FEAe 543 dE 3 =& 1 o9 opmiAtely HE]E=w| W E (peptidomimetic) S EFITH AE
E9o], olmwal AdolE FFEHoR 5/ £ 200701 o)Ak ojual AolE sHA 4 k. A o}
w2k AFo] = oF 107004 100702 ofw=abs 7hA 4 AW, <F 1570914 50709 ofn|atks ZhRITh.
HAHoz  Amo]AE ofF 20710014 40709 ofn|stom FAETE AdolA e ThE o= ZHPEE Ad9
Dehzke] olataleE A A(disulfide linkage)S EgH3Ith, s HofolA o] 7]&g, Hiolglx IE ZHPE =
M FE8A EHE = A DAtololA FoAgste 53AY A4S sl sk 7leS THk o AN
As A AU GA FAF = 2
S0 ZE ZYFPE = HEE olnAs o3 dojgk 71E F k. FoRuL, o|AEL J|vE =
e =ol] S uw, ZYFE= o] M2 A% = Qe dolE 7. a2 FEA9 ZE Z 3
= AEe ZYHEE ALY FEE olyg, B Ad dFe A9 2E ZIYHPEE AESE T3 4
s 59, oAt HAo, iR A4 F2 FEA9] AR AYE(subunit), 183l ZE ZIFPE = MES X
g3, gy, gAY Y ZE ZAEE Ie 284 ZYPE = My $AHor F5est &
ATt R F8A ZHEE Ao 92, HIV 9y ZHE = My 45283 4 2= 4 D1 T=v
A 2 =velS & F UtHE™ 9). ZHd 2E ZYFPEE A4 d2E, opnx de] ofn| At 60719}
Ft2 82 wheke] opmwal 20707 gl 2 HIV gpl20(F, TeSO)S & & 2
g, B oo ZAEy S R 44" AEsS 2gske v ZERE =t AFEn. & A4
oA, mlelglxe] ZE ZIHEE Adoy 8 ZYHEE Ade, 1A ZYPEHE Ady vugde o
g Fe ool AAE oAb ThA AL Qlrk. ofW #HdAME, Zezl upolei o] ZEHEE Ade
HIV 97 ZYHE = Ao, o #FdAE & 584 ZYUPEE A2 (D4 Adoltt. of7jolA o
Z = HEe ofnx deke] olmwal 607 e 25wl oln

= £ vhsl o], el HIV 93] EAy)

A 20707k 13 D13k D2 mEQlow e Helx (D4 EeE Tt gl gpl200lt)h. thFd the wAHA,
718 ZEHE = Uyrt 24y velel e I E ZYYPEE Adoy YRy AdE (D4 FHEE AL
2 olFoix rt. HeAa, Wi dAEglon AHFUER] ZYFE = Adeld, F7to] ZEPEE M d
of Wgo] x3HTh WHHE v TPt WA & 7MY FEE e ddHow e g4 ©
= 71%S A vk, 1ee wgdde HAase] Ag, Wol(variations), EE 7|WE ZHE=E A4
st ZEHEE A4l s S BT opnilt A de] fEHElAlo] A (derivitization)o] XFHETE. dE
S0, Hlolgixe ZE £ 849 ZYFPEHE NI b58E, Al EA (palmitate), wE]2=g4t
Amyristate)), XEE 7} 4 J3, AQAstEAY APFHoz FTHNE = Ay} Adds thE HYSF ¥y

] o, X~
= A4S = U

WYl oE e, T ERE sy Ay BegE s BE s Felshs 0% 249 (heterologous) ¥
o] Ned Folathy, ofud A& f714 F&

HE e 584 EoHEs
Bofei o)F xAo) v
7¥

= a
R=, A, ), w9

BN

X,

o

ki
=)

-0,

lo

=
o
S
[>
o

K

(m

O iy
AC)
s

fo o

(immunopotentiating) 7]%(dE Eo], WIZFEZEH(immunoglobulin), <% H®ZA(adjuvant))S HFojslar,
A4, &8 92 HEES JlssiA S A Ad(dE 59, myc, T7 W@ HE(tag), Z32HH
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[0060]

[0061]

[0062]

[0063]

[0064]

[0065]

[0066]

[0067]

[0068]

[0069]

S=50dl 10-1001859

(polyhistidine), °FH]¥(avidin), H] L€l (viotin), @E (lectin), %)& ¥ 33},

=

[xs

EAg o]F A EHlE c-mye ZEFEHE AE H/EE Ig6l TAE ZYUREE AES 2. olF
x40 EHQle v Ves 7HE Ak dE B0l 1g6l2 AAHAY 2HHAY 52 AFE 7 UE
2 A (adhesion molecule)® 283 W ol (S, FaFo](horseradish)®] #Atsta A (peroxidase) =
2 A7t A A4HES] A(alkaline phosphatase)9t -2 &4 S Ad 2x19] A9 wkgstozy), A

x4 EHQls dAlol

Al A A 738A (immunopotentiator) 24 288 4 9}, &£HE A= U2 o)F =

= 87 75l ot 44t A8E 4 Q).

A, B AEe sl e 1 ol ol %A o EH)CES XA e 7vE ZHE s AFd).
A, o]F A =rele cmyc ZYFEE ME glu-gln-lys-leu-ile-ser-glu-glu-asp-leu(A &

M3 140tk thE AA oA, o]F 249 EWRle FAES TFASE Y25 ZHME =9 AE(A

O:
tilo

FEA} E FHEE AFE ofufdt opnil Aol F 4 Q). Ao R, o5 JvY ZEFEHE=
°of Wl & W, A= AT F Adx Hol9 ZYPHE AMES 7R, agA, FEAS ZE EHEE
AMEe ZYFPEE Ade] R ofdel, 2 AW Hde] FE&AS Ao FE ZEHEHE A4 & X3
Eia=

=gk BAeA, 2 oEEe, Ao &Y ARSI HIV gpl20(Bal Al'E)E E3ske 71Hle Z2E =, ofv| =
b zFolA ZFEE=, D1 % D2 =W mye HEE nyx £ 7vE FEPEEE dEstetal A A
AWs 20 i3] Holk 95%¢] ME FAMS 7HAAL e (D4 ZEHHE A9R T

g2 dddA, 2 2w FLSC R HES Fd Add 9o & sl EdHolE 7HXal ¢l FLSC £
E|=E xshsit}, o7|oAe Eduiol= 7|vE ZPE=E d53) stu e AT 29 AE FAMd ol
FH 23k 95%0) A}t gpl20(FLSC-R/T) 9] C-Eet F-$joA Ro] TE ul¥l AHolt}. E3|, FLSC-R/T+ 506 A o}n| =
Aol A oF27)d(arginine) o] EH L WU (threonine) 22 EdWo] & AXNEHE 4)& £33},

ol 7]l Al A AlgE ule} o], wiEHE 7dE ZYFEETF WY EA] g 7vE ZEPE e AdHow T
g4 e 7S A dud, EYAHE AE2 A g, Wol(variations), v 7|vWE ZZFEH=EE A
st EYFEE AE9 sty 52 BF9 oAt AE e tEHlEl Aol d(derivitization) & XZFSITE. A&
Eo], vlolgjxe] ZE 2 £8A ZZHEHE AL g5stE, AHAHIREAY, ngxgid), AEE
7H = o, AASEHAY APHer ZEFHE MEY dBde UE H9s HyS AL 2 Yy

o4 thE #AFoAM =, vlolg 2 ZE FIJPHE ME Z2 84 ZYRAHE AE ¥y HA &2 Z83
HE MEd vugdls o, iy 252 1 o9 ofr|x4t X3S 7Rtk dE 9], wEEREHE A E(A
dWlE 5), MAdE WY grgoly 22 S S 7R (4E BE FE8AE X ZYREHEE I
ststar e AoR ATdEt. 53], 7/vWE ZFPE = FLSV-R/T(MEHE 4)9 (D4 D1 2 D2 =H|1edA

KKVVLGKKGDTVELTCTASQKKSIQFHW®] o}m]:=al M ES o33kt e Fdx AEe, o|F5E FLSC-R/T CD4M9
(NEHs 6)ox AFHE  CNLARCQLRCKSLGLLGKCAGSFCACGP(olm] =2t 528-556(AEWE  20))9 Ag=

X g T}

of7lol A AlEE "HHEHow 7Te A =2 7|5 (substantially the same activity or function)", ¥ H
7lm el L e =}t HiEo] AREE o, SiF wofellA LA ALY of7|el A AFE npe} o], WA &
2 ZEFE e} d¥HE BE S giFEe A4S Ad E?/P‘]E]C'E* ou|gtt. FALSHAl, EF FEAL
A&k 7)dE ZEPE =] 4 s FA FE WYL o7]d x23HET. R7AAIR | blo]y ] =
E oy g FoHt oS AEs W wgs fuste %E—ﬂ.oﬂ FEgS A &v 7HE EYUFAHERYEE
EgrET

ol7lo] E3tEE "&EdlE=(alive) TE 7I5A 9 (functional)"o]W A WMEE 7)Wg ZgNE| == LA 7]
S wAeRE glE g ottt dE Eo] A A EAWeY FE F&A A3 EAHE AREs AV, T
ZHE = M do] AjtslA] &8 w AR A HoldHe EA =EH dYETe {§uS HAATH
o=wx, MyE 7)ME ZERYEr 45 THleA auE ¢ gl



[0070]

[0071]

[0072]

[0073]

[0074]

[0075]

[0076]

PEE ME 84 AL SdL, st HIduA &= 7Ive e s=et 193 Avs

> 1o
K
[

&< (homologous) "= ZBE|HEEE AFE ] A8HH, 7 =+
FE =] ol M o] fAAS AFsth. ¥ ZEHE=oA 9 ofuite] QAo LS ofn| =4t
58 1 YHoA Aot g, " AAHo= %‘%01(Substantially homologous)"-2 <+4

J o AR JERAAL e oh Ak MES

g 2
N
x

>
>
ofo
i,
o
>~
2,
2,
~
=
IS)
=
o
)
0
<
~
H

¢
Oi

el

52
>
rﬂ
=
-z
Mo
o
oft
o
)
o
offt
=2
o
ol
o
Ir
x
2
)
ek o
o
o
=
-z
He
ot
iy

N E
Je
il =}
i)
i)
Buj
[t
o,
=)
e
)

g
oL
1y
o
N
ol r
mlo
)
>
R
ol
2
k=)
I

SH(substantially identical)" =& "dAHo=z As9l
Ao}, of7]e A ARgE ule} Fo], "HHHOR B ubstantlally identical)" =2 "22AX
(substantially identical)"o]&k /AdS, ZERNE|= A dy} A@X o] AL&E of, iﬂ*‘“‘ﬂ o Mg
dof| gzl Holx 50%] FAMES 7HA JSS ov|git). wE ZEFEHES Ad-em Fds
vy oz gix e = i3] Holk 70%, ofyW 85%, WS WAE 90%, 7HY AT 95%° <
ZHAA E Aoltk., ZEREI =9 A Av] AFe Izt WES FAMS 47 f8 vud dol= Hoj=
2570 9] ofu|izatolw | ol Kol 50709] ofviAk, B EAE H2% 100709 ofvwit, 7 EA
I B EA RS I R R =

w A
$:
o
w
4
o
=
=4
QJ
;
E_
D
=
—t
F:
1Y)
=
(o]
o
E
FF r
29

f
P
10 ng

oA =gk vhe} o], AFAoR FUAY e EYURWE=E FH7Madditions), HD(truncation),
o] A4 52 A9, BEHA(conservative) E2 H|HEHQ] (non conservative) |3, F= 7ivg Z|3
= < 3R Fe oA AEY = %ﬂ%‘l e WEH(S, Aq7]elA AFH wek Zel, 7)E
A o AA)E xS, A3 SAHT o= s 52 1 o)A ofn|iste] sEtHo R ke AE
gHo=g Torf\}f?} e W72 wE Aotk of7lelA AR&E wHRel o], "HAARl X F(conservative
shbe] 2717 gEtA o ke AEEAoR FAE 7|2 ASEE FE ou|dtt. HAA

F21(isoleucine), W& (valine), F4l(leucine), = wE]2d(methionine) @} ¥ th& A
WA E = A 2Folal(lysine)o] €AW (arginine) &2, o}Avl2 EXAM(aspartic acid)o] S5
2 52 o}xu#tl(asparagine)o] 5B (glutamine) &2 HiH = A T2 A V=2
A =)= 740] ESrETT 3 FofddlA olelg Ve HAAoR S wA] @, sEH o R fAbgk th
zk7 H

39 5 e FEe opweAlg X At

2 rﬂa
—~
0Q
=
—
o
5
O
~
Lt

2 HMNE ==, "3}834 f-=A|(chemically derivatives)"S X3}al=t], = 7}2d 3} &L 1
< gt oz MgHAY e S (side chain) & 7HA 3 vk, dE B9, 284 A=
Egst=d, o] obu 4k ol 4+ (amine hydrochlorides), p-E5F¢l A¥d =1
F(p-toluene sulfony groups), 7FE2RWIZA] Z1F-(carobenzoxy groups)= ©|F& AFEF oWl 15 (free

amino groups), 9(salts), W= (methyl) 1&]a o€ o]~ Z(ether ester)%l o) FE AHFRS JIEEA 1

e
Ach
g,
o
f
rr
©
=)
b
2
mlo

& (free carboxygroups), 2]l 0-oF(0-acyl) E& 0-2A(0-alkyl) FEAE ofYgl ZE=- (proline)o] 4-
S| = E A X &3 (4-hydroxyproline) &2, o)Xl (lysine)e] 5-8Fo|=FA]gto] Al (5-hydroxylysine) 2.2, A&
(serine)o] ZEA|#(homoserine) &, #}o]Al(lysine)ol €UZ(ornithine) o2 X &5 Ay e Az o
2 RS oAt FEAE o]FE AFES S|=F54 1E(hydroxyl groups)s EFET. HSH, D-ofv| i
A, SEE e FYREEE e T AlZHRQD A7 (cystein residues)Atoldl A FAHEE o|3EE A4
ol FH4 A¥¢S WA= ot FEAE xeE),

of71oll A AlgH ule} o] " ¥ (isolated)" E2 "HAH O T FF43H(substantially pure)", =] 7]H|
g ZYFHE, a9 AE 49, a8 Y wEUE =Y HEAEA AMRE o, aRE] AR M4
olg Ao Hee] AW AExE AN EYHASS vt duitxoem ) A Ed ZE3H
co} ZEEHeHEE Ad4dor tE aud A A, d5stE Be A oR Add s E4E

AgHon, FeRMEEE Fgo] AoE 6k W AMow #iam, wudol} AAsow dAvky e



[0077]

[0078]

[0079]

[0080]

[0081]

EAEY AodA Tt AlxE Aok 5%, W £ A HA 90%, 7HE £ AL HA29%%01 3 o T
o2 5 oty dE B9, d¥HeR &% 7Y EYPE=E ZYUHPEEE dosia e EE
AHLLEEE AXUolA HEA 7| AHE ZHE=E BddozN A8 5 Ak oAAelA W& uie)
Zol, gpl20-CD4E twstslal e AxF FwIULE=E 79 Aol A7 Hzlst AH
(immunoaffinity column)& AR&3te] i<k wix|elA 71wy ZHHFHE=E w8 & Ut 71y ZYFHE=E=

setdoz FAdd F Au. v HgolaHolwpol= Al A7 E(polyacrylamide gel electrophoresis)$}b

=4
e T A4 EY S ZA GAAE o, S (silver stain) £ HLC BAS B3 54% 5

a5 & 4 (exonuclease) ol 23k 214, dsld Wy 2 o]F A m=WelS dwdlsty U
FYoEl= AMEe gl 93t X7} A" (site-directed: PCR 7]E9]) ZF& oo EodWo|ft

]
(mutagenesis: dl& E°] EMS)E T3 ZEPHE HFL FUE 5 vt 71vE e =+, dE oy,
AN 52 XIFEE AXE 91r e oA ZEFPEEE gdsgleta e EwEdoHESE Ud
ol A3lshA W (4= , W93 B2 (immunoaffinity purification), 2 #2](gel purification), &
d 2329 (expression screening), S)oew FEYFgowa A& & Q. dy F dEF #HS Deutscher
ol o3 & AiEo] rH(ulA AAe] digh Qb &AFe A WY E(Guide to Protein Purification:
Methods in Enzymology), # 182%, olzbeln] Z&3hAF(1990), of7]ellA] Faridl oz e o] glth).

o|

TR 2 e, 7 EYFE = o siBels 9, 2dal dRAd AdSs dEstetal = Eear
FULEE MES Aledrt. g AAdelA, a2 7] dE = 7]v2l gpl20-(h4 ZLHE =S das)

P Qv dE S0 AEWE 12, gpl20& 9&dlstal = wREULHE Ad(HEd= 23)= 7449, &
BAE, FLSCE d@ststal e A9z Aodrt. MAdWs 32 FLSCE dasteta e A9 Aoy,
o710l dAd opm b2, gpl20o A 7Y Ad FH2 FAE= gpl209] C-EeelA Eded il A

Ho=ZM, FLSC-R/T9] M-S FLSC ol’dez 7AAIZIY. FLSC-R/TS wEHLHE AME2 AEWE 299
CD4DID2(M EW S 25)e &) ¢33t Ho] = WEH gpl20S X}, w3, B wye X3ty Fd 4o

A
& x2&eta v 71 E3IE = FLSC-R/T CD4M9% daststa Y ZFIULHE AI(AEHE
5)E AT ¥ oty (D4 FEAE B ofnjwil LS 453)s %
3 FAR AL AES ATTFoEMN, FLSC =& FLSC-R/Tol H] &)
A|-&gkt}, FLSC-R/T CDAM9E, ®HEH gpl20S 4aststal e AEHE 299 (DAMOS Faststal U+
3 198 X8t v FEIHE Mg o8] dzsiEe] itk FLSC-R/T CD4M9 71w2l Z2|HE =&
2 Add3 233 MEHE 198 ¥t o).

o2 AAjdeA, TsSC(AEME 12)F gpl20-CD4 ZHFEE=(AERE 13)S dustela d+dl, gpl202 ofv
w9 7254 gao 2 RE Y opu| At LGS JFA A gt TsSCY FEHLEE AEe 2R gpl207)
CDADID2(M B % 25)8 dwstets MA(HMIAUE 27)S EFstal vk, the ArldelA, 7] 2=
gp120-CD4-TgG12 F7ke] A F(ALAMZ 3DE 7K rEelLetol= AL S 1o o8 ¢hastslo] .

A7| A AbEE ukel Zo], "IHik(nucleic acid)", "EFHFwEELE =(polynucleotide)", 13l o]
(primer)= ©olF- °|AY -y, H2 A3 Fe 939, YA R H(deoxyribonucleic acid:
DNA) =& HEHALH(ribonucleic acid: RNA)E AFE uf AREHT. RIS o]oJ A AU (spliced) EE ©]
o2 A] F2(unspliced) WEZ=2|o} B AHmRNA), 2]HE 2|2 H(rRNA), AE 2] R AH(tRNA), Al T
LAl 2] B8 A (genomic DNA)EE oFEJ Al RNAi(antisense RNAD)Y 4= k. 53], AL a4 (nuclease)?]
walel s AFAAES AL dowA e JHE EYFAHES dssetE Vs M ﬁlt AU
HE A frexe 239, drbtsiasred dis) A4S 7 SgirIFdedes EewEd o=
= Aq71dA At @A Ak Wl A&t

"BalF(isolated)" HE "EAAow £4dl(substantially pure)"S #:Ato], FHlE AWA Y AAwAA ¢l
Aol vi=2 Qg 5' wrdoly 3" HHS 7 V IdE Aol vIZ AHE AA FSE& grisit. aE=ER, 4
= 1

S E50], o] /g HE 5o A DNA, AEHo R EAStE Feav| =y dlojgs, e dIAE]
U A& Al DNA Bvl ol Hi?;g DNA(oﬂ E9],P(R = 2359 A& g iol 9

I AAE cDNA R Al DNA RS EFTh ol Jldeh me $EAle] AZT DA FEE .
A o] Ee kS EFEE Blo] oy, Alm & cDNA gholH eyt Aol dHstE gholH o]

off
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alal k. Adell= 20719] o
nE ZYwEUlHE Add=

v}

2 dgo] FYFIUQEHE MEE dld worlA LR ZFEY 7s(dE o, EAb 93 F=2Y
(molecular cloning:, &}8H4 A& AHg3ste] I8 4 i, ¢hs Zfoladolvel= T A H7|dF,
H,

A 71D E2 (sequencing analysis)53 #& o

oM (hybridization) H& o] Fokoll A - AHZ HFHo| 7= 7] A
E52 Ues XS, A4 Ags FA gerh (1) AR wEUHLHE NES AdEFs9s A
DNA =2 cDNA tolB2je] o} B4} (probe) o] stolB.e|tjolAlold; (2) DNAM A olsf Hd == =
»~3gdste FA(AE 59, Td golugg e A-8); (3) 54" At A & F
23 Al DNA 52 cDNAS] TFas <A vES(PCR); (4) #AHE AL dis) yd
2AE = (5) FAE A4 geolEeE|e] theke 2. 1A (D4E dsskstal e A
HeHES d5gsta e the FE&AE 471 A3, golregs A5 AE=2 ~agddrt.

o

e
i‘_‘-ﬂ
o
i)
=
)
|
o

A EZwAULEHEE EEST. oA7jelA AME" uRe} o], "iE
(homologous) "ol &k W&, HiHEatel #eA]o] A& uf, F FEHLHE MIY fFAMES AFdd. +
WA A FEEHLHES Aol d3 wEHCIHE L 94X Ag-, 25 2 AElelA Aol "AAA o
2 A5 (substantially homologous)" 4F A<

AT 90% F& 1 o4 fFAMES

7lve ZYPU=EE dssletan e O] EE
7o 249 giiE 2 ARE A e F

T

HlaLshE ol Aol 3070 9]

o e
wowye md, Ad"ow 4%
[l

e
[N
S
o)
)
=
Lo
o
>~
>
ox,
An)
Ho
o
)
rir
Y
B
e
9
a
=
o,
Ho
~
ol
o
N
)

)

Q@ we) sloy Fege sl A,

Mol FEALE=, 7 EAE 1107 £& 1 oo wEd
BAFe YA FFUEEE AYsly] A Ao AEs sk AAk2 BLAST(Altschul et al., J. Mol.
Biol. 15:403-10(1990)) ¢} #&2 Ao] 3 LofellA & etk

,

3k, FEgEHeHEx 7MY EFEPEI =Y mRNAE 4 E3tsta e FY7EHLE =Y oy EAARE
slelsly] Y3t slolBatlolAlold EHAH(hybridization probe)® -F83}TH(Sambrook et al., Molecular
Cloning: A Laboratory Manual, Cold Spring Harbor Laboratory, N.Y. (1989)). d¥tx o= Abr| Bx}= ¥

I

Ho]l fle Aol stolretolAloldE TS Eol7] flal FWats Aol Soldor HAYPE £ U=EF
atAY, A7) $HA = WA E(radionuclide) oy 334 F-IE(luminescent moiety)& ©]-&3lo] A&E=E
T UES HYHAT, oF 5o, AT &9 stolHEtholAlel A 2L vy 2 AE EFth: 37T
W= 42°CellA] 2X SSC/0.1% SDS(@telBrhelAlo]d 271); oA 0.5X SSC/0.1% SDS(RS o] AlH);
42°CollA 0.5X SSC/0.1% SDS(A st =] AlA). A=A & A= stolHe|tholAlo]d 719 o= o
¥ 2k 52Co40.1X SSC/0.1% SDS(AH@e n7twe] A2). ugw stelHetiolAlo]ld 79| o thid

2l 65T 410.1X SSC/0.1% SDS(L7AE= o] AH).

o [z

o] ZYFEdEEs, vidtd: =EHAY AXES T A9 GA(AE EYH, ZEFEY
QEI=-2XF E3H A (polynucleotide-liposome complex) & FZol=Aol ¥k AA(colloidal dispersion
system))ol] i, HE(AE EW, dERZuo|gx WY, ofvutolgjx WY, )¢k E3hE & da, oE
olF A9 EHRI(dE EW, A, Y=, vew, 2ESEHY, 98, F)o] H|Z(inert
beads)ell 424" & A7, 3T Fofoll A LAY of7]ol A WHAE thE A
ZEFEdoHE] Hdel Qlo] npolgjzo] g W upolgzo] kA &2 FuE dAHAY AfE
ATH B o] ZFEFUE S, 97loA Yehd o o F % s z
b azle] Ad" F7He] ;A AEe 23 5 QT

N
Lo
1
-y
rO
K%
e
o
ul
il
N

AZUAe WA 2 wde 98, olrldA BAE TeyFdcEHst wEH 4dd 5 . Wy
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71l A HWAE AEZY =
. "ZE2XE (promoter)"=
7IMES A A (Bitter et al., Methods

4 g AL, xA-5o|H o,

Hog AL FA4 5 EE 3 A

J

(6 o M oo 12 Y W

SO (S
)
2
lo,
ol
=
N
-~
olr
ol
o
°

2 g
2
>
2,
il
4
o
N

in Enzymology, 153:516-544 (1987)). X ZEE

& o
Gubg Fe oA AAE dod & itk aud asb

B 4
ﬁ';
? oo
T
> o
o
o
of
-

o
offt
rlr olo

2
il

ol 3z

Gdshs AlE) e Frdte] A= Zo] fresit. ol WAow, WiH 7

w71 f4A F2 Agkd Azl o3 TF FE&AS A wHjgoR

SAZ w27 ek AS A Wellgith. o] wiwel, %
=] o= ]

it f‘g“ it
I 4y -

*x
=
-
N
)
jur]
=
o
I
>

fu

U=}

ol
Qo

o
4ge B4 Az MY SR BAL Al e EFenAeHs A

fr o2
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ol
ol
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Rufin)

ol 7]ol Al ALggE upe} o], "H-Eol4
(hematopoietic cell), &
S 7Sl sk &4 A

= —8} = j_
Hds 2AT g ARE s O o) 2N Ede dovl=, &9 A7 AR T

I 2T E(tissue-specific promoter)" &
A AAdR ZE

e & e ZEEHE MEzdeAe Ids x24dstr] f3 AMHgdE o drk. "HdE ¢ e ZTEEH

(inducible promoter)"i= €59 xp=o|r} oFZ o] Ao Wk 3 =

(S EW, WEg2xed IIA ZE2XE(netalothionein IIA promoter), €37 Z2ZRE(heat shock

promoter)). " ASl= T E X E](repressible promoter)" TExE "ZFAF o] Z2WE(conditional promoter)":

QAR e 1o T SgtEel whEste] &4 FFo] fAHE ZEEHE AW|Ett. AdAAT 9 o) &

AR S W, HAbE @ASEHAY AT, a3 Z2EREE 53oR AME R 3, JIEEOY £
(o)

At (enhancer) A A3 2 AL 2 oddo] Aod F-HQ0 DNA s 28 = QU

ol7lold  ALgE, "AA JbsEAl AZA¥(operably linked)"2 HE3 EA(AES W, HAF EXA
(transcriptional activator protein))e] &4 Ado| Aggd ul, AV} dojd § J=H Aeid ZEwEd
LEE(AE EY, 7HE EHYHEHEE d5gsta Jde)9d 2d Ado]l dAdHoldE AL ogunjgtt. 57,
TEREE ZYFAYEESY 5 dukd fAEa glon, TeREY FYFEdeEEe] Hds 2HsES
st7] 91, AAF A 9ol 77k el f1AIE L & Folvk. ey, AWA Wy e ZEREIE o

ZYwEdoE =] HEE 2HEE ZRREHE 1Y 5 g

49 WAL 2AAAY, GOz, T e

2w, mpEHes A4 AsE ddel bssid,

are ol AANA 23S o, e IR ek pL, plac, ptrp, ptac? 22 F2E = e ZIHE

Woohe}, 173 ok §AR ASH TRwE oA AeH & AT THER AT AN 2RYe wu,
[e) =

o

= 2
SV40, RSV, —1&]al 19} frARgh & A9 TEREHEOY, EhHEE AE An(dE EW, HEgR
Ao ZRERE) B XFTE vlolga(dE 9, vk fdulolese] Z2RE], ofjd|kmnlo]g] o] w}
Auto] Qe TREE)AA FHd FAd TEREELE AALE 5 Juh. AxEE DNA == A 7L g8 A
e ZRREE B Ayl it Ade dAE dogl=d AHEE F

AR S 8] AxF wlelg sy nvlolE| 2] @4E AMEShe EfsEe] Bd AAE teE ¢ 9
A& Eo], oftlwmutelzize] W WHE AT wf, A IS ofdlmulo]ly 2o HAF W/hE WY x4

A (S B0, PpA Z2RES Ao T Ad)o] AZ2=" 4 k. WAl wlo]gx9] 7.5 TEHHE
AFEE 4= dvt(Mackett et al., Proc. Natl. Acad. Sci. USA, 79:7415-7419 (1982); Mackett et al., J.
Virol., 49:857-864 (1984); Panicali et al., Proc. Natl. Acad. Sci. USA, 79:4927-4931 (1982)).

to], THEE wel AA = ofdlvlol#] 2~ (U.S. Patent Nos. 5,700,4707 5,731,172), ojuw-7+&d wlg

_17_
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(U.S. Patent No. 5,604,090), w=Eznlo]2]~(U.S. Patent No.5,501,979), % #HE=Znjo]eiz WE(U.S.
Patent Nos. 5,624,820, 5,693,508, % 5,674,703 ZL2]3l WIPO publication W092/05266 —1#]iL W092/14829)%
E3Felke=, "2 A F(gene therapy)"E #lal 53] actdl WEE E3t. FHAE dostels 7]
ZEYHEEE, gpl20 B D48} 22 F&A Add EYE vlolgxe ZE whiido] wyle] g&Fo)a W&
T A= BHE AFey] A&, ostE $F(Girard, M. et al., C R Acad Sci II., 322:959-66 (1999); Moss,
B. et al., AIDS, 2 Suppl 1:5103-5 (1988)), Alug]7| £ ~E H}o]&]~(semilikiforest virus)(Girard, M.
et al., C R Acad Sci III., 322:959-66 (1999); Mossman, S.P. et al., J. Virol., 70: 19.53-60 (1996)) %
A5 A2 (Powell, R. et al., In: Molecular Approaches to the contro of infectious disease, pp. 183-187,
Bran, F., Norrby, E., Burton, D., alc Mecalanos, J.(eds), Cold Spring Harbor Press, Cold Spring
Harbor, NY (1996); Shata, M.T. et al., Mol Med Today, 6:66-71 (2000))%} 72 WAl dg w gz} gto=
=2 Atk &AFFF vholgk(bovine papilloma virus)E 7122 3 WEHE GAA9 o AwE BAT
T8& /A Al A (Sarver et al., Mol. Cell. Biol., 1:486 (1981)). # AMEZ A9 WE7}
FAF, MEE BAS ARl AZrt oF 100904 20049 BAbRe] EATH AE cDNAS] AARE
SavEsh S7e AAAZ YR AL DR 4 9] wiel, el wdle] Jojdrh, WEHE EH
Ax A gel= o]g" 4 glth (U.S. Patent No. 5,719,054). CMV-7]%<] #WE = ¥3HTHU.S. Patent No.
5,561,063).

-
3
o]

Jooaf o 4 Ho

A o

2R OFe] A9, AFHAY de TeRHE 7 gekd #Est A= 5 Atk (Current Protocols

in Molecular Biology, Vol. 2, Ch. 13, ed. Ausubel et al., Greene Publish. Assoc. & Wiley Interscience

(1988); Grant et al., "Expression and Secretion Vectors for Yeast", in Method in Enzymology, Vol. 153,
pp. 516-544m eds. Wu & Grossman, 3 1987, Acad. Press, N.Y. (1987); Glover, DNA Cloning, Vol. II, Ch.
3, IRL Press, Wash., D.C. (1986); Bitter, "Heterologous Gene Expression in Yeast", Methods _in

Enzymology, Vol. 152, pp. 673-684, eds. erger & Kimmel, Acad. Press, N.Y. (1987); 2 The_Molecular
Biology_of the Yeast Saccharomyces, eds. Strathem et al., Cold Spring Harbor Press, Vols. I % II
(1982)). ADH T LEU29} #S A& AR TRWE Wi GALY 7o fi4d TEry: ALed 4 9tk
("Cloning in Yeast", Rothstein, R., In: DNA Cloning, A Practical Approach, Vol. 11, Ch. 3, ed. D.M.
Glover, IRL Press, Vols. I ® T (1986)). °]& A9 AxFES 3, X AMA R &Fe] i AE
e FIA7IE WEHE i EokllA F deEA dom, AR vk mRel 1EAl dAAI(YAC) =,

e EEFEULEET HS A a2 4 WEE AREEZQ YUy & we(12kD o) ARgET. &
Y Ed B e Ao TEE ] Td WHA AYHAHIGALRE TE&EE AEYe A H/EE
HS 715 ARRSEe]), AlZulelA] Ade Alx, 7|3, 24, AEAR Ads dis Addgdozy, digEol
U R zol o] BES FXIA7E ZREH LS 7HA AL e 2d EHE AdE v
71l AFE d2, "d2H3H (transgenic)" S HFE ZYFIFULEES AYUstE vlsoln, AFEoA
A QA RRo] P Aot} EWAHFAA(transgene) =, AEE DNAQ] L&) Bad QERY Fe
£ DNA9} sl B 1 oo ZERY 9 HXA LS X £ Advh. ERLFHAAE A AE
of i MAA & FEAHoE o]F XA ZYwIEHLEHEE EdsiAY, AWAY UdAd FAAket F
g FAAE UEdY. ERAfHARE S5 AE Aged AdE ¢ i, AEA EgarER §14E
= At

"HFAE(host cell)"E WMARI, AAFAL T ndd Feeelmg gastd -

o)

) il A
Bk SR Axolth o] Ade 59 SFAE A XA, BAEL st A
3L =

= f T puy |
ng, RE AEL mAZS Tk @u. S5 AEs dEHgel, AR, 2% 9 IfEE AES
gotv, ol AFEA vk dE 5o, A= HEHY A, SEkAvE A, T Aavs Sk By
B2 g2adeA7] Btegeol; Az ax 23 WEE FEAS A 58; Az vholes id WE (Y

q = 2 M X2 4o o 9

; A Zgams iy WY
(Wit Zulol gl ~(baculovirus)) 2 ZAAZ 25 AX AA e Az Zgdan= 4y WE (Y ERZuo) g X~
old|imufol ], WiAlYolulolg )& 7N B8 HNE AA, e k" dde 3 rhed d2AAS 5

= A AA.

=13
=

2

o] ZYHEEE A7IzE A7) Sl
VS

s , bEE Ede] A", A, wholg e HAl 7S )
Tl HMEE ARSSte], AEE AP 2d aan(ZE

BH/EFAA M, dAb $47, dEeotdd A3 914
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(polyadenylation), )ell 23] Z2H=+= rtoz FAASGITE. 54 oo uet ZFsAY Alsk=d nf
22 FHgtE, LHEE Ao Hd WEo HdE A S AEY GAAR WETE AYdEo=za do
e Rog FAEY. Fridow) H¥EE AUA dEge] o] AES F= AEE EA(selectable
marker)t, o= FAA7F FEEA Mo desoEM gy, A, tE ¢ AIskE 9HE AEv
ZHAASE BEHE dastetal e FARE 7P Advk. A7lelA "HAIG wvpey o], "glEE {FHA
(reporter gene)" Fd7ke] wgo] 44 & Qvie A& ougtt; Aggle]l 28& FdA= lacZ, X9
LEI2 fFAxte} 28 oln|al AeA FAxE, FA|H o] Z(luciferase), EE EfFEE9 F22dHUE EA
a4

be zeed. Axd 449

v #fo]Z(chloramphenicol transacetylase) &% = Aol AJHAY AHEH
o2 HASE FEAWE(ERY 2 nfo]aR ) HAE S Ak AdE ZAE U EEwE
e =E 713 A HE ) A S5 Ao gau e FHA HEA JdS 5 AT

ol mF ] FA|E 4189 th3t S Ad v Qwlolil A} (neomycine gene) (Colberre-Garapin et al., J
Mol. Biol., 150: 1 (1981)) B ste]zmwute]il(hygromycin)el Weh WAS 7Hx1 sfe]laznmtol4
(hygromycin)(Santerre et al., Gene, 30: 147 (1984))% X33t tpeFat A AA7F AHEE 4= A, A
of oJaf AFhE WA= Ferh A, FUHE AE FARE &9, AV ERESC] e FolA JIES A
st 4= A 3k trpB,; dl&EWO] A& HolA S|2ElES AMEE 4 A 3 hisD(hartman et al., Proc.
Natl. Acad. Sci. USA, 85:8047 (1998)); % SY¥l uzt2&Ajge]= AA| A (ornithine decarboxylase
inhibitor),  AZA(2-(difluoromethyl)-DL-ornithine),  DFMO°l ™3+ WAS FE  0DC(ornithine
decarboxylase) (McConlogue, In: Current Communications _in _Molecular Biology, Cold Spring Harbor
Labolatory, ed. (1987)).

]

L

A7l A AFEH, "FA S (transformation)"> 9|59 FYFEHLHEYF AEE FHHA w} YdEvE F
A2 W3lE AFsieh, N, "2 AdEE A E(transformed cell)"S A ZgHY] 7i%d o FUP ZRF
B =E 7 Axy I &S 71EZIY. YAASE AEe dA JAFE s Eerh. S5 AR
AN 3G FEofollA & dHZ FE4A Vgl o o]FoRtt. &3 MEZF AAAYES HS-, DNA
& o124 (calcium phosphate), @mSFAk(microinjection), 712 F<(electroporation), %
iposome), % wlolg~ WEE X3, YA EE B dHo] FYFIHEHE MY 2 9 dHEY
A EABEAY S Eokell A F dElzl e BAIE dEgsta e 23] DNA AR AR
A 7hselth, thE ole dAF R ZPAITIAVY A AEE FAASe] dwAdSs dEHA I
Jvlol#] A~ (simian virus)Y 255 1lo]2 2 (bovine papilloma virus)9t 32 & njo]g]~ WMEE
gt Ao]t}. (Eukaryotic Viral Vectors, Cold Spring Harbor Laboratory, Gluzman ed. (1982)). %57}
(NE)A A5, 71540 AA7E A 2z H, g FokllA 2 48 dajol| we} AshdE

2 Aug] Xgste], DNAE wolEd § &= HIYE M E(competent cell)E Azl LML) ¥
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o s A
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[0105]

[0106]

[0107]

[0108]

[0109]

[0110]

[0111]

[0112]

E(transgenic mice)"2 AEo|s}e]
A8 gusto N, AME EE= uld AE7F A - 7HA
"& A M8 (transgenic)"S FHEHORE

18

= &
cell", "transgenic tissue")X™ XE3F3IT}, E FEwloA | FHAAS 552 HAEZQ Ffo ]Hﬂ‘:}ol
A Ay

A H
%l A oA ) ALY THEIALST Aot Séé]ﬁ
T Bopdld Z dHA Jui(dE E9], U.S. Patent Nos. 5,721,367, 5

olgtoll A A== 71HE ZFE = A 2 FIHAQ AlekS whEo]l U] Hd) o]&E 4 vk,
o A= ostelA EH thge A8 S S =

1 e 2 SAHAWEGS vholy 2 g diste BEd 5 9l
subject)oll %AA = i, o2 B 53 & sh AT, HpolE| 2~ =
E ZYHEHE Ad 84 ZREE AD Abolo EIFA o Ex el Adtste FATF T
trEold = qdu). =3, e A= Y Wil (diagnostic method), Al W (purification method), 2
2389 FH(AE £, 2 dIEE, 5 F&A T olgtdlA] A== Bk} o] f-83tt.

whebA], g w}

% A (recipient
[e)

olatell A AAIE = wiel o] A FAo] mFH F& oy EZd 5ol |
FE =9} Agst= FA7E Agd. A AAdolA, &A= YA grell A i) ule]
) o= A A% (geographic clade)("E5S Z3}(broadly neutralizing)"=
Hhol Y 258 FIAIXITE. thE AAdelA], A= A vrelA e AA dlelA uf
T ARG, A7) AAdEe] ket AX o)A, F8¥ (neutralized) wholE i
o Al ZHAIE= HIV-1 B HIV-2 WA wlo]e g Xghshs W24y vpolg] ot} FE|Zad 4, o

i | .
Y EX Eo]A(specificities) 5 57 (pooled) H=EFE A S F3hste A9 BEF R-FRY
z ws

MDE{FE,
e -

o 2 e [

i)

[ o
N

N,

2

[o
2
o
oz
o

AE ZYPEHE Ad(dE 5, 99 ZYAHE A 784 EFE= A

F oy Exe] Afett. dF 5o, HIV 97 ZREI= A F gpl202 (D4

1ol o JWEXE w231, w2H 1 oM EZo] tha A7} HIVE] ZHe F

doitt. A7) CMEZEE g wels ReA B A7) AVELE et A FHS AHEY
=

o] 7h-&-9 (account ing) AkololA Euj=d 5= <)

Nw}

ojgH o 7|xsHA FrivtxE, (D4 AFe F-EA dtellA, & JIEZIL wEEA] GAY FdAol ofd A
oz yehdtl. o]l A o] &EHE upel o], "I EZ(epitope)"E FHolA] Ao I} EZ(paratope)ell
Agst= d9A @ 34| (determinant ) S 718]71th. AR EZe AAAE= O/l ofn|xAt B B53lE AALS
(side chain)¥ #& & },4,] g}zﬂx%oi ﬁwﬂo] 9= ¥H aEE :[LHE]"! o 7Y Zakeis _E_o]/ﬂ iR O]—L]E}
Ak gx —’::To]/‘é% 7T}, olstoll A AMgE = wbep o], "w2(cryptic)"2 AWEIFEEHA H7l Hd 54
e S g8 FRYolAY FHstdd wstE €2 e Ad e SA(feature)S 7t ¥W3ke
FEAs A, 5w e "7 A (hidden)” %E} & YEZE wely s FE ol i 58
=

"@Al(antibody)" ¥ T WH W ohT A e RAE TP oF 5W, clteld AwHE v
g EHE e EAete cvEZ AAAC AdFed = gl Fab, Flab'), B Fv7b 235= Aot o& &
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[0115]

[0116]

[0117]

3l (proteolytic hydrolysis)el <&l AlxHTt. MAlE 7198 ZPE = AFste= =
M2 ZYPHE £ 2 dus Wssts 9 (imunizing antigen) & 24 o]-&3lo] FH]

ZYFE = A Ao, nlolgla ZE ZFEE I &4 ZPE = A
= NIEZ} =EHEF 3t vHE BHiseE 3o gt s5S WA

7] & FE == WY H(translated) ZFEFULE=E2HEH FHsAY ey oz 34 .

284 Al Ao} A (conjugate)dte] AFEE F Ut A7 T4 o] &FHaL, WA= HE = stEA o

2 Agste GAll= odE £°], KLH(keyhole limpet hemocyanin), Ele]Z = ZE= (thyroglobulin), BSA(bovine

[e]

serum albumin), % IFF ELo|=(tetanus toxoid)E X3},

otk
o

N

i)

-}
pry
[
)
IURASTRD T R

arr

Regad FAES 2 Lo JlefordA &4 AAE 7H AoA Z & el 93] whEoxitt
(Kohler et al., Nature, 256:495(1975); Harlow et al., Antibodies: A_Laboratory Manual, P. 726, eds.
Cold Spring Harbor Pub.(1988)). 7t2F3] wald, BRIz Al S sl 2B HAnice)d +
Abstar, A (serum) AMES AT o3 A ALl EAE FQlstal, B HEFE 47 Hste] HF
(spleen)& AAS L, B BZ4Z ujd2ol A E(myeloma cell)2} HEAIA slolB @] =vl(hybridoma)S YAt
a1, stelBEEntE 883, I digk FAE Aiete Fde EES dYsta, sfoluEEnl mjgAow
e gAE BEEgeEyn dod 4 ok, BeFERd e dE8 W gud-A-Ag 22 (Protein A
Sepharose)& ©]&3 3 AZwlE @9 (affinity chromatography), Z7]WjA] AZnlE 13 (size-
exclusion chromatography), ©]21% HA=ZnlE2d 3] (ion-exchange chromatography)(Coligan et al.,

In: Current Protocols_in

"Production of Polycolnal Antisera in Rabbits, Rats, Mice and Hamsters,'

Immunology, § §2.7.1-2.7.12 and § §2.9.1-2.9.3; and Barns et al., "Purification of Immunoglobulin
G(IgG)," In: Methods in Molecular Biology, Vol. 10, p. 79-104, Humana Press(1992)%x)¢} & t}oksh
e 71sdd o stolBy Lt iAoz RE HEEFHa AAE & vk, EYERY FA Y AxE FIA

oAl 2 d#x Ui (Green et al., "Production of Polycolnal Antisera," In: Immunochemical Protocols,

pp. 1-5, Manson, ed., Humana Press(1992); Harlow et_al.(1988), supra; and Coligan et al.(1992), supra
§2.4.1 =),

Az B4 flal, shuhe] FolA AtE 7ldY ZEHEe gigk A= dE o], FEHIE 99
ST FAHJE W, FATF WY WS FESHA FEF QA AL £ k. ARk o QA A
SAZ FAEL v]-Q17 EW F-$(constant region)E QIZF EW B2 tiAgoz N AsEC. 7] A
ksl WS B o] Tleiokel &#A dia, 538 & o] f&3ttk(Morrrsion et al., Proc Natl.

Acad. Sci. USA, 81: 685 1(1984); Takeda et al., Nature, 314:452(1985); Singer et al., J. Immunol.,
150:2844(1993)) .

e FelE el Ages BA, 5 42 olnEzel AR FAE vloleas AA v e A4
%, SAWFHADANA FHAD 5 ek, 37 FAE Lol AA 9 mE AA Wl A welel s 4
e AdE S Qi Aolw, T duE AR Wi RE FAL ANT + e Aotk 4] FA
F 54 ggeld] ARHD FEH 998 99 dE dyes 598 4 Jo. dggoz, 54 oA
garg o, AdE EeRE e Agss 1 SANS d9oEE NEsAL 49 duE 9% E= R
£ 348 AAAEG

webd, 2ol mEw, 5 ogelAe vlele s gag Ash, Wil % Adsts el ATEL, o A
AedelA, B owde) e slMY Eeme s Agshs FAE SANP) FAF Folste], 54 gl
Hpolel s 1 WESAL At wAE TFUTH thE A ANGANA, B aEe P s S
HEE 54 ool FEF Folstel, 54 Bl Holes A WAL Assld Fra Ay ug
& AN AR EFUG. E e o AAeoA, B ouwe] Py 54 el B oume sue Ee
PEE 295 FURSUeHEg fEY Folshs W AT Bad A, Ay FeReEst
ool A AN wsh ol WA wele s 913 BWE =S Tt



[0118]

[0119]

[0120]

[0121]

[0122]

[0123]

S=50dl 10-1001859

% 54 gl vl HAe As, Wl EE A
WA WY WS FESII SRS AL ek ek, fasel iy e 1
2E @ade] gl vielelsol A gt fud G ol el 4ga 54
o

o

o
&
ddE 54 tdelM v A (EdE B gas)ore ojes A

1> LT
ot
N
)
et
sl
o
L

lo

ojslol Al o] &¥= upel o], "AlefEtA o & &7} gH(pharmaceutically acceptible)" R "AEH
7Fs %+ (physiologically acceptable)"s= W& skAl= #=gh H-2-8 (W27 (nausea), &
tdol Fol= = Pl (carrier), 3]4A(diluents), #H7HAl(excipients) 55 7Fe|Zth. F9&
o 784 == vegA &9, A (suspension), B oA (emulsion) S EFHETE
=8 F(propylene glycol), Z¥ld#dll =] (polyethylene glycol) R
Selo]E(ethyl oleate)®} 22> FAFsE f7] o2=E27F Q) |4 A
a4

jud)
_hr{%olﬂ
o,
ZaZh
fo oo N

Fll‘ o
e
o
1 my o
=P T .

ol Ho dy Mo lo 2 o op

|
>

‘mm

BE—E E‘i‘f/}@ié ¥3tstar, ol A (saline) ¥ €% wiAl(buffered media)E
gN Y7 dArERZA(Ringer's dextrose), YAEZA B H3UE
74 (lactated nger s) e 249 e¥(fixed oil)S 233, A FAR(intravenous)o| &
(fluid) ¥ 9% HZA(nutrient replenishers), A3d|&d HZFA(electrolyte replenishers) &<
wgk dF 5o, oA, d-AsAl, Aeol’gA, B 584 7t 53 22 BEA (preservatives)® THE

7HAl(additive)7F A8 = At FgA Al Gzl thFst Aloketd FAste 54 o] Fojo A

: : : h .
SteE W dbg o] wiwof 287153tk (Remington's Phamaceutical Sciences, 18" ed., Mack Publishing Co.,

r
i?l
_;
m
m
bl
P
> o
('1; o2 2
__)ﬂ‘

e
s
jatad 2

2= ﬂim

2

Easton, PA(1990); and The Merck Index, 12th ed., Merck Publishing Group, Whitehouse, NJ(1996)).

g 7o F2d e Fod AR EAd 9 (delivery)e UAH(particle) HEE EZFdiHE
(polyester),  Z@o}2k(polyamine  acids), 3ste]=2A(hydrogel), Zgvd == (polyvinyl
pyrrolidone), o & #-H]do}AE] ]E(ethylene—vinylacetate) e AE 2 ~(methylcellulose), 7IE2EAwd

A Z 2 2 (carboxylmethylcellulose), ZZEFH AHo]E(protamine sulfate) TEE ZElo|l=/FgFmZo|E I&
H ™ (lactide/glycolide copolymers), :—é—ﬂ%ﬂo]v—/%ﬂii‘ro]w FZF W (polylactide/glycolide
copolymers), i dddu]dolAEo]E FZEH(ethylene-vinylacetate copolymers)®t 2  F3HA|

(polymeric substance)®9] ZAE9 Aozy TdAdE 4 Jdr}t. ZAHE WEF(rate of release)= A7)
ANEAY v B A4S wAgc2ZR 249 ‘”E} ZRolE FAF A2Ee AEA 53A, Ye-F
&, vlolAZ 23] o] (microspheres), H|Z=(bead) ¥ 2U-21-¥H(oil-in-water) olBH, #]Ad(micelles), =%

v Al 2 g ¥ (liposome) S XSt AE 7]k ’\]~E\ﬂ% ¥ &,

[

ke & Folde 2AES ¥4 Ao Z(parenterally) FAkel o&f, AlZtel] u}
Aboll oJal], = ‘_°k(bolous)°ﬂ o3t Fo(o S Bo], miEE BY AP HIVEGl ot
}2] (microfabricated implantable device)ol <& Fol=4= <dr},
= E®hl 2 (intraperitoneally), W E (intramuscularly),

EM, Z(vaginal) ¥ FF(anal))=,

344

=
E@'y_

o

4
Tt fol
2 1o o

S
j=1e)
}\oqit

BN

(inhalation), ! 3=

ﬂl
IS
ol ol
ol

w H Lo 2

(subcutaneously), #AW(intracavity)(dE £
(transdermally), =5-A o2 (topically), X+ 3 ZE(intravascularly) Fo=€ 4 r}.
Yol Fo=E 4 Qlt}, wholgla I EE AolE A=, A, W] Hste, B WY S-S
sto] Mok F(dose) e "FAEZ"S, #E9 H& e oIE Wllske Ao HIVE X Eshe
2 e wrExue AIAE PAHAN, wiEA s A g S4Y dF Ee ARE ANAdE
Aolt}h, FEHS Yol & 9A 2482 = At dS &, Ansel et al., Phamaceutical Drug Delivery

System, 5th ed.(Lea nd Febiger(1990), Gennaro ed.)
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[0137]

[0138]

[0139]

[0140]

[0141]

[0142]

[0143]

S=50dl 10-1001859

AAd 1

B A A oo = gpl20-CD4 71H & Zg]3Elo]=21 FLSC, TsSC, FLSC-R/TZ RLSC-R/T CD4M9 ©+d Al&S-
3 EFEREUE =Y AXWEES AYdt. dUAREERAE TeE V2] dEE gpl209] -
CD4<] N-ek Atelo] 20 WA 3070 ofuxit AAA LS vix|ste= Aolth. Swiss PDB Fol& Al&3te]
(D49} 17bFab(Dwong, P.D. et al.,1998, Nature, 393:648-59)7} ZAdtwo] WMEHE gpl209 AASLZE &
Ay, 71HE EAE BARE FEFES 7Fssl dhe] gpl20-CAEFAE FAste A oz Yebstth. gpl20-
(D49 71He EFPE|=E ITQ3h= TUrE FEUOEHEE the A wet Z2H7he] fFHaAAAEs MEdde
24 AzEAT: (D5 Lete] mpazux-EZd {lVs, Bale gpl20S Y= A FZiE; (2) e, &
g 9 Adez FAdE 20709 oluxAt AAVIE ZYse AVIAE;3)FEAH (4 Tl 17 Zdgl
2(D1D2)9] A71A<E;(4) 3'=etke] FLSCS c-myc oncogenefrae] &2 %ﬂ{}ﬂE—E— FY3= AE. FLSC-R/T
A7IME(MEHE: 3)2 gpl20°] C-Tehel] & of27|de] Egodos X3t o zjj(xioﬂﬂm 4)s AYF
th. FLSC-R/T CDAMI(M BRI : 5)= 7]vl8 Zfete]=(HEdis: 6)9 °ﬂ7W°ﬂoﬂH CD4D1D2< ©] CD4D1D2
TEI {FAE 7S e HEHEE ZdekE (MMM ER X3E AUIMES et ZEol HAH3kd
gpl20 A LEL rev-E5HZA FHE & 5o 2 BAFAY(Hass, J., et al., 1996, Curr. Biol., 6:3 15-24).
AT DAL T4-pWV7e2HE Fald & AREskalth(Maddon, P.J.et al., 1986, Cell, 47:333-48:NIH
AIDS Reagent Repository, Bethesda, MD). myc ZZ|HE= MIdL2 713 E43 AHA L 7|vd ZYAE =9}
7o x2S F3)89 ).

A7 747 g2 AEER FAE 41 ZEREdoEEE PRE AFE AEe 2% A4 Z2HE(EF 1t
elongation factor 1)7}% & WE|Sl pEF6( Introgen co., USh)ol Adstqich. o2 |\ Zdy nlolgixe] §4
AEa e SAANE HsA wael] 99 A 6]—35\_—‘?—-,4 9 A7) Zepam ]E(pEF6—SCBa1i B)el st
At
Qo5 | FLSCEAFE Zek2v|= pMRIVI-93F T4-pMV7S 8 0 23le] PCRE E35to] A2}, gpl20e] i3k
forward ZFo]H = GGG-GGT-ACC-ATG-CC-ATG-GGG-TCT-CTG-CAA-CCG-CTG-GCC(A B Z: 7)o]™ | reverse XzZ}o]
HE GGG-TCC-GGA-GCC-CGA-GCC-ACC-GCC-ACC-AGA-GGA-TCC-ACG-CTT-CTC-GCG-CTG-CAC-GCG-GCG-CTT(H EHE:  8)
olAt}t. (D4l thdt forward Zz}o] ™= GGG-TCC-GGA-GGA-GGT-GGG-TCG-GGT-GGC-GGC-GCG-GCC-GCT-AAG-AAA-GTG-
GTG-CTG-GGC-AAA-AAA-GGG-GAT(MEWH 5 : 9)o]1, reverseZZFo]H+= GGG-GTT-TAA-ACT-TAT-TAC-AGA-TCC-TCT-
TCT-GAG-ATG-AGT-TTT-GTT-CAG-CTA-GCA-CCA-CGA-TGT-CTA-TTT-TGA-GCT-C(M L= : 10)°o]dt}t. A7] PCR AH=&
Kpnl 2 Ppel A H-$] S o]8-3}o] pEF6(Invirogen Co., USA)ol| M B ZF =35}t

pEF6-TcSCERF =M =5 A x3t7] $18ko], pEF6-FLSCO] gpl20 & A Qo] HAE EZad FS gl gpl20A]
< (truncated gpl20: DCIDCSDVIV2)Z X &3}t}t. A7) truncated gpl202 forward E&Fo]™ GGG-GGT-ACC-ATG-
CCC-ATG-GGG-TCT-CTG-DCC-COG-CTG-GCC-ACC-TTG-TAC-CTA-CTG-GGG-ATG-CTG-GTC-GCT-TCC-TGC-CTC-GGA-AAG-AAC-
GRG-ACC-GAG-AAC-TTC-AAC-ATG-TGG(M W F: 15)2 reverseZ#tolw  GGG-GGA-TCC-GAT-CTT-CAC-CAC-CTT-GAT-
CTT-GTA-CAG-CTC(AgW %.: 16)& AR&ste] Alztetqlch. Vi ¥ V25+<9)& forward ZEte]™ GTG-TGC-GTG-
ACC-CTG-GGC-GCG-GCC-GAG-ATG-AAG-AAC-TGC-AGC-TTC-AAC-ATC-GGC-GCG-GGC-GOG-GGC-CGC-CTG-ATC-AGC-TGC (A &
HE 17)¢F reverse ko] v (GCA-GCT-GAT-CAG-GOG-GCC-CGC-GCC-GAT-GTT-GAA-GCT-GCA-GTT-CTT-CAT-CTC-GCC-
CGC-GCC-CGC-GCC-CAG-GGT-CAC-GCA-CAG(M B &1 18)& AL-&3fo] 2HA&k ),

d71e] e AxE AXFAES & 1o YERNUTE. 2Fo)A Re(AERis: 11)E 233 Balgpl20(A]
"z :%)WCMMMT%Em%@%71E1H SGAS Ao ©Y AR (FLSC) = YERT. FHA A2
2 gpl20 2ATFZE EV|HH A8 29} F9 FAH AlZE H3Aoltk. o] A|XE-2 truncated T
A& (TeSC) S ‘/lrE]rlﬂ‘ﬂ, ACLAC5AVIV2gp120S =IHslE Ajdo) AAY  ALD(full length coding
sequence) Al A8 AL AeslaE FLSCY 72e& FAHLE HoJJUrH(AEHE: 28). Bal gpl20¢] ofm| =ik
506 o] Wolw FLSC-R/T(MEWZ: 30)9F MEHE: 3039 AMEdHE: 202 D= FA % FLSC R/T CDAM9 3

1ol VERHATE. 2 AAJeo A ALEgE Zuo]A] Fole] ofm At A D2 GSSGGGGSGSGEGGSGGGAAA (M B/ 5 :
11)°]t}.

[e=]
=
o
=
[}
=

AAd] 2
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[0144]

[0145]

[0146]

[0147]

[0148]

S=50dl 10-1001859

2 AA oA = gpl20-CD4 7|HE] E|ElO|E FH 3= FYFEULHER AEE A= W A
7] AxeA wdEE 84 Z7 Helolm=o gdd dWslh. AlE3¥ pEF6-FLSC HEE pEF6-TcSCE
Fugene(Boehr inger-Manheim, Germany)< AR&3Fe] 2934 o] 7FAA AT, bSug/mie] Eet~E]A W (blasticidi
n)E AYnAR ARESte] ke AAAE FEIUY. FEH AT AEF(293-S0)= ofu] ZlA ket
dom, 7IWg ZPE| = YL F-gpl20 R=FREEA i F-07F (D4 FYFEY dHS AHEE A
JQEZ S E3lo] &R oh( Abacioglu Y.H. et al., 1994, AIDS Res. Hum. Retroviruses, 10:371-81; Deen,
K.C. et al., 1998, Nature, 331:82-4, Willey, R.L. et al., 1992, J. Viral., 66:226-34; NIH AIDS Reagent
Repository).

fqokshd, Ao 7vE ZMNE =g Fdstal e WIS HAS =531 SDS-PAGE 2 W I (75mM Tris, 2%
SDS, 10% glycerl, 0.001% bromophenol blue, pH 8.3)01]*1 ZATE. A7 AlEE 4-20% SDS-ET ol Holulo)l =
a2 AE(gradient) A& AMEste] H7|9F , A7 Ae YERAZZ A gl EdaTEGTE Y
ERAERZ 2 wito] nlEod wkge Eg7)] 30”(13H7«] tris W ¥l 2% non-fat milkE #H7}3F fM)oz 30
B2 Bygsigitt,. 2% Ay UERASZ A 9 34 ZYZ2Yd E7] FH(T4-4;NIH AIDS Reagent
Repository, USA) = HIV gpl20d] A mxZFayd A& Bagsigit. & 2014 vehd uksh o], A7)
A AEE 150kDQ] o Alo]=olA ©ld g wEEgint. o] ZEHAEI=E F-gpl20 L 3F-(D4 FA|o) &
%%6}0%, 71H8 FREI =S YERdT.

& AT, & mycdA ek whgAS EQlste] A7) 150kDe] EHHE =7 7l EelfE =] A
H A AT AT7F gpl203 CDADID2/myc tag®] ol Alo]=¢} ZelfEl=9] M= dA|stglar, o]

g EYHEHEIE 2doARYes doEveE AS dehddg. AAA Z2E oz AHsAl(Pefabloc;
Boerhinger-Mannhiem, Germany)Z ZH7}sld 2#o]A H97} Aoy x] ¢e 7ug TR ygo|2E 58 ¢+ ¢
Atk ol gpl20-CD4e] Aol Al Zzeo]=ol o3 dojdth= AL omth. 293-SC AlEF7E kst
= gpl20-CD4 7]WlE  EZE|PE =9 2 7 gpl20e] WiAlE EAWGFAT|AAN Fe] Fepl20FAY
D7324(International Enzymes)® gpl20 C57¥ 9 HEH ouEX that o ZHF2Y  1g6G A AE3)
o =A% t(Moore, J.P., 1990, AIDS, 4:297-305; Moore, J.P. et al., 1992, J. Virol., 67:863-75,
Moore, J.P. et al., 1990, AIDS, 4:307-15).

s

Qo QlakHHol Hobglis 2ug/mee] D73240] E3he FehaE Felo]El] FAIY. E¥7 S (pl7e

s WA 2% non-fat milkE H7}3 §MN) o0& H|Eo|4 WheS Lo7A 7|3, 293-SC M EF9| HjFitZol
S A7) EdolEd gtk 7] EdlolES] #gpl20E FYPH=E IV 4S89 &
AHgstel HE3HlTh. 293-SCAl 2+

FA43td I3 2 horse-radish I3t E A9 AFA)AE 3t =

= oF 3ug/mlo] gpl20-CD4 7]ve] ZHHE|=E EHagivt. W EeY AP AT gpl20-CD4 7] H| 2] iE]J“E‘rol
Tof gUle] ARt vk AS Wexlew, AAE 94 A& AE7F wAbAZ (crosslink) H Ao,
AAAE AEE gpl20 B (D40EATE Al AZAHO AEAE sty g £ ol FHHAT. 1] 2 OH

A, 293-SCHMIEZF7F Aisls wjgArZ=oe] b xS gpl20-CD4E W3 2 (immunoaffinity column)$
Abg3te] AA AT, A7) e d-gpl20 A7t Ex-F2Y dA A32E (NBr-&4 3} sepharose 4B(Amersham—
pharmacia Biotech, Piscataway, NJ)ol AZAA|A AZFsIATE. A32+: gpl202] wj$- Wol7} Be oyEXd &
ol/dE 7HAW, D4zt ZAdfste 99E Meaow A g}, 7] Zrdel] 238 gpl20-CD40 pH 2.5¢] 0.1M
ol EALg Ao 8F3e] FAAZI T PBS(phosphate buffered saline)ollA HFAs(t. @iz e+
BCA7]E(BioRad, USA)E At&3tel SA3HSAth. 20609 AAE gpl20-CD4E 1Mo TF L7648 A=~FA, BS3
I WAAFA S, wAAFATIA] S gpl20-CD4st Al 4-20% EelotAHoputel= AR 7| G FElT).
A oA EElE 9NEES UEZAZZ A T E%*ﬁﬁ}oﬂ b gpl20 RxE2Y A SZEl-E T
o= FAE vy [g6E ARESte] MAEEY S, BCIP/NBT(KPL) & AH&-ate] 2Askglnt.

7] Arlde] A7E & 3ol YERITE. B9l 12 wAFARFAIZIA] 52 gpl20-CD4olar, #Hl 2& wALAFE
gpl120-CD4e]t}. @l 1S AgsZa s B Aoy ddAE gpl20-CD4et Aas x| e ©d AME gpl20-
(D47} 2% 2EE AL ®HodZuh, d9l 20 s wxdZdS E3) 150 kDa9d 300 kDaollA F19 yl& wi=rt
A AL B F 9on o]AL g Lo TAAEY gpl20-CD47} 150 kDad] dZAE EAE EAgttE AS
ojulgtr}. Mrho] dojd HL gpl207 (D4 MEAFHL AZE A EA3ATh. 300 kDa WME=EF gpl120-CD47}

Zo A o]FA|(dimer) 2% EAITTHE e UERY, ofnfE AR 2 BXx] fujet (D4 T=v|de] 4

(3

vy

[

oH
4
A} ]B_O] O]E’-H D]_o]}\]_./:_ _,_1}7}_ o:]@E]o-]_,.O 7}\40§ }\E7|—E]T;]_' 1;]—01/\]--/—\—-|—HZ]—7]— gp]zoj,}_"l 4o =2 Z']D]'E]'—“L‘

I A
(3= 2)2 ol detabg 2 A el A= dojd Zol7] mjitel DNA WAle] o8& == & Aolt}. et

LAY oo
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[0149]

[0150]

[0151]

[0152]

[0153]

=

2

>
= 2L oo AN
e 12 &

= u
d #AFHoR wAAPAAG. wAAgE
Yt GAE o §F AGBAYL Baf BHSAG. E 414 vehd 2t gol, 172609 el A e
29 M= DE AdgoR Fe BARS s T slold WMEs) 3 ASHoR AT vl
U e F shtel MECHYIRNE B)E o 30209 RARE Zbn] w, tE @e we gy W
S 0% SISPAGE BN e BAFS ST+ U9e YRR olEshA Ragit. 47w wee 9%
o 7b WERE WA uge FLSCY FEe] e WA Qgth Teme, WEe) ME PAL EE WE A, B

A=

Agths AL YeRdth, o] TeSCZF S92 Exloll A gpl203 CD4ALo]
74 A71E 7R EYRHE AMEERA EARTE RS vERAY. TeSCrT
o]7] wjiEdl, (D4 AT} gpl209] CD4bdete] AdE #

o= Etskal, TeSCE gpl20-CD4 H&A ol et ddowmA 9 7ed H4dS vy
& E¥ste $AF AL, % 3
T2 5 3, TeSCe V1/V279
2 AZtEY. gpl203} (D4 Alele] &
ojth. TeSCO wAl4 AL o] A7 FLSC Wl EAst7] oA gt ,
7hA AL ek ARelA vRAlES Ewro] Hls oS AHE dddoldr] wiiEeltk(DeVico, A.L., et al.,
1999, AIDS Rev. 1:4-141 Jeffs, S.A. et al., 1996, J. Gen. Virol., 77:1403-1410; LaCasse, R.A. et al.,
1999, Science, 283:358-62)
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s
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o
[
N
N
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ol
ol

| dyEzZE glsty] 9fsko], FLSCoF TeSC
tEl ELISACl 93] HstdAor #4813t

wabAl wehd, gpl20 CEwRe] 1570 ofwlwAh Fefo] FE=e gk EelE2d ¥ A(International
Enzymes, USA)Q1 D7324(Moore, J.P. et al., 198X, AIDS REs. Hum. Retroviruses, 4:369-79)Z A}-83}<]
BaLgp120, gpl20-rsCD4 H3HA] = & A 7)vlg £45 g53ta mEg s FAAZT. D7324= PBS®
2ug/mlE =2 FAsle] 9690 Zd|o|E(Maxisorb plates, VWR Scientific, USA)oll “g=2olA 3}5w HE-&A]A
FZAIZ . A7) EdolEx doll vl AFS JAIsty] $1ste] BLOTIO(5% BA+E Este tris W&
ME A3ttt TBSE 7] ZHlEE A% & A|8& BLOTTOR 3]A3te] A7) ol 2000 X &3 +,

S e op e
® e

Ao A 1IAIZE WES AT, Aol At Y B3AEE HIV-I 84S VLOTTOZ 1:10000.2 3|AA171 &
B Toxgud Fastasz TAE 94 3-27F IgG(KPL, USA)E AZe}9T).

AEL 493 22471 9 22k FAE A $, (D47} gpl20od} AFst & AFste Aoz o) 43zl B
=2 A (MAbs A32, 17b B 48d)E AME-3tAAME A=A Thali et al., J. Virol., 1993, 67:3978-36).
A7 A F 17b D 48dE (D4 AFe| o& FEHE FE F8A HEF B9 AP (Sullivan N., et

al., 1998, J. Virol., 72:4694-703; Trkola, A. et al., 1996, Nature, 384:184-6;Wu, L. et al., Nature,
1996, 384:179-183)). 3 HjEo] = gpl209] CI-C5 799 HEH I EIZS A= 34 C11 AL&S)
o Agssitt. &A= BLPTIOR 4 ste] d2o A 1A17E whgAH T, Ed ol Ex 7} 9k dAwlth TBSE Al
H AT, AlE9] gpl209] S ARE HIV I1IB gpl20(Bartels, USA)S AHgdlo] &4¥ FEFHE 7
Z 23t A48 t). Balgpl20-rsCD4 EAS L3sl= HlwA oA, D73242 FHH Z#olEo| E3}riLo

gpl205 Attt 4& FAT F F=d w529 rs(D4(lpg/m) S F7bebal 1AZFEQt REGAIA E3AE &
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[0154]

[0155]

[0156]

[0157]

[0158]

[0159]

[0160]

[0161]

[0162]

[0163]

[0164]

S=50dl 10-1001859

A F T, D73240) 9] EX 7} ﬁo%ﬂ TeS
Tttt A= lug/mfé

')
o
o,
o
_11)1'
i~
olt

71998ke], 3CD4 MAb45(Bartels, USA)ES AR&3F ELISAS
LOTTOZ B2 AIATH A8 Ab7] o] ELISAH A A&

HU
"
B
w
32
=
os)

B Stk ey, A32, 17b % 48d A o] W3
== T84 BFFA Balgpl20rsCD4 EHAeF TL3ith. FLSC
S HggAde  (h4dl -%H Fod oFEZ o gt Ao ol ola, Cl1gAlel digh FLSCH 2]
A AseE E o7} AU,

5A0] A1 L}-E}LH ule} 7ol E—E— A= FLSCSF 7
™

= 5BAlA YERA ule} 7ol 17b @ 48de] TceSCobe] wb-E-A o] 42528 FLSCoMe] 43 #2gku. a4 11 2 &

A A32E o]E9] o FEZI} TeSCollA 2HAIE 7] wf ol TeSCeF #3314 &ttt

T3 gAdxE BEapol A gpl203 (D4 o] A (D49 gpl20Z2eHE-919] CYEZI/ wE5HE AL .
gl3sl7] fshed, gpl209] (D4 A7t F-9= A8 4= §llar,  FLSCSF TeSCE gpl209] (D44 3= lo

F2d A E(1gGlb12, FI1 B 205-469) 3 Mab4s E3+ FWlS o] &3ale] A&},

% 5Col A vERd mpel o], A7) FAE F oWl ALk FLSC Hi= TeSCo whg-ah#] egkon | FLSCHAWHSA
S HIV+ EHHU2ER o3, o] Ayt (D4 D3t FLSCOF TeSCEAF AF2] gpl20 (D4 2 Z=r|el Aol <
gt YepdT,

FEstH, 7] Z2IEL gpl20-CD4 71vWE ZYPE| =9 w2784 gpl207) CDA(AZARE A F2)9 2

R H
A7} gpl20 ©E WU =9

5 %%‘A < gpl20-CD40 Ex}7}  Ao]etA 9
HIV 9]9-CD4 EgA9t A 43285842 dA3ds A

olmgt}, thE ELISA Aol gpl20-CD4+=
. = = 7} Gebdkeh, 2@, A7) 2
FES GAAL gpl20-CD4E A RES A A ZUw gpl20-CDESHA| g AL o] sic},

fr
oft
2
X o
1
o i
rlo
.,

A 4

2 oo A= CCR-55014 HIV 93] MES E3sl= gpl20-CD47]) =l 2419} CCRHE THse= AMxete] 2

ol sl A skict.

gpl20-CD4EHA 7 A HH Hd3 F58A9 *&%ék—t— Q¥ = u o] w=%%7 @ck(Thali M. et al.,
313 A&

1993, J.Virol., 57:3978-86). 1B =® A 43
e =28 = w2 AdlE (RS TEFA 0

]94' k"»l—oﬂ B]—O]E:I_/:7}_ Z:!-oé:o—]_}i_

SUAE A FELEAS ATAE AL A A3l DA BUIE 10 CAE 00
£ CKCRIE MASHE AZSh weAAT. Sokstol Mushe, gpl20-047h EFE HPFFOIe pER6-SCE 7
9ol 28T A Aol 7] MFEFAS A2l WAAZ Bl ZESL 0,200 A Bl
(pl 2.5)0] olajo] §Zaiien], Dra2ash F35l ELISASH W Belon BASRIT. Belise] xid ralg
Fgst A7,

AAE GAdAES (RS HAsHs L1.2A|Fo] H22A717] Yate] w3 A AT (Wu, L. et al., 1996, Nature,
384:179-83, Wu, L. et al., 1997, J. Exp. Med., 186:1373-81). L1.2, L1.2/X4 2 L1.2/R5 A¥*F, &%F
A5 HH3A] g FH B-AES, (X(R4 =& CRSE AAlE TdAME iy Z3kelitt. 37TColA 14]
A B, AEE AFESlT. Az FAE 9dAlE BAHE 1ug/me] 3gpl20MAbS! MAB Cl1(Robinson,
J.E. et al., 1992, J. Cell. Biochem. Suppl., 16E:71; Thali M. et al., J. Viol., 1993, 67:3978-86)<} &
PR pycoerythrin®e® TAHE  &Q17F [g62 A ch. C11e C1-C4 9o 93 A F+xE
ola)sitl, Adty FPE A =58 FACS(fluoresence activated cell sorting)itAIWol] ols) FACS ZEln| 7]
T(Becton Dickinson)Z Ahg&ale] B35k, ZF A 59 it FFUEE Cell Quest 3.1.3ZE13(Becton
Dickinson) & At}

_1
.
o
o
2
=
=
~
=2
i

T o604 UERE uel o], FUFA wdAbE gpl20-CD4 EFA(FLSC 2 TsSO)&= E% (CR-5& & s)laL,
CXCR4Z W slA] &= L1243 o] B&atgrt. Ao 228 FLSCAl A 10pg/mle] FEoA #EEdon ojAL
=9l 84 Bal gpl20-rsCDAEAe] i K2 Fref Zopom, TcSCe 7o vluwstd Zsh= A §2
stedle] 10MAE 52 559 TeSC7F Zosglvh. 1822, gpl20-Cp4 71HE L =ve vta R gjolx]y
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[0165]

[0166]

[0167]

[0168]

[0169]

[0170]

[0171]

[0172]

S=50dl 10-1001859

gp120& sk A=A, CCR59F Z29str] A7t & w94 4% F947F A

2wl At (AS % gp120-CD4 71v|eke] HIV 919] Felfel=ol Solguliel CiCRistel TS 7IvHetel
o IPEE CKR EE B FEFEAS AT BN AMeE AXGOoRA, Bt dolds
FOMETE WA QoRA B OE FEFEAS AThe Y EAACCE 456 g, te F5r
BAlst AR BE vl mE FelREn-5ga) BeNE S eE @

TUAALE gpl20-CD47}F FE 584 AFFE Bl ((RoSF AFsh= 2S Blsty] $1ske], gpl209] &
A AFF-At Foukgetar, gpl20/sD4EFA7E TE5FEAE HHe e Axe} FEigste AS U

17b 2 48d FAE AH&ste] FAA Afel it AFE ST, E vE gpl20FAQl Cl1 gpdl FFHA
F240S oz ALt A71e ZE A= HIV-10] #9499 a2 8 53 Aotk 7k A+ 10
pg/mEER ARl om | 3ug/me] FAE ©AAE BAE RS & (XCR4E Hdshe L1.2 Alxe] H71sh
Aok, F2E gpl20-CD4E= Cl1z PER BAE &<zt IgGel 23] AEHACH.  gpl20-CD42] %2 FACSel <] s
gl o, ZAA AV AAHA L dEa 4o F 2 HAESH go] W H U

T 7 vERA HRel o], 17b B 48dv FUFAS] TdAtE HIATE Al F-2et
th. o5 A7 FAE W, (CR-5 Wd MFoFa AFE L1.2/CXCR4 2 L1.2 Aﬂ
gk, FnEAE, e T3k Al 2612 = BE E3A FHIE CCR59F 4

TEgA =uel, C11, A32 2 3 gpd13kA|<l F240¢] oﬂJ}Er;’
= TcSC7F CCRSE &3t L1242 26l AL JA = de=

rE Boorlr
olo N
lp o
o2 e
X,
% o
- 1K
o

»

LY
tlo
Q
2
>
S0

! i)

=)
=1
off
o
1°)

FE
1>
ol
ol

i
=)
prL
%4,
o

A7) AFREL gpl209] FEFEA ARV TEFEAY Ageled TR TUE RS vt} o] AnE
2 ESF gpl20-C(D49} F&FEAe] AR/ FadES Aslctes 2EES A7 2 BAUES B &
olgh = ok AL e Fub. 3 Ay EAEL HAAHoR AFABRAM AFES £ dS Aot}
FEstd, A7) AYdES vlolgs ZE F&A H5FAY o] @A FRE HASE 784 71WE EE e
E AFAEd HdE YeRdY. Y] A2, 78 ZEPEE BE Y] SYREHEE Zdche ZEwE R
g EAYVd AEste] wlelg) 2~y wloly A7t T fAF ZE ZEPEE oI EX sty WHRESS
dos|A & 4 gt AV dIn-Se FA(AAA) EE CTLYVHEY Aolt}, Bl 7vg ZgRel=x 4
ol ME FHe HHg FeFEAe v, V] FEE e WIZEY vlolg i =EH AUl
Fogle] X o R nlolg)s o R HE Fe5EAE T} AELE YA 4 At
Ao 5
2 A A= gpl20-CD4 71227 FETFEAE o838k HIV vlolejxe] S F3AZ & Ube
A& A3t 7] GUAE RS R6SF X4 vhol 28 F3lA7l= 5ol HETHUT. RS E+ CXCR4E
‘ﬂgiﬂ_é}—t— U373/CD4/MAGL AlZE(Vodicka et al., 1997, Virology, 233:193-8)10 02 B wjFLe] sl
\:l

A AT, WE AAE AASL, 100w 8] Fxol 7wy dwlAdS ¥ost= A wix =2 w3skiTh. 100
uM nlo]# 2~ 50TCIDse] E3E Wi S F7l2 H7isbar, 37CoA 3-59 HER syncytiaZ} BAuj7bA] wjk
3 & g 4SS P-ZHEAGolA| FebdtsdAd E-# <l Galatostar(Tropix, USA)E A 2sF3it. wlolgi~ 7+
AZs9 oM, Victor BFHE7)(EGG Wallac, USM)Z AFatgict, w7 As=
of selsslth. Aol AmSel e WA @S wa dskel TSI HAE

Fag a9 £48 3u 40 Axsh vlelelaw 298 daw 99 £48 FHUom el
5 g Frd Uist HAE gaAxe] ag2E F8l 90% Al (IDg) kel &1+

ATt

T 8ellA vrERd whel o], FLSC 9 TeSCE Z#3ta WIZkelA RSHIV-1Bal& S3HA17]& WHH, 2044 A9
A= oFstA AdstFu(ID 90>10ug/me) . ¥ E-3F Balgpl20> HIV-1Bald} X4(HIV-12044)8Fole] 9] AL A
alatr, o] 7 (D4%te] A ARl Aawkgel 7Rl ejr=w, A7) Ades wpolgls ZE ZEHHE F
A 71dE A7 AETE A% e el 35 FEAE ARSstertelg 2o TAHE AS WAste] Ax
o] FEFE&A} AT k.
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[0173]

[0174]

[0175]

[0176]

[0177]

[0178]

[0179]

S=50dl 10-1001859

A 6

B A= ol REd ZEPEE A A gpl20-C(D4-1g61<S 7HA= WP H gpl20-CD4 7]ve] E&H

El=o] Fxe} whdel tiste] Aweigltt. Avle] M Al o]F Y] Eude gpl20-CD4 7]vWE EHEI=

of orsxz WAs v, A A4, =3 g dF 2 aube B33 e 5859 7T

S Hrkste]l Frh. 2 A= e, gpl20-Cdd-1gGl Z1mlEbrt S A e AlEe] RHdA ddEHE FE
FgAe} Agtate], HIV wlolei2s F3FAIZITH, HIV-19] €3] waldo] HEFUQl gpl20e (D49 Agtate] +

XA W37l dojut o] BEFAVE CCR6SF #2 FEr&AS Foz&siA vk, A7) dsAgo] HIV-10] 4

51 A

CD4+ Ao AAHEF dvh, A == HIV-13 Fe58A9 4528 Walste EZo] Hivafe]y 9] 7

ol O ulro. 2~ o)

T= 1= T M

X719 e BEAS 27 95ty "ddAlE gpl20-CDAE 1gGlY FAME, A3H CH2 2 CH3.® TA%H EWodd
HMEHAZITHE 9). (pl20-Cdd-1gGl ZeFEI == ADHE: 24, 11, 26 2 322 FAHH, FA

s 9Jdk 9T #2 thashAl HIVAl =" #x9 #AES wE 54 WIXFARA ARl

203MES MEHF: 23, 25 2 312 TAE AVHMLES JHAE gpl20-CD4-1gGlS Edsle Setan=2 A
o FFAANTAL, 7] AEe s WEede o] XA s wde] EA4S FyEal
o rdsAl Adstd, 5 ST AR 4-200 LHHIE PAGERAA A7IGEA7AL, EEE o
AE UEZAEZ 2~ v ERAHAZ F, 3 gpl20 ExF2Y IAE o] &3t 7 go}O o). = 1004 e
W oupel o] dAFow W AEE gpl20-(D4-1gGlS AT @ISl 1), HIV-1BaLtr#l¢] qpl20S 2
b Ao T A (A 2) EAF HuE 98t d7|gEetlnt. gpl20-CD4-1gGl EEwEE S E =

< ISl 71E9] gpl20-CD4s} w7 bA| =
2 gp120(dE gp120)3 FAFSITH. A7)
S oujdlt}t. gol120-CD4-1gGle] FS+8A ¢
Hj oAk NS ((R5 H& (X(R4 TE548AE

],

L )
W5k L1.2 /H].u_oﬂ 747} }OﬂE} gpl20-CD4-1gG1e] H-&& &34 E49 Europiuml® FAH 3 <7t [oG2
Az, 33 &2 Fzd Edo 47 v s,
= 1104 yEepd mlel o] gpl120-CD4-1gGle CCRGE &3t L1241 X0 Eoj¥ oz ey, T3k, CXCR4
of 2] Fzbo] U= o] AL gpl20-CD4E 7HA 2 st AFAFet XSGt o] A2 FrH<l
7158 FAsAY 7I5S FHATIE oFVIY EHRle]l MEe] FEEAet Aitsty HEIAE WEE Y

of dFE FALGoHAM 7wy EAel AYgE 5 vk AS on|

71w gpl20-CD4-1gGl FA}&o] CCR 2 WEsls AES AdstsE Aol gpl20d FHFEA| BARYe] o)

PR A SR glstel, e FAR 17be] LAkl AR Fets] AP, MAD/FLSC-1g61
o] A4 ATE sk, i%—‘?—éﬂﬂo]E 243 FEFEAE BASH: L12HEE V-rte o Eel 1
X10 A/ AR A7k ST 10ue/ne FLSC-1g617} 1ue/nee) MabsE Aol H7klrh. Azs} wwde 37C
ol 1AIZF WhgAIZIT. AIXE F55te] TBSE Al el AT, B9 5242 5 pg/mle] phytoerythrein

o A U Igh= 4TollA 1A et RESAI Y. A= TBS= Al 2bdl =4

Alse] FACSE EA1319lt),

% 12004 ERE vkl o], 17b A= gpl209] CCRS H-& Z=w|¢lS elAlsle] | FLSC-1gGl¥ L1.2R5A1E <9
doaAes whet, dbhd dEREd F240 A A7) AEFES JAskA] gskth. A7) Axks FLSC-1gGle]
gpl209] R5F-Z © &3 5 F&T5EAe ezt S omgttt. 718 gpl20-CD4-1gGl Ak
Zo] ulo] a7} AlEol| HE3} S JAT = dve QS F71918ke] S3F B0 3=, aoks)
o] M3, (RS T CXCRAS W&al= U373/CDA/MAGI MEEZ Az md7)e] 10'MT/Arrz ap2u Sl
BZA G, A S AASIL o8] T MAbe} o|Fwmoj=sde] EgE 100u2] wixE MEo] H7Fshsich.
nlo] 8] 22 (10008 Aol 50TCIDso/ W) Z 3 7}8ke] 37°Col A syneytiaZt #ZE w714 3-5U AT w3}, p-2

il

rlr
o >'E
il

o] R
= 7

2 g

ol\
fo

[¢]

=t

SEATholA] BEuRE A9 GalatostarE AFEERe] LFERRE S8 AEE Victor & AMgate] A
W sAdsA Attt whole s e HAE: A F 3 (AF @)-utolE vt gl wiAd 4
WAS H7bekA @dar wholg vt 7R A)-(F D)= YERAATH(GE 2). 1Dy B 1D L= LPEP‘H

o}

ﬂ i
N
ok

32 rﬂ

_30_



[0180]

[0181]

[0182]

[0183]

[0184]

[0185]

[0186]

[0187]

S=50dl 10-1001859

¥ 2
FLSC-IgGlell¢)g+ X4, RS 2 X4/R5 HIVY] =3}
U373/CD4/CCR5
[FLSC-1g61  |2612 |25 |1 16610121 | W=7 1gG
1D90(ug/mL)
Bal 3.1 > 10 > 10 1.57 > 10
ADA 4.58 > 10 > 10 > 10 > 10
89.6 3.56 8.07 > 10 3.39 > 10
U373/CD4/CXCR4
Isclg l2612 |2F5 |1gG1b12 | =316
1D90(ug/mL)
2044 > 10 > 10 > 10 1.57 > 10
2005 > 10 > 10 > 10 > 10 > 10
89.6 > 10 > 10 > 10 5.34 > 10

3 29 A= FLSC-1g67F R5E AFE38l= Hio]e] 29 A ¥

ke
N
i
Ll
19
>
s
O
rlr
sl
tlo
s
2
M
O

23] o] &9 A2 2612, 2F5 2 IgGIbl2e) e a%
W2t 53] HIVH S A= f8sttta & = 9o,
TEFEAE *}ﬁ—‘a}—‘e =R

FLSC-1Ggx %54 WIXE A=E
25 F3A Y. A7) 23S B8 gpl20-(D4 7
dlolgia HE iz 84 J|WHES FEel”

=
Sol AARA 8T 5 U Aolt).

Jd_d
<
=
e
fr
)
i
ob
rlr
=

-

AAd 7

2 Aol A= FY Adygo] wo PFLSCE??}iﬂi’J S AT A Adailth. gpl1209] -2
o] §li= TeSCollM = At di& e 4= §17] wiitel, FLSC @& #elshs A 595 FLSCollnt =4
6}—“— ap1209] C-Zeb o] ¢ x| shtta A7ty xr;} aAFAAE, 47l Ade Fd Z2EotAle] o Hg

= gpl20 gp4lnxH-91E ¥3Fehch(Griard, M. et al., 1999, C. R. Acad. Sci.III, 322:925-66). A&l 7+
U ARl Ao FLSCY dAd ZA3te= gpl203} (D4e] F+x9F Aazrgsdd HAghe] oS vXves

T FE AAEAE F97E ddEes AE dotry] flske], gpl209] el HolAl AE Fatke]
(D4, FLSC % FLSC R/Tel AHAWA F Z=dl(VIV2)e2 F4% sCD4} Balgpl209] E}AE Zd o] Ed F23)
ATHEA ] AjEe R/THololl odl] d3FS WA eFdth). VI-V4 sCD49] UI7hA] =S 7] Fatd E3A)
o] 30ug/me] F=2 FE HAGsAt. v7bA =wQl s(hiE VIveR T} gplZOoﬂ A4 =& 1S A
A om, P—?MH Hae fuldd daice Aol A GRS 7401@ % 13004 yrERA wke} o, Y A
9] o] Wol7F FLSC R/TollA] s = VIVerk A "old Wies RS AJAlst= =, FLSC R/THEA 9] <+
S FFAIZTt. Balgpl209] C-Ewke] RT Woli= FLSCollA A s = %% 7 B AAg. 4] £EE 9
Asts A AAMGDY] dHAHS FAA71a, gpl203} (D49 & sEE F7HA1# FLSCY HHAS dAIZ
H(E 13). 7] AAlele] A#= FLSC R/TolA B E 7 Ed<l (47t A7) 9 8749 v =H<l

(D49] w59 A& &3},

AAe] 8

2 AAlde A= gpl20-(D49] Wy HE 7|vWg ZIPEI=E I ZYFIFULEER NEE ZEA7= A
7 A7) AEZE ddste 84 ZEHEHEY 5AS HWElt. A3 pEF6-FLSC, pEF6-RLSC-R/T, pEF6-
FLSC-R/TCD4M9 2 pEF6-BalLgpl202.2 29343 Z Fugene *}ﬁ"é}@ AN, Sug/mee] EAEAY

(blasticidin)& A€ wAR ARgsto] bt AAAE w58t aokshd, Axe] 7jve ZefHEs *
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[0188]

[0189]

[0190]

[0191]

[0192]

[0193]

[0194]

[0195]

S=50dl 10-1001859

= 53] SDS-PAGE =W 3 (75mM Tris, 2% SDS, 10% glycerl, 0.001% bromophenol

8 }7] AEE 4-20% SDS-EFolaHotrtolE Tt A E(gradient) M-S AREste] A
719 S Fdsta, 7] A& YEZAEZ 2 go] EWAHIT. YEZAEZ A~ w4fe] H|Eo|d dhg2
7 &N (pH79] tris W 2% non-fat milkE H7Fet §d)o=2 3083t EAsY. 2% 47 YEZA
gz~ we HIVgplZOoﬂ th‘fL b FEIAE EEdsta F2d dAs 98 Iagel 22 mAE 4
S (e}
e T

T 140 YERA mlel o], BaLgpl20(#19l 1)3} FLSC-R/TCDAMO(# ] 4)&= oF 120 kDo| EAH H-2lo A wl=7}
EbskTh, FLSC-R/TCDAM9E ©F 130 kDR o= o}, Eejd Ao A= 10 kDS xFo]7k AU, FLSC(#HQ!
2)E dde o] FARYAA debdl 150 kD7F WERRtT. FLSCE Aol osiA gpl20¥} (DAZ &=
Ak, W& 120 kDO WHEE o] Auhe] Az A Ao}, v B2l ARE3H f%xﬂﬂ gpl209] Eo]#Ql
AEshe FAo7] "ol EeE (4= #FT = A, G4 dIAEEA7) gpl207} (D4R

AL ol gk Fgo] AA UM E dojd 4 7] wiEel DNA Hiloz ARE %‘ FE S 3ol

2 A A Y A F919 WHolrt FLSC H3A1e] M-S A S YERAY. FLSC @S #¢
Al71E A 9= FLSColwF EA13}= gpl1209] C-Eek AY Ao &4 Aolt}. E35], A7) AE9Le Fd =
ZHolAo] o3& Hs3f gpl20/gpdl AAX-AE ESH(Griard, M. er al., 1999, C R. Acad. Sci.IIl,

4

322:925-66). o] FF¥l AR-elolA o] FLSCO At Aab= gpl20s} (D49 T2} Jostge=o] i
FEFS v AolA, FLSC ©ie] Ada dAdn. 7] Ao 7 AeR9) o] o7k FLSC R/TellA 2
A= s Viverh GA "ol Wrke RS AR RE, FLSC R/THEAS 84S /A1t Balgpl209] -2
ko] RT Woli= FLSColA A== Fd w7 £9S oA, ZapA o=, FLSC R/TE @48k R/THOIZE &
7] Aeg HaspA7]aL, TS QPP SE AR

Al 9

2 AN el A= gpl20-CD4 71w e ZEHE =9} gpl20 H (D49F ®F-3-3}
gp1203} CD4<] 7—2%‘8 WA WItE oA AH TETFEA AY = =2
THdel I EZo i3t FAv= HAd] TEE dLAEEASE AsiA AsiAl "k, 71w 2o =EH
o E=xZ elslr] $8lo], BaLgpl20, FLSC, FLSC-R/T 2 FLSC-R/T CDMOE-A}e] &AAS wuatct. HEe
gpl200] CD4e} {-zHelZ Astele= munFayd aA¢ 17bS AMRsle] =338t cH(Thali et al., J. Virol.,
1993, 67:3978-86). 17bi= (D42 Aol o8 fEHe TF5 &4 I FHo A K (Sullivan N., et
al., 1998, J. Virol., 72:4694-703; Trkola, A. et al., 1996, Nature, 384:184-6;Wu, L. et al., Nature,
1996, 384:179-183). &A= BLPITOZ 3|4 dlo] AFLoA 1A7F vbEAH Y, ZHolEx 72 w8 dAlvld TBS
2 AW FASAT. A8 gpl209] e A= HIV I1IB gpl20(Bartels, USA)S Abg3le]l =49 FF=34
< 71223 AAEAT. FAE lwe/msER FFEL, 9e BLOTI0E EEZAAZRT 4 4719
ELISAHFH A A}&3E Q17 mF a2y A|S ARgste] S35t

&
ot
i_‘l
S
IS
N
o
=
b
K3

o
S
f
)

'

T 16904 YERA ule} o], 17b9} Balgpl20, FLSC, FLSC-R/T 2 FLSC-R/T-CDMOE=}e] Ag-e 17b7} gpl20 2
(D4E Egsle FLSC-R/T W= FLSC 71We] o) Adgto v Frtalgivt. &gk 17be] FLSC-R/T-CDM9=}
o}o] Agto] FLSC-R/TwAtete] A8 2 &85 7HAE 2 17b o| 9 EZ7}F FLSC-R/T-CDM9 @l Ao A =&
H| Aolgl= AL Yerit, E2Zeid, A 2 YA AL gpl20-CD4EAF¢] FLSC, FLSC-R/T 2 FLSC-R/T-
COM97} A3 Al Z9 % gpl20-(D4 H5FA ke AL ov] 3},

Y
fr

v

B NGNS RS SAAL IV 9131 NAE EPSE 12001 A1 B LRSS LA A}

Fobmgith. gpl20-CIBFATL FHHW AdHoR FEFgAh FaAGE 93 wrjele]
Y(Thali et al., J. Virol., 1993, 67:3978-86; Vodicka ,et al., 1997, Virol., 233: 193-8). 1
143 EYE @l20-4NFA Aol wlolel sk Pedshe A e TES Ab wOE Rve
FgA0l Agsh ol

GUAEEFJA 7L FeFEAet AFste sEHE sy fshe], GAld T A& gpl20-(D4EAE CCREE
& 19 thymocyesHFES] Cf2Thel AT HHSA| AT, Qoksto] Aw
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[0196]

[0197]

[0198]

[0199]

[0200]

[0201]

[0202]

[0203]

S=50dl 10-1001859

StH, pEF6o= dA|Ho= ZHde 293M e oA gol120-(D4 ©LALE 7]WE ZFE =<0 FLSC-R/T ¥
FLSC-R/TCDM9¥-A& (E st g5 Aol AakdA),

AAE ddALE EAE F2A717] CR6E BdstAY T sT&AE 7HAAL A &= 7He] thymocytest &

B2y GAAE R A= Sgpl20MAbS] A32¢} ¥ FH-A19] phycoerythrin® 2 FA|H 949 & <
IgGE AHg3te] AEsict. A5t #3529 452 FACS(fluoresence activated cell sorting)i-A]Hel
&l FACS Z#]¥ 7]9'(Becton Dickinson)& AF&ste]l A3t FFEdo 2> Fa® 229 &
Hlggth, 2 g9 Ha 375 Cell Quest 3.1.3ZZ 13 (Becton Dickinson)® AAMsIAT. Ax=
159 erfiglem, FLSC-R/T CDAMO= CCRSE Wdshs Ale] F-Hsiglon], ge78A7t fla Ao
sk kom, F-AEHS FLSC-R/T9 &3ttt

=l

2 E oA

AA4 11

& AAlefell M= FLSC7F 58 vh9-2=9] dAel o3k Ak RGHIV-1(92BR020) 8] F-32H-8-o thel] olm attt.
C537B1/6vH--2= ghube] B 25489 FLSCE 10pgel ==t Sa(CDek 8 vixbe fEadiv. A2 257048

=2 gaplah. viAY HES A 5 UdAl 7 vhg-2o] A& 3]skl dxbH RS HIV-19] 92BRO20E 215
o g T3 vHE L8, dH S 12HEeFE bz gMste] ] = 50 TCIDy Hiol 22/ At

10'U373/CD4/RE/MaGT A E/ A3} E33och. 2447 5 FAH 3} wpolefr 2 wjA = 2008 A ZE WA Z g
Ak, 37CeA 3-59 AEZ syncytiaZt BAWAX wlFg ¥, wlF A p-ZetEA oAl sehigy B
9l Galatostar(Tropix, USA)Z Aelataict. slele e A7) shepugyEa=z AZsdon, Victor
3 B0=7) (GG Wallac, USA)E A&, wiad Aaes u}o] g7t 9= AgE

A5 @ W7 @ wa Fgate] TaRiT HAE PAEE 7 A3
o volel sy ERE haw 0] FHY FRUOD Lrola AL,
S #1, #2, #3, #4E FEASIR o FLSCE HAF3HA &2 g2 s ("2
= 17¢] e wks} o], sXujgo] F bl mel mpelels ARE FUb At wEe], Uxd ke
] Beld AL npolel s o] oprd JFL MAA @gror, #2 vlgao] B e FmolA G @
[e)

& ool mpole o] hehuith,

™ot Y,
N

i

T35, 7] AMELS vlolglx ZE F8A HE3Ale deo] WAl FERE HASte 84 7IvE E el
= A HES Yeidth, 4] A2, 7MY ZYPEE e Y] ZYHREHEE 3Yste FYwER
=5 EAYYdel HESH wlolgay vlolE 2t 1R A ZE ZEHEE o EX gste] HANRES
QoA & 4 v}, A7) ARES A7) WIukEe FA|(HAA) EE CTLEFEY Aot} wlio], 7wy
FEREES dolgls AXE wWe) A3 FerEAe wea, A7) ZElREES Wad vpele el =%
H EAUgl Foste] FEAoR nlolEa HPoR B FELEAE ddse AXE Wold &
A 12
FLSC®} BaLgpl20® sCD49] #3237} D73247F ZE % ELISA Zgo|E Ao Rt} D7324= <o) Zggd=ayd

IgGEA gpl209] C-rgh B9}l uh-Sabn] | ELISA] ZElEo] HIV-19)3] Aol 9AS 7AAlel=d AbeE s
gaoltl. Balgpl20/sCD4 HFAZE 0.5mMe] BIS(sulfosuccinimidyl)”] & (Pierce)® mAFATAIZIaL, 10mMe]
Tris-HCLO] Aol ojste] Whg-g HA A7k, 1% Balgpl20/sCD4¢} FLSC Z#lo]Ex= TBSZ AW A A},
Balgp120°] V3 F2(39F), C1-C5(C11), C1-C4(A32), &&F&4 A% =wd(17b) 2 C3- V4(2G12) 2oz o
3 Rn-Fad A S ZPolEd RHIEE AUASd HAASYGY. S olEd BIAH IAEL 3o~ AUy
AetEsw EAE da-g Atk 162 AEeAT

PN
= 182 wxFAE0] Balgpl20/sCD4 H3HAS] +xE ®WakA|7]al, 39F, Cl1, A32 ¥ 17b o¥|EX 9 XS
AN THE RS JERATE, oo HbE], A7) d3E2E FLSCAAE YERR] &oth, A7) g wale
A7) I EZY 750 QS FAoltt. oE B9, 17bol a ¢l HojXE oI EZE RS FEFEA 9 A
SAgET. wxpAgel] o A7) dYEZ e TE5FEA) Aoukesls Ay A vHS
FaAZY, A7) Ade B3, wxddtE 537 sEedAlE $F HIV-12 A es qAAd =dS
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[0204]

[0205]

[0206]

[0207]

[0208]

[0209]

S=50dl 10-1001859

i
fr
=
¥
e
ol
%
o
i
=
tlo
o,
=)
s
ko)

AA4 13

AAE R/T FLSC-1gG1S 0.5mMe] BIS(sulfosuccinimidyl)”] & (Pierce)¥} 3083+ MAFAEFAI 713, 10mMe] Tris-
HCLE Agste] 9fste] wbg-& AXAZIY. w3ty 2 w2y A 2 &4 394 SDS-PAGE =313}
H| 3 SDS-PAGE Z7elA A719% 3glth. & 19004 b A Zo], gl Ao wabd3dis A &4 &
A= Balgpl20-CD4-1gGl Zlwleke] o4 7191 180 kDol WA=7F YeEbTh(E3E #lQl).  (D4-1gGe] 7124 4
Fek A4S W= F249] Balgpl20# CD4-IgGAkele] Aol 93] A7 71HeE Ve, 7] A3+ R/TH

el

7} 9 Z2HokAld 93 daS AAsINEgE, g8 ZR2EHokI} gpl209] (-l &3 4= us AL
vebdnl, w3k 249 mAATEA] e EAHQEE #)E 360 kDE YERNA L, SHEA 2YyE ol
wojrxle] o Aviel dAET. V] A EAE BUEHAR(F E]l) olF =il Ao
ol ke Ae etk 2o wxAde Y RS A E Alvla, AV A3E AN HYE T
Q).

Ao 14

2034 £ AF&3l7] 24A17FA ] peDNA-€1ZF CCR5 B+ pcDNA-rhesus CCR5 & Zdhau|= glo] dAjH oz 7}
AN, 79| AE(10/9)E 37CAA 147 B9 AAE F=e] R/T FLSC-1gG1¢} BH-S-AIATE. F-2+¢ R/T
FLSC-1gGlE phycoerythrino] EAE A 3 A7 IgG2 AEFSte] FACSE A3, = 202 R/T FLSC-
IgGlo] €17+3} rhesus®] CCR59F AEste= AS vebdlc.

Ir

CCR5Z W& 3}= ]9 thymocyte(CF2Th-R5) 10° MEE 3ug/mee] R/T FLSC-1gG1t 37°ColA 1A17F EF ¥FSA]
Zk., B&2=" R/T FLSC-1gGlE phycoerythrine] ZAH A4 3 <l7b Ig6®E HEdte] FACSE EA3c).
RANTESE= CCR59l Ho]& <l ARIIJASZA R/T FLSC-1gG1a} =&A (CCR5) | sl HAstc}t. SDFE= CXCR4o &

o]l ARINOE YERTFOE AMREYT. E 218 R/T FLSC-IgGle] F548A4Q (RS E3}o] HIV-19]

AAHEAS e BES 2§85 249 Holgte TAE AT,

ol oz E outy U89 5% FES FAS sl v, FdAe B4 AAS 7ER Al Al 9lofA,

ol st FAA 7lee WA uighE S AASEH Y Holw, ofd 93] & el Wy} A E o] ofd A
wa Ao, wpglA B oame] A9 W s HEE HFIEY aRE TIHE st AodHrt

_34_



[0210]

<110>

<120>

<130>

<140>

<141>

<150>

<151>

<150>

<151>

<160>

<170>

<210>

<211>

<212>

<213>

<220>

=223>

<400>

SEQUENCE LISTING

DevVico, Anthony L.
Fouts, Timothy R.

Tuskan, Robert G.

VIRUS COAT PROTEIN/RECEPTOR CHIMERAS AND METHODS OF USE

4115-144 CIP

US 09/934,060

2001-08-21

US 09/684,026

2000-10-06

US 60/158,321

1999-10-08

33

PatentIn version 3.1

1

2159

DNA

Artificial Seqguence

Synthesized construct

1

— 35 —

S=50dl 10-1001859



[0211]

atgcccatgy
tectgecteg
tggaaggagg
gtgcacaacg
gagctgaaga
cacgaggaca
ctgtgecgtga
accactagta
atcaccacca
atcgeccceca
gtgatcacce
cecegecggcek
accaacgtga
ctgctgaacg
aacgcecaagg
aacaacaaca
gagatcatcg
accctgaaca
aagcacagca
ttettctact
aacaacaccg
atgtggcagg
agttchaaca
gaggtgttce
tacaaggtgg
gtgcagcgcg
tegggtggeg
ctgacctgta
ataaagattc
cgcgetgact

cttaagatag

ggtctctgea
gaaacgccga
ccaccaccac
tgtgggccac
acgtgaccga
tcatcageet
ccctgaactg
geagecgagg
acatccgcgg
tcgacaacaa
aggcctgecc
tcgcecatecct
gcaccgtgea
gcagcctgge
tgatcatcgt
cccgcaagte
gcgacatccg
agatcgtgat
geggcggega
gcaacagcac
tggagaacaa
aggtgggecyg
tcaccggect
gecceggegg
tgaagatcga
agaagcgtgg
gegeggecge
cagctteccca
tgggaaatca
caagaagaag

aagactcaga

accgctggece
ggagaagctg
cctgttcectge
ccacgcetge
gaacttecaac
gtgggaccag
caccgacctyg
catggtgggce
caaggtgcag
cagcaacaac
caaggtgagce
gaagtgcaag
gtgcacccecac
cgaggaggag
gcagctgaac
catccacatc
ccaggeccac
caagctgcge
cccecgagate
ccagctgtte
caccatcacc
cgcecatgtac
gctgetgacc
cggcgacatg
gcececctgggce
atcctctggt
taagaaagtg
gaagaagagc
gggctectte
cctttgggac

tacttacatc

accttgtacc
tgggtgaceg
gccagcgacc
gtgcccaccg
atgtggaaga
agcctgaagc
cgcaacgcca
ggcggcgaga
aaggagtacg
cgetaccgece
ttcgagcecca
gacaagaagt
ggcatccgece
gtggtgatce
gagagegtgyg
ggccecggoc
tgcaacctga
gagcagttecg
gtgacccaca
aacagcacct
ctgcecctgece
gececececca
cgcegacggeg
cgagacaact
gtggccccca
ggcggtgget
gtgctgggca
atacaattcc
ttaactaaag
caaggaaact

tgtgaagtgg

tgctggggat
tgtactacgg
gcaaggccta
accgccaaccc
acaacatggt
cctgegtgaa
ccaacggcaa
tgaagaactg
ccctgtteta
tgatcagctg
tccccatcceca
tecaacggcaa
cegtggtgag
gcagcgecaa
agatcaactg
gcgecttcta
gcegegecaa
gcaacaagac
gcttcaattg
ggaacgtgac
gcatcaagca
tececgeoggeca
gcccogagga
ggegcagcga
ccaaggccaa
cgggctceagg
aaaaagggga
actggaaaaa
gtccatccaa
tcccectgat

aggaccagaa

gctggteget
cgtgececcgtyg
cgacaccgag
ccaggaggtyg
ggagcagatg
gctgaccece
cgacaccaac
cagcttcaac
caagctggac
caacaccagce
ctactgcecgce
gggcccctge
cacccagetg
cttecgececgac
cacccgecce
caccaccggce
gtggaacgac
catcgtgttc
cggeggegag
cgaggagage
gatcatcaac
gatccegcetge
caacaagacc
gctgtacaag
gcgecgegtg
aggaggtggg
tacagtggaa
ctccaaccag
gctgaatgat
catcaagaat

ggaggaggtyg

— 36 —

240

300

360

420

480

540

600

660

720

B840

200

1020

1080

1140

1320

1380

1440

1500

1560

1620

1680

1740

1800

1860

5
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[0212]

caattgctag
ctgaccctga
aggggtaaaa
agtggcacct

atecgtggtgc

<210> 2
<211> 720

<212> PRT

tgttcggatt
ccttggagag
acatacaggg
ggacatgcac

tagctgaaca

gactgccaac
ccecectggt
ggggaagacc
tgtcttgecag

aaaactcatc

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Synthesized construct

<220>

<221> MISC_FEATURE

<222> (716

)..(716)

<223> Xaa can be any amino acid

<220>

<221> MISC_FEATURE

<222> (712

)..(719)

<223> Xaa can be any amino acid

<400> 2
Met Pro Met
1

Met Leu Val

Thr Val Tyr
35

Phe Cys Ala

Gly Ser Leu Gln Pro

Ala Ser Cys Leu Gly

20

Tyr Gly Val Pro Val

40

Ser Asp Arg Lys Ala

tctgacacce
agtagccccet
ctcteecgtgt
aaccagaaga

tcagaagagg

10

Tyr Asp Thr

acctgcttea
cagtgcaatg
ctecagctgga
aggtggagtt

atctgtaata

Leu Ala Thr Leu Tyr Leu

Asn Ala Glu Glu Lys Leu
25

30

Trp Lys Glu Ala Thr Thr

45

Glu Val His

- 37

ggggcagagce
taggagtcca
getccaggat
caaaatagac

tgtttaaac

Leu Gly

15

Trp Val

Thr Leu

Asn Val

1920

1980

2040

2100

2159

ol

10-1001859



[0213]

Trp

65

Glu

val

Lys

AsSp

Ser

145

Ty®r

Arg

val

Ala

225

Thx

Ile

Leu

50

Leu

clu

Pro

Leu

130

Arg

Thr

Lys

Leu

Ser

210

Ile

Asn

Thr

Arg

Asn
280

Thr

Lys

Gln

Cys

115

Arg

Gly

Thr

Leu

Ile

195

Phe

Leu

val

Gln

Ser

275

Glu

His

Asn

Met

100

val

Asn

Met

Asn

Asp

180

Ser

Glu

Lys

Sex

Leu

260

Ala

Ser

Ala

val

85

His

Lys

Ala

val

Ile

165

Ile

Cys

Pro

cys

Thr

245

Leu

Asn

val

Cys

70

Thr

Glu

Leu

Thr

Gly

150

Arg

Ala

Asn

Ile

Lys

230

Val

Leu

Phe

alua

55

val

cGlu

Asp

Thai

Asn

135

Gly

Gly

Pro

Pro

215

Asp

Gln

Asn

Ala

Ile
295

Pro

Asn

Ile

Pro

120

Gly

Gly

Lys

Ile

Sexr

200

Ile

Lys

Cys

Gly

Asp

280

Asn

Thr

Phe

Ile

105

Leu

Asn

Glu

Val

Asp

185

val

Lys

Thr

Ser

265

Asn

Cys

Asp

Asn

20

Ser

Cyse

Asp

Met

Gln

170

Asn

Ile

TYyxX

Phe

His

250

Leu

Ala

Thr

Pro
75

Met

val

Thr

Lys

155

Lys

Asn

Thr

Cys

Asn

235

Gly

Ala

Lys

Arg

60

Asn

Trp

Trp

Thr

Asn

140

Asn

Glu

Ser

Gln

Ala

220

Gly

Ile

Glu

val

Pro
300

Fro

Lys

Asp

Leu

125

Thr

Cys

TYyTY

Asn

Ala

205

Pro

Lys

Glu

Ile
285

Asn

Gln

Asn

Gln

110

Asn

Thr

Ser

Ala

Asn

190

cys

Ala

Gly

Pro

Glu

270

Ile

Asn

_38_

Glu

Asn

95

Ser

Cys

Ser

Phe

Leu

175

Arg

Pro

Gly

FPro

Val

255

val

val

Asn

val
80

Met

Thr

Ser

Asn

160

Phe

Tyr

Lys

Phe

Cys

240

val

val

Gln

Thr

5

10-1001859



[0214]

Arg

305

Glu

Lys

Phe

Glu

Asn

385

Gln

Pro

Leu

Pro

465

Tyr

Lys

Gly

Lys

Ile

Trp

Gly

Ile

370

Ser

Asn

Ile

Ile

Thr

450

Gly

Lys

Arg

Ser

Val
530

Ser

Ile

Asn

Asn

355

val

Thr

Thr

Ile

Arg

435

Arg

Gly

val

Arg

Gly

515

Val

Ile

Gly

Asp

340

Lys

Thr

Gln

val

Asn

420

Gly

Asp

Gly

val

val

500

Ser

Leu

His

Asp

325

Thr

Thr

His

Leu

Glu

405

Met

Gln

Gly

Asp

Lys

485

Val

Gly

Gly

Iie

310

Ile

Leu

Ile

Ser

Phe

390

Asn

Trp

Ile

Gly

Met

470

Ile

Gln

Gly

Lys

Gly

Arg

Asn

val

Phe

375

Asn

Asn

Gln

Arg

Pro

455

Arg

Glu

Arg

Gly

Lys
535

Pro

Gln

Lys

Phe

360

Asn

Ser

Thr

Glu

Cys

440

Glu

Asp

Pro

Glu

Gly

520

Gly

Gly

Ala

Ile
345

Lys

Cys

Thr

Ile

val

425

Ser

Asn

Leu

Lys

505

Ser

Asp

Arg

His

330

val

His

Gly

Trp

Thr

410

Gly

Ser

Asn

Trp

Gly

490

Arg

Gly

Thr

Ala

315

Cys

Ile

Ser

Gly

Asn

395

Leu

Arg

Asn

Lys

Arg

475

val

Gly

Gly

val

Phe

Asn

Lys

Ser

Glu

380

Val

Pro

Ala

Ile

Thr

460

Ser

Ala

Ser

Gly

Glu
540

Tyr

Leu

Leu

Gly

365

Phe

Thr

Cys

Met

Thr

445

cGlu

Glu

Pro

Ser

Ala

525

Leu

Thr

Ser

Arg

350

Gly

Phe

Glu

Arg

Tyr

430

Gly

Val

Leu

Thr

Gly

510

Ala

Thr

Thr

Arg

335

Glu

Asp

Tyr

Glu

Ile

415

Ala

Leu

Phe

TYY

Lys

495

Gly

Ala

Cys

_39_

Gly

320

Ala

Gln

Pro

Cys

Ser

400

Lys

Pro

Leu

Arg

Lys

480

Ala

Gly

Lys

Thr

ol

10-1001859



[0215]

Ala

545

Ile

Lys

Asn

Tyr

Phe

625

Leu

cys

val

Leu

Ala
705

Ser

Lys

Leu

Phe

Tle

610

Gly

Thr

Arg

Ser

Gln

690

Glu

<210>

<211>

<212>

<213>

<220>

<223>

<400>

Gln

Ile

Asn

Pro

595

Cys

Leu

Leu

Ser

Gln

675

Asn

Gln

2159

DNA

3
atgccecatgg ggtcetctgca accgctggee accttgtace tgctggggat getggteget

Lys

Leu

Asp

580

Leu

Glu

Thr

Thxr

Pro

660

Leu

Gln

Lys

Lys

Gly

565

Arg

Ile

Val

Ala

Leu

645

Arg

Glu

Lys

Leu

Ser

550

Asn

Ala

Ile

Glu

Asn

630

Glu

Gly

Leu

Lys

Ile
710

Ile

Gln

ASp

Lys

Asp

615

Ser

Ser

Lys

Gln

Val

695

Ser

Artificial Seguence

Gln

Gly

Ser

Asn

600

Gln

Asp

Pro

Asn

Asp

680

Glu

Glu

Synthesized construct

Phe

Ser

Arg

585

Leu

Lys

Thr

Pro

Ile

665

Ser

Phe

Glu

Phe

570

Arg

Lys

Glu

Gly

650

Gln

Gly

Lys

Asp

Trp

555

Leu

Ser

Ile

Glu

Leu

635

Ser

Gly

Thr

Iie

Leu
715

Lys

Thr

Leu

Glu

val

620

Leu

Ser

Gly

Trp

Asp

700

Xaa

Asn

Lys

Trp

Asp

605

Gln

Gln

Pro

Lys

Thr

685

Ile

Tyr

Ser

Gly

Asp

590

Ser

Leu

Gly

Ser

Thxr

670

Cys

Val

val

Asn

Pro

575

Gln

Asp

Leu

Gln

val

655

Leu

Thr

Val

Xaa

— 40 —

Gln

560

Ser

Gly

Thr

val

Ser

640

Gln

Ser

val

Leu

Thr
720

ol

10-1001859



[0216]

tectgecteg
tggaaggagg
gtgcacaacg
gagctgaaga
cacgaggaca
ctgtgegtga
accactagta
atcaccacca
ategeccecca
gtgatcaccc
ccegeegget
accaacgtga
ctgctgaacy
aacgccaagg
aacaacaaca
gagatcateg
accctgaaca
aagcacagca
ttettctact
aacaacaccg
atgtggcagg
agttchaaca
gaggtgttee
tacaaggtgg
gtgcagcgeg
tegggtggcg
ctgacctgta
ataaagattc
cgegetgact

cttaagatag

éaaacgccga
ccaccaccac
tgtgggccac
acgtgaccga
tcatcagccet
ccctgaactg
gcagceegedgy
acatccgegg
tegacaacaa
aggcctgecc
tegecatect
gcaccgtgea
gcagcctgge
tgatcatcgt
cccgcaagte
gcgacatceg
agatcgtgat
geggeggega
gcaacagcac
tggagaacaa
aggtgggecg
tcaccggect
gceeeggegyg
tgaagatcga
agaagaccgg
gcgeggccge
cagcttccca
tgggaaatca
caagaagaag

aagactcaga

ggagaagctg
cetgtictge
cecacgcetge
gaacttcaac
gtgggaccag
caccgacctg
catggtggge
caaggtgcag
cagcaacaac
caaggtgagc
gaagtgcaag
gtgcacccac
cgaggaggag
gcagctgaac
catccacatc
ccaggcccac
caagctgege
cceegagate
ccagctgtte
caccatcacc
cgccatgtac
gctgetgacc
cggegacatg
gccectggge
atcctctggt
taagaaagtg
gaagaagagc
gggctectte
cctttgggac

tacttacate

tgggtgaccg
gccagcegace
gtgcceccaceg
atgtggaaga
agcctgaagce
cgcaacgcca
ggcggcgaga
aaggagtacg
cgctaccgece
ttcgageccca
gacaagaagt
ggcateccgec
gtggtgatcc
gagagcgtgg
ggcceeggec
tgcaacctga
gagcagttcg
gtgacccaca
aacagcacct
ctgcectgee
gceeceecccca
cgcgacggeg
cgcgacaact
gtggccececa
ggeggtgget
gtgetgggea
atacaattcc
ttaactaaag
caaggaaact

tgtgaagtgg

tgtactacgg
gcaaggccta
accccaacce
acaacatggt
cctgcgtgaa
ccaacggcaa
tgaagaactg
ccctgttcta
tgatcagctyg
tcecccatceea
tcaacggcaa
ccgtggtgag
gcagegecaa
agatcaactg
gcgeectteta
gccgegecaa
gcaacaagac
gcttcaattyg
ggaacgtgac
gcatcaagca
tccgeggeca
gccccgagga
ggcgecagega
ccaaggccaa
cgggctecgg
aaaaagggga
actggaaaaa
gtccatccaa
teecectgat

aggaccagaa

cgtgeecegtyg
cgacaccgag
ccaggaggty
ggagcagatg
gctgacccec
cgacaccaac
cagcttcaac
caagctggac
caacaccagc
ctactgegec
gggcecctge
cacccagctg
cttegecgac
cacccgecce
caccaccgge
gtggaacgac
catcgtgtte
cggcggcegag
cgaggagagc
gatcatcaac
gatccgetge
caacaagacc
gctgtacaag
gegecgegtg
aggaggtggg
tacagtggaa
ctccaaccag
gctgaatgat
catcaagaat

ggaggaggtg

— 41 —

120

180

240

300

360

420

480

540

600

840

900

960

1020

1080

1140

1200

1260

1320

1380

1440

1500

1560

1620

1680

1740

1800

1860

ol
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[0217]

caattgctag
ctgaccctga
aggggtaaaa
agtggcacct

atcgtggtgce

<210> 4
<21l> 720

<212> PRT

tgtteggatt
ccttggagag
acatacaggg
ggacatgcac

tagctgaaca

gactgccaac
cccccctggt
ggggaagacc
tgtcttgcag

aaaactcatc

<213> Artificial Seqguence

<220>

<223> Synthesized construct

<220>

<221> MISC_FEATURE

<222> (716

)..(7186)

<223> Xaa can be any amino acid

<220>

<221> MISC_FEATURE

<222> (712

Y .. (719)

<223> Xaa can be any amino acid

<400> 4

Met Pro Met
1

Met Leu Val

Thr Val Tyr
35

Phe Cys Ala
50

Gly Ser Leu Gln Pro

Ala Ser Cys Leu Gly

20

Tyr Gly Val Pro Val

ser Asp Arg Lys Ala

55

tctgacacce
agtagcccct
ctectocecgtgt
aaccagaaga

tcagaagagg

Leu Ala Thr
10

Asn Ala Glu
25

Trp Lys Glu

Tyr Asp Thr

acctgcttca
cagtgcaatyg
ctcagctgga
aggtggagtt

atctgtaata

ggggcagagce
taggagtcca
gctccaggat
caaaatagac

tgtttaaac

Leu Tyr Leu Leu Gly

15

@lu Lys Leu Trp Val

30

Ala Thr Thr Thr Leu

45

@lu Vval His

60

— 42 —

Asn Val

1920

1980

2040

2100

2159

5

10-1001859



[0218]

Trp

65

Glu

val

Lys

Ser

145

Ile

Tyr

Arg

val

Ala

225

Thr

Ser

Ile

Leu

Ala

Leu

Glu

Pro

Leu

130

Arg

Thr

Lys

Leu

Ser

210

Ile

Asn

Thi

Arg

Asn
290

Thxr

Lys

Gln

Cys

115

Arg

aly

Thr

Leu

Ile

195

Phe

Leu

val

Gln

Ser

275

Glu

Asn

Met

100

val

Asn

Met

Asn

Asp

180

Ser

Glu

Lys

Ser

Leu

260

Ala

Ser

Ala

val

85

Lys

Ala

Val

Ile

165

Ile

Cys

Pro

cys

Thr

245

Leu

Asn

Val

cys

70

Thr

Glu

Leu

Thr

Gly

150

Aryg

Ala

Asn

Ile

Lys

230

val

L.eu

Phe

Glu

val

Glu

Asp

Thr

Asn

135

Gly

Gly

Pro

Thr

Pro

215

Asp

Gln

Asn

Ala

Ile
295

Pro

Asn

Ile

Pro

120

Gly

Gly

Lys

Ile

Ser

200

Ile

Lys

Cys

Gly

Asp

280

Asn

Thxr

Phe

Ile

105

Leu

Asn

Glu

val

Asp

185

val

His

Lys

Thr

Ser

265

Asn

cys

Asp

Asn

20

Ser

Cys

Asp

Met

Gln

170

Asn

Ile

Ty

Phe

His
250

Leu

Ala

Pro

75

Met

Leu

val

Thr

Lys

155

Lys

Asn

Thr

Cys

Asn

235

Gly

Ala

Lys

Arg

Asn

Trp

Trp

Thr

Asn

140

Asn

Glu

Gln

Ala

220

Gly

Ile

Glu

val

Pro
300

Pro

Lys

Asp

Leu

125

Thr

Cys

Tyxr

Asn

Ala

205

Pro

Lys

Arg

Glu

Ile

285

Asn

_43_

Gln

Asn

Gln

110

Asn

Thr

Ser

Ala

Asn

1920

Cys

Ala

Gly

Pxro

Glu

270

Ile

Asn

Glu

Asn

Ser

Cys

Ser

Phe

Leu

175

Arg

Pro

Gly

Pro

val

255

val

val

Asn

val

80

Met

Leu

Thr

Ser

Asn

160

Phe

Tyxr

Lys

Phe

Cys

240

val

val

Gln

Thr

5
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[0219]

Arg

305

Glu

Lys

Phe

Glu

Asn

385

Asn

Gln

Pro

Leu

Pxro

465

Tyr

Lys

Gly

Lys

Lys

Ile

Trp

Gly

Ile

370

Ser

Asn

Ile

Ile

Thr

450

Gly

Lys

Arg

Ser

Val
530

Sexr

Ile

Asn

Asn

355

Val

Thr

Thr

Ile

Arg

435

Arg

Gly

val

Gly
515

Val

Ile

cly

Asp

340

Lys

Thr

Gln

Val

Asn

420

Gly

Asp

Gly

val

Val

500

Ser

Leu

His

ASp

325

Thr

Thr

His

Leu

Glu

405

Met

Gln

cly

Asp

Lys

485

val

Gly

Gly

Ile

310

Ile

Leu

Ile

Ser

Phe

390

Asn

Trp

Ile

Gly

Met

470

Ile

Gln

Gly

nys

Gly

Arg

Asn

Vval

Phe

375

Asn

Asn

Gln

Arg

Pro

455

Arg

Glu

Arg

cGly

Lys
535

Pro

Glin

Lys

Phe

360

Asn

Ser

Thr

Glu

cys

440

Glu

Asp

Pro

Glu

Gly

520

Gly

cly

Ala

Ile

345

Lys

Cys

Thr

Ile

Val

425

Ser

Asp

Asn

Leu

Lys

505

Ser

Asp

Arg

His

330

Val

His

Gly

Trp

Thr

410

Gly

Ser

Asn

Trp

Gly

490

Thr

Gly

Thr

Ala

315

Cys

Ile

Ser

Gly

Asn

395

Leu

Arg

Asn

Lys

Arg

475

Val

Gly

Gly

Val

Phe

Asn

Lys

Ser

Glu

380

Val

Pro

Ala

Ile

Thr

460

Sexr

Ala

Ser

Gly

Glu
540

Tyr

Leu

Leu

Gly

365

Phe

Thr

Cys

Met

Thr

445

Glu

Glu

Pro

Ser

Ala

525

Leu

_44_

Thr

Ser

Arg

350

Gly

Phe

Glu

Arg

Tyr

430

Gly

val

Leu

Thr

Gly

510

Ala

Thr

Thr

Arg

335

Glu

Asp

Tyr

Glu

Ile

415

Ala

Leu

Phe

Tyr

Lys

495

Gly

Ala

cys

Gly

320

Ala

Gln

Pro

Cys

Ser

400

Lys

Pro

Leu

Arg

Lys

480

Ala

Gly

Lys

Thr

ol

10-1001859



[0220]

AlLa
545

ile

Asn

TyTr

Phe

625

Leu

cys

val

Leu

Ala
705

Ser

Lys

Leu

Phe

Ile

610

Gly

Thr

Arg

Sex

Gln

690

Glu

<210>

<211>

<212>

<213>

<220>

<223>

<400>

atgcccatgg ggtctectgea accgetggec accttgtacce tgctggggat gectggtegcet

5

Gln

Ile

Asn

Pro

595

Cys

Leu

Leu

Ser

Gln

675

Asn

Gln

1668

DNA

Lys

Leu

Asp

580

Leu

Glu

Thr

Thr

Pro

660

Leu

Gln

Lys

Lys

Gly

565

Arg

Ile

val

Ala

Leu

645

Arg

Glu

Lys

Leu

Ser

550

Asn

Ala

Ile

Glu

Asn

630

Glu

Gly

Leu

Lys

Ile
710

Ile

Gln

Asp

Lys

RAsp

615

Ser

Ser

Lys

Gln

val

695

Ser

Artificial Sequence

Gln

cly

Ser

Asn

600

Gln

Asp

Pro

Asn

Asp

680

Glu

Glu

Ssynthesized construct

Phe

Ser

Arg

585

Leu

Lys

Thr

Pro

Ile

665

Ser

Phe

Glu

Fhe

570

Arg

Lys

Glu

His

Gly

650

Gln

Gly

Lys

Asp

Trp

555

Leu

Ser

Ile

Glu

Leu

635

Ser

Gly

Thr

Ile

Leu
715

Lys

Thr

Leu

Glu

val

620

Leu

Ser

Gly

Trp

Asp

700

Xaa

Asn

Lys

Trp

Asp

605

Gln

Gln

Pro

Lys

Thr

685

Ile

Tyr

— 45 —

Ser

Gly

Asp

590

Sexr

Leu

Gly

Ser

Thr

670

Cys

Val

val

Asn

Pro

575

Gln

Asp

Leu

Gln

Val

655

Leu

Thr

Val

Xaa

Gln

560

Ser

Gly

Thr

val

Ser

640

Gin

Ser

Val

Leu

Thx
720

5
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[0221]

tcectgecteg
tggaaggagg
gtgcacaacg
gagctgaaga
cacgaggaca
ctgtgegtga
accactagta
atcaccacca
ategcccceca
gtgatcacce
cccgecgget
accaacgtga
ctgctgaacg
aacgccaagg
aacaacaaca
gagatcatcg
accctgaaca
aagcacagca
ttcttectact
aacaacaccg
atgtggcagg
agttchaaca
gaggtgttce
tacaaggtgg
gtgcagcgceg
tegggtggceg

ggcctgetgg

<210> 6
<21l1l> 556

<212> PRT

gaaacgccga
ccaccaccac
tgtgggccac
acgtgaccga
tcatcagect
ccctgaactg
gcagccgegg
acatccgecgg
tcgacaacaa
aggcctgeee
tcgeccatcect
gcaccgtgca
gcagcctgge
tgatcatcgt
ccageaagte
gcgacatccg
agatcgtgat
gcggcggega
gcaacagcac
tggagaacaa
aggtgggccg
tcaceggeet
gececeeggegyg
tgaagatcga
agaagaccgg
gecgeggecge

gcaagtgege

ggagaagctg
cctgttetge
ccacgcctge
gaacttcaac
gtgggaccag
caccgacctg
catggtggge
caaggtgcag
cagcaacaac
caaggtgagce
gaagtgcaag
gtgcacccac
cgaggaggag
gcagctgaac
catccacatc
ccaggcccac
caagctgege
ccccgagate
ccagctgttc
caccatcacc
cgccatgtac
gctgetgace
cggcogacatg
gccectggge
atecctcetggt
ttgcaacctg

cggcagctte

tgggtgaccy
gccagcgacce
gtgcccaccg
atgtggaaga
agcctgaage
cgcaacgcca
ggcggcgaga
aaggagtacg
cgctaccgece
ttcgagccca
gacaagaagt
ggcatccgece
gtggtgatcc
gagagcgtgg
ggcccceggec
tgcaacctga
gagcagttcg
gtgacccaca
aacagcacct
ctgecectgece
geccecccca
cgegacggeg
cgcgacaact
gtggcccecea
ggcggtgget
gcecgetgece

tgegectgeg

tgtactacgg
gcaaggccta
accccaaccce
acaacatggt
cctgegtgaa
ccaacggcaa
tgaagaactg
ccctgtteta
tgatcagctg
tccccatcea
tcaacggcaa
ccgtggtgag
gcagcgccaa
agatcaactg
gcgecttcta
gccgegecaa
gcaacaagac
gcttcaattg
ggaacgtgac
gcatcaagca
tccgeggeca
gcceccogagga
ggcgcagcega
ccaaggccaa
cgggctcegg
agctgcgcectg

gccectaa

cgtgcecegtyg
cgacaccgag
ccaggaggtg
ggagcagatg
gctgaccecce
cgacaccaac
cagcttcaac
caagctggac
caacaccagc
ctactgecgece
gggcccctge
cacccagctg
cttegcegac
cacccgecce
caccaccgge
gtggaacgac
catcgtgtte
cggeggegag
cgaggagage
gatcatcaac
gatccgetge
caacaagacc
gctgtacaag
gcgeegegtyg
aggaggtggg

caagagcctg

— 46 —

120

180

240

300

360

420

480

540

600

660

780

840

900

260

1020

1080

1140

1200

1260

1320

1380

1440

1500

1560

1620

1668

5
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S=50dl 10-1001859

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Synthesized construct
<220>

<221> MISC_FEATURE

<222> (556) .. (556)

<223> Xaa can be any amino acid

<400> 6

Met Pro Met Gly Ser Leu Gln Pro Leu Ala Thr Leu Tyr Leu Leu Gly
1 5 10 15

Met Leu Val Ala Ser Cys Leu Gly Asn Ala Glu Glu Lys Leu Trp Val
20 25 30

Thr Val Tyr Tyr Gly Val Pro Val Trp Lys Glu Ala Thr Thr Thr Leu
35 40 45

Phe Cys Ala Ser Asp Arg Lys Ala Tyr Asp Thr Glu Val His Asn Val
50 55 60

Trp Ala Thr His Ala Cys Val Pro Thr Asp Pro Asn Pro Gln Glu Val
65 70 75 80

Glu Leu Lys Asn Val Thr Glu Asn Phe Asn Met Trp Lys Asn Asn Met
85 90 95

Val Glu Gln Met His Glu Asp Ile Ile Ser Leu Trp Asp Gln Ser Leu
100 105 110

Lys Pro Cys Val Lys Leu Thr Pro Leu Cys Val Thr Leu Asn Cys Thr
115 120 125

Asp Leu Arg Asn Ala Thr Asn Gly Asn Asp Thr Asn Thr Thr Ser Ser
130 135 140

Ser Arg Gly Met Val Gly Gly Gly Glu Met Lys Asn Cys Ser Phe Asn
145 150 155 160

Ile Thr Thr Asn Ile Arg Gly Lys Val Gln Lys Glu Tyr Ala Leu Phe

[0222]
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Tyr

Arg

Val

Ala

225

Thr

Ser

Ile

Arg

305

Glu

Lys

Phe

Glu

Asn
385

Lys

Leu

Ser

210

Ile

Asn

Thr

Arg

Asn

290

Lys

Ile

Trp

Gly

Ile

370

Ser

Asn

Leu

Ile

195

Phe

Leu

val

Gln

Ser

275

Glu

Ser

Ile

Asn

Asn

355

val

Thr

Thr

Asp

180

Ser

Glu

Lys

Ser

Leu

260

Ala

Ser

Ile

Gly

Asp

340

Lys

Thr

Gln

val

165

Ile

Ccys

Pro

Cys

Thr

245

Leu

Val

Asp

325

Thr

Thr

His

Leu

Glu
405

Ala

Asn

Ile

Lys

230

val

Leu

Phe

Glu

Ile

310

Ile

Leu

Ile

Ser

Phe

380

Asn

Pro

Thr

Pro

215

Asp

Gln

Asn

Ala

Ile

295

Gly

Arg

Asn

val

Phe

375

Asn

Asn

Ile

Ser

200

Ile

Lys

Cys

Gly

Asp

280

Asn

Pro

Gln

Lys

Phe

360

Asn

Ser

Thr

Asp

185

Val

His

Lys

Thr

Sexr

265

Asn

Cys

Gly

Ala

Ile

345

Lys

Cys

Thr

Ile

170

Asn

Ile

TyY

Phe

His

250

Leu

Ala

Thr

Arg

His

330

val

Gly

Thr
410

Asn

Thr

Cys

Asn

235

Gly

Ala

Lys

Arg

Ala

315

Cys

Ile

ser

Gly

Asn

395

Leu

Ser

Gln

Ala

220

Gly

Ile

Glu

val

Pro

300

Phe

Asn

Lys

Ser

Glu

380

Val

Pro

Asn

Ala

205

Pro

Lys

Arg

Glu

Ile

285

Asn

Tyxr

Leu

Leu

Gly

365

Phe

Thr

Cys

Asn

190

Ala

Gly

Pro

Glu

270

Ile

Asn

Thr

Ser

Arg

350

Gly

Phe

Glu

Arg

175

Arg

Pro

Gly

Pro

val

255

val

val

Asn

Thr

Arg

335

Glu

Asp

Tyr

Glu

Iie
415

TYyr

Lys

Phe

Cys

240

val

Val

Gln

Thr

Gly

320

Ala

Gln

Pro

Cys

Ser

400

Lys

_48_

ol
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[0223]

Gln

Pro

Leu

Pro

465

Tyr

Lys

Gly

Lys
545

Ile Tle

Ile Arg
435

Thr Arg
450

Gly Gly

Lys Val

Arg Arg

Ser Gly
515

Leu Ala
530

Cys Ala

<210> 7

<211> 39

<212> DNA

<213>

<220>

<223>

<220>

<221>

<222>

<223>

Asn

420

Gly

Asp

aly

val

val

500

Ser

Arg

Gly

(1) ..(39)

Met

Gln

Gly

Asp

Lys

485

Val

Gly

cys

Ser

primer_bind

Trp

Ile

Gly

Met

470

Ile

Gln

Gly

Gln

Phe
550

Gln

Arg

Pro

455

Arg

Glu

Arg

Gly

Leu

535

cys

Artificial Sequence

Glu

Cys

440

Glu

Asp

Pro

Glu

Gly

520

Arg

Ala

synthesized construct

val

425

Ser

Asp

Asn

Leu

Lys

505

Ser

Cys

Cys

Gly

sSer

Asn

Trp

Gly

490

Thxr

Gly

Lys

Gly

Arg

Asn

Lys

Arg

475

Val

Gly

Gly

Ser

Pro
555

Ala

Ile

Thr

460

Ser

Ala

Ser

Gly

Leu

540

Xaa

Met

Thr

445

Glu

Glu

Pro

Ser

Ala

525

Gly

TyY

430

Gly

val

Leu

Thr

Gly

510

Ala

Leu

Ala

Leu

Phe !

Tyr

Lys

495

Gly

Ala

Leu

— 49 —

Pro

Leu

Lys
480

Ala

Gly

Gly

ol
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[0224]

<400> 7
gggggtacca tgcccatggg gtctctgcaa ccgetggec

<210> 8
<211> 66
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> synthesized construct

<400> 8
gggtceggag ccegagccac cgccaccaga ggatccacge ttetegeget gcaccacgeyg

gecgett
<210> 9
<211> 69
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Synthesized construct
<220>

<221> primer_ bind

<222> (1)..(69)

<223>

<400> 9
gggtceggag gaggtgggte gggtggegge geggecgeta agaaagtggt gotgggcaaa

aaaggggat
<210> 10
<211> 76

— 5() —

o
J
Jm
Qu

39

60

66

60

69

10-1001859



[0225]

<212>

<213>

<220>

<223>

<220>

<221>

<222>

<223>

<400>

DNA

Artificial Sequence

Synthesized construct

primer_bind

(1) ..(76)

10

ggggtttaaa cttattacag atcctcttet gagatgagtt ttgttcagect agcaccacga

tgtctatttt gaactc

<210>

<211>

<212>

<213>

<220>

<221>

<222>

<223>

<400>

11
21
DNA

Artificial Sequence

Synthesized construct

misc_feature

(1)..(21)

Spacer

11

gssggggsgs ggggsgggaa a

<210>

<21l>

<212>

12
1769

DNA

— 51 —

60

76

21
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S=50dl 10-1001859

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Synthesized construct

;§;22caégg ggtctectgeca accgctggec accttgtacc tgctggggat gctggteget 60
tcctgecteg gaaagaacgt gaccgagaac ttcaacatgt ggaagaacaa catggtggag 120
cagatgcacg aggacatcat cagcetgtgg gaccagagcc tgaagccctg cgtgaagetg 180
acccccctgt gegtgacccet gggcgecggge gagatgaaga actgcagctt caacatcgge 240
gegggecegee tgatcagetg caacaccage gtgatcacce aggectgecce caaggtgagc 300
ttcgagccca tccccatcca ctactgcegec ccegecgget tcegecatcct gaagtgcaag 360
gacaagaagt tcaacggcaa gggcccctge accaacgtga gcaccgtgca gtgcacccac 420

ggcatcegee ccgtggtgag cacccagcetg ctgctgaacg gcagcctgge cgaggaggag 480

gtggtgatcc gcagcgccaa cttegecgac aacgccaagg tgatcatcgt gcagctgaac 540
gagagegtgg agatcaactg cacccgeccc aacaacaaca cccgecaagte catccacatce 600
ggccceggece gcgcctteta caccaccgge gagatcatcg gecgacatceg ccaggcccac 660
tgcaacctga gcegegecaa gtggaacgac accctgaaca agatcgtgat caagctgege 720
gagcagttcg gcaacaagac catcgtgttc aagcacagca geggeggcga cceccgagate 780
gtgacccaca gcttcaattg cggeggcgag ttecttctact gecaacagcac ccagctgtte 840
aacagcacct ggaacgtgac cgaggagagc aacaacaccg tggagaacaa caccatcacc 200
ctgccctgee gecatcaagca gatcatcaac atgtggcagg aggtgggecg cgccatgtac 960

gceccceccca teegeggeca gateegetge agttchaaca tcaccggect gctgetgacce 1020
cgegacggcg gecccgagga caacaagacce gaggtgttecc gcccecggegg cggcgacaty 1080
cgcgacaact ggcgecagega getgtacaag tacaaggtgg tgaagatcgg atcctctggt 1140
ggcggtgget cgggctecgg aggaggtggg tcgggtggeg gegeggeege taagaaagtg 1200
gtgctgggca aaaaagggga tacagtggaa ctgacctgta cagcttccca gaagaagagc 1260
atacaattcc actggaaaaa ctccaaccag ataaagattc tgggaaatca gggctcctte 1320
ttaactaaag gtccatccaa gctgaatgat cgcgctgact caagaagaag cctttgggac 1380
caaggaaact tccccctgat catcaagaat cttaagatag aagactcaga tacttacate 1440
tgtgaagtgg aggaccagaa ggaggaggtg caattgctag tgttcggatt gactgccaac 1500

tctgacacce acctgettea ggggcagage ctgaccctga ccttggagag cccccctggt 1560

[0226]
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[0227]

agtagcccct
ctctcegtgt
aaccagaaga

tcagaagagg

<210> 13
<211> 590

<212> PRT

cagtgcaatg
‘ctcagctgga
aggtggagtt

atctgtaata

taggagtcca aggggtaaaa acatacaggg ggggaagacce

gctcecaggat agtggcacct ggacatgceac tgtcttgecag

caaaatagac atcgtggtgc tagctgaaca aaaactcatc

tgtttaaac

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Synthesized construct

<220>

<221> MISC_FEATURE

<222> (586

)..(586)

<223> Xaa can be any amino acid

<220>

<221> MISC_FEATURE

<222> (589

<223> Xaa can be any amino

<400> 13

Met Pro Met
1

Met Leu Vval

Met Trp Lys
35

Leu Trp Asp
50

)..(589)

Gly Ser Leu Gln Pro

Ala Ser Cys Leu Gly

20

Asn Asn Met Val Glu

40

Gln Ser Leu Lys Pro

55

acid

Leu

Lys

25

Gln

Cys

Ala Thr

10

Asn Val

Met His

Val Lys

Leu

Thr

Glu

Leu
60

Tyr Leu Leu

15

Glu Asn Phe

30

Asp Ile Tle

45

Thr Pro Leu

— 53 —

CGly

Asn

Ser

1620

1680

1740

1769

ol
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[0228]

val

Ala

Gly

Pro

Val

145

val

val

Asn

Thr

Arg

225

Glu

Asp

Tyxr

Glu

Ile

Thr

Gly

Lys

Phe

Cys

130

Val

Val

Gln

Thr

Gly

210

Ala

Gln

Pro

cys

Ser

290

Lys

Leu

Arg

val

Ala

115

Thr

Ser

Ile

Leu

Arg

195

Glu

Lys

Phe

Glu

Asn

275

Asn

Glin

Gly

Leu

Ser

100

Ile

Asn

Thr

Arg

Asn

180

Lys

Ile

Trp

Gly

Ile

260

Ser

Asn

Ile

Ala

Ile

85

Phe

Leu

Val

Gln

Ser

165

Glu

Ser

Ile

Asn

Asn

245

Val

Thr

Thr

Ile

Gly

Ser

Glu

Lys

sSer

Leu

150

Ala

Ser

Ile

Gly

Asp

230

Lys

Thr

Gln

val

Asn

Glu

Cys

Pro

Cys

Thr

135

Leu

Asn

val

His

Asp

215

Thr

Thr

His

Leu

Glu

295

Met

Met

Asn

Ile

Lys

120

Val

Leu

Phe

Glu

Ile

200

Ile

Leu

Ile

Ser

Phe

280

Asn

Trp

Lys

Thr

Pro

105

Asp

Gln

Asn

Ala

Ile

185

Gly

Arg

Asn

val

Phe

265

Asn

Asn

Gln

Asn

Ser

90

Ile

Lys

Cys

Gly

Asp

170

Asn

Pro

Gln

Lys

Phe

250

Asn

Ser

Thr

Glu

Cys

75

Val

His

Lys

Thr

Ser

155

Asn

Cys

Gly

Ala

Ile

235

Lys

Cys

Thr

Ile

val

Ser

Ile

Tyr

Phe

His

140

Leu

Ala

Thr

Arg

His
220

Val

Gly

Trp

Thr

300

Gly

Phe
Thr
Cys
Asn
125
Cly
Ala
Lys
Arg
Ala
205
Cys
Ile
Ser
Gly
Asn
285

Leu

Arg

Asn

Gln

Ala

110

Gly

Ile

Glu

val

Pro

190

Phe

Asn

Lys

Ser

Glu

270

Val

Pro

Ala

_54_

Ile

Ala

95

Pro

Lys

Arg

Glu

Ile

175

Asn

Tyr

Leu

Leu

Gly

255

Phe

Thr

Cys

Met

Gly

cys

Ala

Gly

Pro

Glu

160

Ile

Asn

Thr

Ser

Arg

240

cly

Phe

Glu

Arg

Tyxr

5

10-1001859



[0229]

Ala

Phe

Ty

Gly

385

val

Gln

Ile

Asn

Pro

465

cys

Leu

Leu

Sexr

Gln
545

Pro

Leu

Arg

Lys

370

Ser

Leu

Lys

Leu

Asp

450

Leu

Glu

Thr

Thr

Pro

530

Leu

Pro

Leu

Pro

355

Tyxr

Gly

Gly

Lys

cly

435

Arg

Ile

Val

Ala

Leu

515

Arg

Glu

Ile

Thr

340

cly

Lys

Gly

Lys

Ser

420

Asn

Ala

Ile

Glu

Asn

500

Glu

Gly

Leu

Arg

325

Arg

aly

val

Gly

Lys

405

Ile

Gln

Asp

Lys

Asp

485

Ser

Ser

Lys

Gln

Gly

Asp

Gly

Val

Gly

390

Gly

Gln

Gly

Sexr

Asn

470

Gln

Asp

Pro

Asn

Asp
550

Gln

Gly

Asp

Lys

375

Ser

Asp

Phe

Ser

Arg

455

Leu

Lys

Thr

Pro

Ile

535

Ser

Ile

Gly

Met

360

Ile

Gly

Thr

His

Phe

440

Arg

Lys

Glu

His

cly

520

Gln

aly

Arg

Pro

345

Arg

aly

Gly

val

Trp

425

Leu

Ser

Ile

Glu

Leu

505

Ser

Gly

Thr

Cys

330

Glu

Asp

Sexr

aly

Glu

410

Lys

Thix

Glu

val

490

Leu

Ser

Gly

TYp

Ser

Asp

Asn

Sexr

Ala

395

Leu

Asn

Lys

Asp

475

Gln

Gln

Pro

Lys

Thr
555

Asn

Trp

Gly

380

Ala

Thr

ser

Gly

Asp

460

Ser

Leu

Gly

Ser

Thr

540

Cys

Lys

Arg

365

aly

Ala

Cys

Asn

Pro

445

Gln

Asp

Gln

val

525

Leu

Thr

Ile

Thr

350

Ser

Gly

Lys

Thxr

Gln

430

Ser

Gly

Thr

val

Ser

510

Gln

Ser

Val

Thr
335
Glu
Glu
cGly
Lys
Ala
415
Ile
Lys
Asn
Tyxr
Phe
495
Leu
cys

val

Leu

_55_

val

Leu

Ser

val

400

Lys

Leu

Phe

Tle

480

aly

Thr

Arg

Ser

Gln
560

ol

10-1001859



[0230]

Asn Gln Lys Lys Val Glu Phe Lys Ile Asp Ile Val Val Leu Ala Glu

565 ) 570 575

Gln Lys Leu Ile Ser Glu Glu Asp Leu Xaa Tyr Val Xaa Thr

<210>

<211>

<212>

<213>

<220>

<223>

<220>

<221>

<222>

<223>

<220>

<221>

<222>

<223>

<400>

Glu Gln Lys Leu Ile Ser Glu Glu Asp Leu Xaa Tyr Val Xaa Thr

1

<210>

<211>

<212>

<213>

580 585 590

14
15
PRT

Artificial Sequence

Synthesized construct

MISC_FEATURE
(11) .. (11)

Xaa can be any amino acid

MISC_FEATURE
(14) .. (14)

Xaa can be any amino acid
14

5 10 15

15
111
DNA

Artificial Sequence

— 56 —

s==4

10-1001859



[0231]

<220>
<223> Synthesized construct

<400> 15
gggggtacca tgcccatggg gtctctgeaa cegetggeca ccttgtacct getggggatg

ctggtegett cctgectcgg aaagaacgtg accgagaact tcaacatgtg g

<210> 16
<211> 39
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> Synthesized construct

<400> 16
gggggatceg atcttecacca ccttgatctt gtacagetc

<210> 17
<211> 75
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> Synthesized construct

<400> 17
ctgtgegtga ccotgggege ggecgagatg aagaactgca gcttcaacat cggcgeggge

cgecctgatea getge

<210> 18
<211> 75
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Synthesized construct

— 577 —

o
J
Jm
Qu

10-1001859

60

111

39

60

75



[0232]

<400> 18
gceagctgate aggeggceccyg cgccgatgtt gaagcetgcag ttettecatct cgeccecgegece

cagggtcacg cacag

<210> 19
<211> 87
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> Synthesized construct

<400> 19
tgcaacctgg cccgctgeca getgegetge aagagcctgg gectgetggg caagtgegece

ggcagcttct gegectgegg cccctaa

<210> 20
<211> 28
<212> PRT

<213> Artificial Segquence

<220>

<223> Synthesized construct

<400> 20

Cys Asn Leu Ala Arg Cys Gln Leu Arg Cys Lys Ser Leu Gly Leu Leu
1

5 10 15

Gly Lys Cys Ala Gly Ser Phe Cys Ala Cys Gly Pro
20 25

<210> 21

<211> 102

<212> DNA

<213> Artificial Seqguence

— 523 —

o
J
Jm
Ew

10-1001859

60

75

60

87



[0233]

<220>
<223> Synthesized construct

<400> 21
gcggecgett geaacctgge ccgctgocag ctgegetgea agagcctggg cctgetggge

aagtgcgccg gecagettctg cgectgegge ccctaagaat tc

<210> 22
<211> 102
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> Synthesized construct

<400> 22
gaattcttag gggccgcagg cgcagaagct gccggcgeac ttgecccagea ggcccagget

cttgcagecge agetggecage gggccaggtt gcaagcggcec go

<210> 23
<211> 1518
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>
<223> Synthesized construct

<400> 23
atgcccatgg ggtctctgca accgctggee accttgtace tgctggggat getggteget

tcectgecteg gaaacgcecga ggagaagetg tgggtgacceg tgtactacgg cgtgccegtg
tggaaggagg ccaccaccac cctgttctge geccagegace gcaaggccta cgacaccgag
gtgcacaacg tgtgggccac ccacgectge gtgcccaccg accccaacce ccaggaggtg
gagctgaaga acgtgaccga gaacttcaac atgtggaaga acaacatggt ggagcagatg
cacgaggaca tcatcagcct gtgggaccag agcctgaage cectgegtgaa gctgaccecce
ctgtgegtga cectgaactg caccgacctg cgcaacgcca ccaacggeaa cgacaccaac

accactagta gcagccgcegg catggtggge ggeggcgaga tgaagaactg cagcttcaac

— 59 —

60

102

60

102

60

120

180

240

300

360

420

5

10-1001859



[0234]

atcaccacca
atcgccceca
gtgatcaccc
ceegecgget
accaacgtga
ctgctgaacg
aacgccaagg
aacaacaaca
gagatcatcg
accctgaaca
aagcacagca
ttectictact
aacaacaccg
atgtggcagyg
agttchaaca
gaggtgttec
tacaaggtag

gtgcagcgeg

<210> 24
<211> 506

<212> PRT

acatccgegg
tcgacaacaa
aggcctgece
tecgecatect
gcaccgtgea
gcagcctgge
tgatcatcgt
cccgecaagte
gcgacatccg
agatcgtgat
gcggcggega
gcaacagcac
tggagaacaa
aggtgggccg
tcaccggect
gecceggegy
tgaagatcga

agaagcgt

caaggtgcag
cagcaacaac
caaggtgagce
gaagtgcaag
gtgcacccac
cgaggaggag
gcagctgaac
catccacatc
ccaggcccac
caagectgege
cccegagatc
ccagctgtte
caccatcacc
cgccatgtac
gctgctgace
cggcgacatg

gcceetggge

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Synthesized ccnstruct

<400> 24

aaggagtacg
cgctaccgee
ttcgagccca
gacaagaagt
ggcatccgee
gtggtgatcce
gagagcgtgg
ggccccggec
tgcaacctga
gagcagtteg
gtgacccaca
aacagcacct
ctgccctgee
gcccceccca
cgegacggceg
cgcgacaact

gtggccecca

ccctgttcta
tgatcagctg
tcecccatceca
tcaacggcaa
ccgtggtgag
gcagcgccaa
agatcaactg
gcgectteta
gccgegecaa
gcaacaagac
gcttcaattg
ggaacgtgac
gcatcaagca
tcegeggeca
geacecgagga
ggcgcagcga

ccaaggccaa

caagctggac
caacaccagc
ctactgecgece
gggcccctge
cacccagctg
cttegccgac
cacccegccce
caccaccgge
gtggaacgac
categtgttce
cggeggegag
cgaggagagc
gatcatcaac
gatccgctge
caacaagace
gctgtacaag

gcgecgegtg

Met Pro Met Gly Ser Leu Gln Pro Leu Ala Thr Leu Tyr Leu Leu Gly

1

5

10

15

Met Leu Val Ala Ser Cys Leu Gly Asn Ala Glu Glu Lys Leu Trp Vval

20

25

30

— 6() —

540

600

660

720

780

840

900

1080

1140

1200

1260

1320

1380

1440

1500

1518

ol

10-1001859



[0235]

Thr

Phe

Trp

65

Glu

val

Lys

Asp

Ser

145

Ile

Tyr

Arg

Val

Ala

225

Thr

Ser

Ile

Val

Cys

50

Ala

Leu

Glu

Pro

Leu

130

Arg

Thr

Lys

Leu

Ser

210

Ile

Asn

Thr

Arg

Tyr

35

Ala

Thr

Lys

Gln

Cys

115

Arg

Gly

Thr

Leu

Tle

195

Phe

Leu

Val

Gln

Ser

Tyr

Ser

Asn

Met

100

Vval

Asn

Met

Asn

Asp

180

Ser

Glu

Lys

Ser

Leu

260

Ala

Gly

Asp

Ala

val

85

His

Lys

Ala

val

Ile

165

Ile

Cys

Pro

Cys

Thr

245

Leu

Asn

Vval

Arg

Cys

70

Thr

Glu

Leu

Thr

Gly

150

Arg

Ala

Asn

Ile

Lys

230

val

Leu

Phe

Pro

Lys

55

val

Glu

Asp

Thr

Asn

135

Gly

Gly

Pro

Thr

Pro

215

Asp

Gln

Asn

Ala

Val

40

Ala

Pro

Asn

Ile

Pro

120

Gly

Gly

Lys

Ile

Ser

200

Ile

Lys

Cys

Gly

Asp

Trp

Tyr

Thr

Phe

Ile

105

Leu

Asn

Glu

val

Asp

185

Val

Lys

Thr

Ser

265

Asn

Lys

Asp

Asp

Asn

20

Ser

cys

Asp

Met

Gln

170

Asn

Ile

Tyr

Phe

His

250

Leu

Ala

Glu

Thr

Pro

75

Met

Leu

Vval

Thr

Lys

155

Lys

Asn

Thr

Cys

Asn

235

Gly

Ala

Lys

Ala

Glu

60

Asn

Trp

Trp

Thr

Asn

140

Asn

Glu

Ser

Gln

Ala

220

Gly

Ile

Glu

val

Thr

45

Val

Pro

Lys

Asp

Leu

i25

Thr

Cys

Tyr

Asn

Ala

205

Pro

Lys

Arg

Glu

Ile

Thr

Gln

Asn

Gln

110

Asn

Thr

Ser

Ala

Asn

190

Cys

Ala

Gly

Pro

Glu

270

Ile

Thr

Asn

Glu

Asn

95

Ser

Cys

Ser

Phe

Leu

175

Arg

Pro

Gly

Pro

val

255

Val

val

_61_

Leu

val

Vval

80

Met

Leu

Thr

Ser

Asn

160

Phe

Tyr

Lys

Phe

Cys

240

Val

Val

Gln

ol

10-1001859



[0236]

Leu

Arg

305

Glu

Lys

Phe

Gliu

Asn

385

Asn

Gln

Pro

Leu

Pro

465

Tyxr

Lys

Asn

290

Lys

Ile

Trp

Gly

Ile

370

Ser

Asn

Tle

Ile

Thr

450

Gly

Lys

Arg

<210>

275

Glu

Ser

Ile

Asn

Asn

355

Val

Thr

Thr

Ile

Arg

435

Arg

Gly

val

Arg

25

Ser

Ile

Gly

Asp

340

Lys

Thr

Gln

val

Asn

420

Gly

Asp

Gly

val

Val
500

val

His

Asp

325

Thr

Thr

Leu

Glu

405

Met

Gln

Gly

Asp

Lys

485

val

Glu

Ile

310

Ile

Leu

Ile

Ser

Phe

390

Asn

Ile

Gly

Met

470

Ile

Gln

Ile

295

Gly

Arg

Asn

Val

Phe

375

Asn

Asn

Gln

Arg

Pro

455

Arg

Glu

Arg

280

Asn

Pro

Gln

Lys

Phe

360

Asn

Ser

Thr

Glu

cys

440

Giu

Asp

Pro

Glu

Cys

Gly

Ala

Ile

345

Lys

Cys

Thr

Ile

val

425

Ser

Asp

Asn

Leu

Lys
505

Arg

His

330

Vval

Gly

Trp

Thr

410

Gly

Ser

Asn

Trp

Gly

490

Arg

Arg

Ala

315

cys

Ile

Ser

Gly

Asn

395

Leu

Arg

Asn

Lys

Arg

475

Val

Pro

300

Phe

Asn

Lys

Ser

Glu

380

val

Pro

Ala

Ile

Thr

460

Ser

Ala

Asn

Tyx

Leu

Leu

Gly

365

Phe

Thr

Cys

Met

Thr

445

Glu

Glu

Pro

Asn

Thr

Ser

Arg

350

Gly

Phe

Glu

Arg

Tyx

430

Gly

val

Leu

Thr

Asn

Thr

Arg

335

Glu

Asp

Tyr

Glu

Ile

415

Ala

Leu

Phe

YL

Lys
495

_62_

Thr

Gly

320

Ala

Gln

Pro

Cys

Ser

400

Lys

Pro

Leu

Arg

Lys

480

Ala

5

10-1001859



[0237]

<211> 534

<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Synthesized construct

<400> 25
aagaaagtgg

aagaagagca
ggctecttet
ctttgggacc
acttacatct
actgccaact
ccecectggta
gggaagaccc

gtecttgcaga

<210> 26
<211> 178

<212> PRT

tgctgggcaa
tacaattcca
taactaaagg
aaggaaactt
gtgaagtgga
ctgacaccca
gtagccccete
tectecegtgte

accagaagaa

aaaaggggat
ctggaaaaac
tccatccaag
cceectgate
ggaccagaag
cctgettecag
agtgcaatgt
tcagctggag

ggtggagtte

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Synthesized construct

<400> 26

1

Lys Lys Val val Leu Gly Lys Lys
5

Thr Ala Ser Gln Lys Lys Ser Ile

20

acagtggaac
tccaaccaga
ctgaatgatc
atcaagaatc
gaggaggtge
gggcagagcc
aggagtccaa
ctccaggata

aaaatagaca

Gly Asp Thr Val

10

Gln Phe His Trp

25

@Gln Ile Lys Ile Leu Gly Asn Gln

35

40

Ser Lys Leu Asn Asp Arg Ala Asp

Gly Ser Phe Leu

Ser Arg Arg Ser

tgacctgtac
taaagattct
gcgetgacte
ttaagataga
aattgctagt
tgaccctgac
ggggtaaaaa
gtggcacctg

tcgtggtget

30

45

Glu Leu

Lys Asn

Thr Lys

Leu Trp

agcttcccag
gggaaatcag
aagaagaagc
agactcagat
gtteggattg
cttggagagc
catacagggg
gacatgcact

agct

Thr Cys
15
Ser Asn

Gly Pro

Asp Gln

— 63 —

60

120

180

240

300

360

420

480

534

5

10-1001859



[0238]

50 55
Gly Asn Phe Pro Leu Ile Ile Lys Asn Leu Lys
65 70 75
Thr Tyr Ile Cys Glu Val Glu Asp Gln Lys Glu
85 90
val Phe Gly Leu Thr Ala Asn Ser Asp Thr His
100 105
Ser Leu Thr Leu Thr Leu Glu Ser Pro Pro Gly
115 120
@Gln Cys Arg Ser Pro Arg Gly Lys Asn Ile Gln
i30 135
Ser Val Ser Gln Leu Glu Leu Gln Asp Ser Gly
145 i50 155
Val Leu Gln Asn Gln Lys Lys Val Glu Phe Lys
165 170
Leu Ala
<210> 27
<211> 1128
<212> DNA
<213> Artificial Sequence
<220>
<223> Synthesized construct
<400> 27
atgcccatgg ggtctctgea accgectggcce accttgtace
tcctgecteg gaaagaacgt gaccgagaac ttcaacatgt
cagatgcacg aggacatcat cagcctgtgg gaccagagec
acccccctgt gegtgaccct gggegeggge gagatgaaga
gecgggecgee tgatcagctg caacaccage gtgatcacce
ttcgagecca tecccatcca ctactgegec cccgeegget

60

Ile

Glu

Leu

Ser

Gly

140

Thr

Ile

Glu

Val

Leu

Ser

125

Gly

Trp

Asp

Asp

Gln

Gln

110

Pro

Lys

Thr

Ile

tgctggggat

ggaagaacaa

tgaagccctyg

actgcagctt

aggcctgceccece

tegecatect

— 64 —

Ser

Leu

95

Gly

Ser

Thr

Cys

val
175

gctggteget
catggtggag
cgtgaagctyg
caacatcgge
caaggtgagce

gaagtgcaag

Asp

Leu

Gln

val

Leu

Thr

160

val

60

120

180

240

300

360

5

10-1001859



[0239]

gacaagaagt
ggcatcegee
gtggtgatce
gagagegtgg
ggcceccggece
tgcaacctga
gagcagttcg
gtgacccaca
aacagcacct
ctgeectgec
gccecececa
cgegacggeg

cgegacaact

<210> 28
<211> 376

<212> PRT

tcaacggcaa
ccgtggtgag
gcagcgccaa
agatcaactg
gegectteta
gcegegecaa
gcaacaagac
gettecaattg
ggaacgtgac
gcatcaagca
tccgeggeca
gccccgagga

ggcgeagega

gggccectge
cacccagetg
cttegeecgac
caccecgccce
caccaccggce
gtggaacgac
catcgtgtte
cggeggegag
cgaggagage
gatcatcaac
gatccgetge
caacaagacc

gctgtacaag

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Synthesized construct

<400> 28

Met Pro Met Gly Ser

1

Met Leu Val Ala Ser

Met Trp Lys Asn Asn

35

Leu Trp Asp Gln Ser

50

Val Thr Leu Gly Ala

5

20

Cys Leu Gly

accaacgtga
ctgctgaacg
aacgccaagd
aacaacaaca
gagatcatcg
accctgaaca
aagcacagca
ttettctact
aacaacaccg
atgtggcagg
agttchaaca
gaggtgttce

tacaaggtgg

Leu Gln Pro Leu Ala Thr

10

Lys Asn Val

25

Leu Lys Pro

55

Gly Glu Met

Met Val Glu Gln Met His

Cys Val Lys

Lys Asn Cys

gcaccgtgca
gcagectgge
tgatcategt
ceegeaagte
gegacatecg
agatcgtgat
gcggeggega
gcaacagcac
tggagaacaa
aggtgggccg
tcaccggect
gcceeggegyg

tgaagatc

Leu Tyr Leu

Thr Glu Asn
30

Glu Asp Ile
45

Leu Thr Pro
60

Ser Phe Asn

gtgcacccac
cgaggaggag
gcagctgaac
catccacatc
ccaggeccac
caagctgcge
ccccgagatce
ccagetgtte
caccatcacc
cgccatgtac
gctgetgace

cggcgacatg

Leu Gly
15

Phe Asn
Ile Ser

Leu Cys

Ile Gly

— 6!5 —

420

480

540

600

660

720

780

840

200

960

1020

1080

1128

5

10-1001859



[0240]

65

Ala

Pro

Gly

Pro

val

145

val

val

Asn

Thr

Arg

225

Glu

Asp

Tyr

Glu

Ile
305

Gly

Lys

Phe

Cys

130

Val

val

Gln

Thi

Gly

210

Ala

Gln

Pro

Cys

Ser

290

Lys

Arg

val

Ala

115

Thr

Ser

Ile

Leu

Arg

195

Glu

Lys

Phe

Glu

Asn

275

Asn

Gln

Leu

Ser

100

Ile

Asn

Thr

Arg

Asn

180

Lys

Iile

Trp

Gly

Ile

260

Ser

Asn

Ile

Ile

85

Phe

Leu

Val

Gln

Ser

165

Glu

Sexr

Ile

Asn

Asn

245

val

Thr

Thr

Ile

70

Ser

Glu

Lys

Ser

Leu

150

Ala

Ser

Ile

Gly

Asp

230

Lys

Thr

Gln

val

Asn
310

Cys

Pro

cys

Thr

135

Leu

Asn

Vval

His

Asp

215

Thr

Thr

Leu

Glu
295

Met

Asn

Ile

Lys

120

val

Leu

Phe

Glu

Ile

200

Ile

Leu

Ile

Ser

Phe

280

Asn

Trp

Thr

Pro

105

Asp

Gln

Asn

Ala

Ile

185

Gly

Arg

Asn

Val

Phe

265

Asn

Asn

Gln

Ser

90

Ile

Lys

Cys

Gly

Asp

170

Asn

Pro

Gln

Lys

Phe

250

Asn

Ser

Thr

Glu

75

val

His

Lys

Thr

Serxr

155

Asn

Cys

Gly

Ala

Ile

235

Lys

Cys

Thr

Ile

val
315

Ile

Tyr

Phe

His

140

Leu

Ala

Thr

Arg

His

220

val

Gly

Trp

Thr

300

Gly

Thr

Cys

Asn

125

Gly

Ala

Lys

Arg

Ala

205

Cys

Ile

Ser

aly

Asn

285

Leu

Arg

Gln

Ala

110

Gly

Ile

Glu

val

Pro

190

Phe

Asn

Lys

Ser

Glu

270

val

Pro

Ala

_66_

Ala

95

Pro

Lys

Arg

Glu

Ile

175

Asn

Tyr

Leu

Leu

Gly

255

Phe

Thr

Cys

Met

80

Ccys

Ala

Gly

Pro

Glu

160

Ile

Asn

Thr

Sexr

Arg

240

Gly

Phe

Glu

Arg

Tyr
320

ol

10-1001859



[0241]

Ala Pro Pro

Leu Leu Leu

Phe Arg Pro

Tyr Lys

355

Tyr

370

<210>

<211>

<212>

<220>

<223>

<400>

29

1518

DNA

Ile Arg Gly Gln

325

Thr Arg Asp Gly

340

Gly Gly Gly Asp

Lys Val Val Lys

375

Artificial Sequence

Synthesized construct

29

atgcccatgg

tcctgecteg

tggaaggagg

gtgcacaacg

gagctgaaga

cacgaggaca

ctgtgcgtga

accactagta

atcaccacca

atcgccceeca

gtgatcaccc

cacgecgget

accaacgtga

ctgetgaacg

ggtctctgeca
gaaacgccga
ccaccaccac
tgtgggccac
acgtgaccga
tcatcagecct
ccectgaactg
gcagecegegg
acatccgegg
tcgacaacaa
aggcctgcece
tcgeccatccet
gcaccgtgca

gcagcctgge

accgctggcece

Ile

Gly

Met

360

Ile

Arg Cys Ser
330

Pro Glu Asp
345

Arg Asp Asn

accttgtacc

ggagaagctg tgggtgaccg

cctgttectge
ccacgcctge

gaacttcaac

gccagegacc
gtgeccacecy

atgtggaaga

gtgggaccag agcctgaagce

caccgacctg cgcaacgcca

catggtgggc

ggcggegaga

caaggtgcag aaggagtacg

cagcaacaac

caaggtgagce

cgetaccgec

ttcgagccca

gaagtgcaag gacaagaagt

gtgcacccac

ggcatccgec

cgaggaggag gtggtgatcc

Ser Asn Ile Thr Gly
335

Asn Lys Thr Glu Val
350

Trp Arg Ser Glu Leu
365

tgctggggat gctggtceget
tgtactacgg cgtgccegtg
gcaaggccta cgacaccgag
accccaaccc ccaggaggtg
acaacatggt ggagcagatg
cctgecgtgaa gctgaccccce
ccaacggcaa cgacaccaac
tgaagaactg cagcttcaac
ccctgttcta caagectggac
tgatcagctg caacaccagc
tcccecatceca ctactgegec
tcaacggcaa gggcccctge
ccegtggtgag cacccagctg

gcagcgccaa cttcgccgac

— 67 —

60

120

180

240

300

360

420

480

540

600

660

720

780

840

5
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S=50dl 10-1001859

aacgccaagyg tgatcatcgt gcagctgaac gagagegtgg agatcaactg cacccgcccc 200
aacaacaaca cccgcaagtce catccacatc ggccccggee gegectteta caccaccgge 960
gagatcateg gecgacatccg ccaggcccac tgcaacctga gecgegccaa gtggaacgac 1020
accctgaaca agatcgtgat caagctgege gagecagttcg gcaacaagac categtgtte 1080
aagcacagca gcggcggcga ccccgagatc gtgacccaca gettcaattg cggecggcgag 1140
ttcttctact gcaacagcac ccagetgttc aacagcacct ggaacgtgac cgaggagage 1200
aacaacaccg tggagaacaa caccatcacc ctgccctgcce gecatcaagca gatcatcaac 1260
atgtggcagg aggtgggccg cgccatgtac gcccccccca toegeggeca gatcegetge 1320
agttchaaca tcaccggect getgetgace cgegacggeg goccccgagga caacaagacce 1380
gaggtgttcc gececeggegg cggegacatg cgegacaact ggegcagega gctgtacaag 1440
tacaaggtgg tgaagatcga geeccctggge gtggecccca ccaaggecaa gegecgegtyg 1500

gtgcagcgcg agaagacce 1518

<210> 30
<211l> 506
<212> PRT

<213> Artificial Sequence

<220>

«223> Synthesized construct

<400> 30

Met Pro Met Gly Ser Leu Gln Pro Leu Ala Thr Leu Tyr Leu Leu Gly

1 5 10 15

Met Leu Val Ala Ser Cys Leu Gly Asn Ala Glu Glu Lys Leu Trp Val
20 25 30

Thr Val Tyr Tyr Gly Val Pro Val Trp Lys Glu Ala Thr Thr Thr Leu
35 40 45

Phe Cys Ala Ser Asp Arg Lys Ala Tyr Asp Thr Glu Val His Asn Val
50 55 60

Trp Ala Thr His Ala Cys Val Pro Thr Asp Pro Asn Pro Gln Glu Val
65 70 75 80

[0242]

— 68 —



[0243]

Giu

val

Lys

Asp

Ser

145

Ile

TyTr

Arg

Val

Ala

225

Thr

Ser

Iie

Leu

Arg

305

Glu

Leu

Glu

Pro

Leu

130

Arg

Thr

Lys

Leu

Sexr

210

Ile

Asn

Thr

Arg

Asn

290

Lys

Ile

Lys

Gln

Cys

115

Arg

aly

Thr

Leu

Tle

195

Phe

Leu

Val

Gln

Sex

275

Glu

Ser

Tle

Asn

Met

100

val

Asn

Met

Asn

Asp

180

Ser

Glu

Lys

Ser

Leu

260

Ala

Sex

Ile

cly

val

85

His

Lys

Ala

val

Tle

165

Ile

Cys

Pro

cys

Thr

245

Leu

Asn

val

Asp

Thr

Glu

Leu

Thr

Gly

150

Arg

Ala

Asn

Ile

Lys

230

vVal

Leu

Phe

Glu

Ile

310

Ile

Glu

Asp

Thr

Asn

135

Gly

Gly

Pro

Thr

Pro

215

Asp

Gln

Ala

Ile

295

Gly

Arg

Asn

Pro

120

cly

Gly

Lys

Ile

Ser

200

Ile

Lys

Gly

Asp

280

Asn

Pro

Gln

Phe

Ile

105

Leu

Asn

Glu

val

Asp

185

val

His

Lys

Thr

Ser

265

Asn

Cys

Gly

Ala

Asn

S0

Ser

Cys

Asp

Met

Gln

170

Asn

Ile

Tyr

Phe

His

250

Leu

Ala

Thr

Arg

His

Met

Leu

Val

Thxr

Lys

155

Lys

Asn

Thx

Cys

Asn

235

cly

Ala

Lys

Arg

Ala

315

Cys

Trp

Trp

Thr

Asn

140

Asn

Glu

Sexr

Gln

ala

220

Ile

Glu

val

Pro

300

Phe

Asn

Lys

Asp

Leu

125

Thr

Ccys

Tyr

Asn

Ala

205

Pro

Lys

Arg

Glu

Ile

285

Asn

Tyr

Leu

Asn

Gln

110

Asn

Thr

Ser

Ala

Asn

190

Cys

Ala

Gly

Pro

Glu

270

Ile

Asn

Thr

Ser

Asn

95

Ser

Cys

Ser

Phe

Leu

175

Arg

Pro

cly

Pro

Val

255

val

val

Asn

Thr

Arg

Met

Leu

Thr

Asn
160

Phe

Lys

Phe

Ccys

240

val

val

Gln

Thr

Gly

320

Ala

_69_

5
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[0244]

Lys

Phe

Glu

Asn

385

Gln

Pro

Leu

Pro

465

Tyr

Lys

Trp

Gly

Ile

370

Ser

Asn

Ile

Ile

Thr

450

Gly

Lys

Arg

<210>

<211>

<212>

<213>

<220>

<223>

Asn

Asn

355

Val

Thr

Thr

Ile

Arg

435

Arg

Gly

val

Arg

31

776

DNA

Asp

340

Lys

Thr

Gln

Vval

Asn

420

Gly

Asp

Gly

Vval

Val
500

325

Thxr

Thr

His

Leu

Glu

405

Met

Gln

Gly

Asp

Lys

485

val

Leu

Ile

Sexr

Phe

330

Asn

Trp

Ile

Gly

Met

470

Ile

Gln

Asn

Vval

Phe

375

Asn

Asn

Gln

Arg

Pro

455

Arg

Glu

Arg

Artificial Sequence

Lys

Phe

360

Asn

Ser

Thr

Glu

Cys

440

Glu

Asp

Pro

Glu

Synthesized construct

Ile

345

Lys

Cys

Thr

Ile

Val

425

Ser

Asp

Asn

Leu

Lys
505

330

val

His

Gly

Trp

Thr

410

Gly

Ser

Asn

Trp

Gly

490

Thr

Ile

Ser

Gly

Asn

395

Leu

Arg

Asn

Lys

Arg

475

Val

Lys

Ser

Glu

380

Val

Pro

Ala

Ile

Thr

460

Ser

Ala

Leu

Gly

365

Phe

Thr

Cys

Met

Thx

445

Glu

Glu

Pro

Arg

350

Gly

Phe

Glu

Arg

Tyxr

430

Gly

val

Leu

Thr

335

Glu

Asp

Tyr

Glu

Ile

415

Ala

Leu

Phe

Tyr

Lys
495

— 70 —

Gln

Pro

Cys

Ser

400

Pro

Leu

arg

Lys

480

Ala

5
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<400> 31

atgcceatgg ggtctetgea accgetggec accttgtacce tgctggggat gctggteget 60
tccgtgetag cggatcccga ggagceccaaa tcttgtgaca aaactcacac atgcccaccg 120
tgcccagecac ctgaactcct ggggggaccg tcagtcttcece tettecccee aaaacccaag 180

gacacccteca tgatctececeg gaccectgag gtcacatgeg tggtggtgga cgtgagecac 240
gaagaccctg aggtcaagtt caactggtac gtggacggcg tggaggtgca taatgccaag 300

acaaagccgc gggaggagca gtacaacagce acgtaccggg tggtcagegt cctcaccgte 360

ctgcaccagg actggctgaa tggcaaggag tacaagtgca aggtctccaa caaagccctc 420
ccagccccca tcgagaaaac catctccaaa gocaaaggge agecccgaga accacaggtg 480
tacaccctgc ccccatcceg ggatgagetg accaagaacc aggtcagect gacctgectg 540

gtcaaaggct tctatcccag cgacatcgec gtggagtggg agagcaatgg gcagccggag 600
aacaactaca agaccacgcc tecececgtgetg gactccgacg gctécttctt cctetacage 660

aagctcaccg tggacaagag caggtggcag caggggaacg tcttctcatg ctccgtgatg 720

catgaggcte tgcacaacca ctacacgcag aagagectcet cectgtetee gggtaa 776
<210> 32

<211> 259

<212> PRT

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> Synthesized construct
<220>

<221> MISC FEATURE

<222> (259) ..(259)

<223> Xaa can be any amino acid

<400> 32
Met Pro Met Gly Ser Leu Gln Pro Leu Ala Thr Leu Tyr Leu Leu Gly
1 5 10 i5

Met Leu Val Ala Ser Val Leu Ala Asp Pro Glu Glu Pro Lys Ser Cys
20 25 30

[0245]
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[0246]

Asp

Gly

Ile

65

Glu

Arg

Lys

Glu
145

Trp

val

Asp

225

Pro

Lys

Pro

50

Ser

Asp

Asn

val

Glu

130

Lys

Thix

Thr

Glu

Leu

210

Lys

Glu

Gly

Thr

35

Ser

Arg

Pro

Ala

Vval

115

Tyr

Thr

Leu

Cys

Ser

195

Asp

sSexr

Ala

His

val

Thr

Glu

Lys

100

Ser

Lys

Ile

Pro

Leu

i80

Asn

Arg

Leu

Thr

Phe

Pro

val

85

Thr

Val

Cys

Ser

Pro

165

val

aly

AsSp

Trp

His
245

Cys

Leu

Glu

70

nys

Lys

Leu

Lys

Lys

150

Sexr

Lys

Gln

aly

Gln

230

Asn

Pro

Phe

55

Val

Phe

Pro

Thr

val

1358

Ala

Arg

Gly

Pro

Ser

215

Gln

His

40

Pro

Thxr

Asn

Arg

vVal

120

Sexr

Lys

Asp

Phe

Glu

200

Phe

Gly

Tyxr

Pro

Cys

Trp

Glu

105

Leu

Asn

Cly

Glu

Ty

185

Asn

Phe

Asn

Thx

Pro

Lys

val

TYxX

90

Glu

His

Lys

Gln

Leu

170

Pro

Leu

val

Gln
250

Ala

Pro

val

75

val

Gln

Gln

Ala

Pxro

155

Thr

Tyr

Phe
235

Lys

Pro

Lys

60

val

Asp

Asp

Leu

140

Arg

Lys

Asp

Lys

Ser

220

Ser

Ser

Glu
45

Asp

cly

Asn

Trp

125

Pro

Glu

Asn

Ile

Thir

205

Lys

Cys

Leu

Thir

val

val

Sex

110

Leu

Ala

Pro

Gln

Ala

190

Thi

Leu

Ser

Ser

_72_

Leu

Leu

Ser

Glu

95

Thr

Pro

val

175

val

Pro

Thr

val

Leu
255

Gly

Met

His

80

Val

Tyx™

Gly

Ile

val

160

Ser

Glu

Pro

Val

Met

240

Ser

5
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[0247]

[0016]

[0017]

[0018]

[0019]

[0020]

S=50dl 10-1001859

<210> 33
<211> 63
<212> DNA

<213> Artificial Seguence

<220>
<223> Synthesized construct

<400> 33

ggatcectetyg gtggeggtgg ctegggetee ggaggaggtg ggtegggtgg cggegeggoc 60

get 63

EHO] 7Hgsr H

T 12 A¥gHA 7HY %—a@az—g— dsstal AE %‘ﬂ ZHULEE F2E EA5E glolvh. [ T
AFE(FLSO Y 71W®l Z2] 9 E]=+= HIVgpl20 (Bal 7Z%), 20709 ojm|w=atoz AHE Ano)A Ad, =
10D =9l 2(02)2 FA4% (D4 ZFE = A I, ‘; W E myc PEI=RZ o] FoA vk, Y ©d A}
& (TcSC) ZIWlghs EWEY 1(C), 799 1(VD), 7PAEE 2(V2) 2 EWIY 5(C5)4

3 ATk, TeSColl FAIE A1A| -2 Bal gpl20 A&l wka} W3S Rojaigint. A4 g 71
EEIRS %a_ Ak F9lol A gpl209] C-Eet F9jolA Rol TR X 3e o shfe] EdWolE 7%111 91 A
o] ©d AFE(FLSC) R/T CDAN9 ZlWleh= 21709] ofv|msto g FAw - |
2 gp1204 T Aok F9Jo] o shte] EdwlelE 7HH L Q.

T 2% 293-SC AlFoA HAEE Ao T AFE(FLSC) 9 el vl AFE(TeSC) 84 71WE
¥35ta e AE 8BS Aedor EF dwl HE HAR(Western blot analysis)E 3k Ao},
(immunoblotting)< gpl120(&Sl 1 ~ #<Q 4)F CD4(HQ 5 ~ HQ )= FPsgon, FAie
o] fradte FARE gpl20-CD4 @Y AFE (T AHE), ezl gpl20 (gpl20 @), 18]3 CD4 (CD4 ©
7}2701¢}.

T 32 293-SC M EANA THE= gpl20-CD4E 48 Aoty wxAdstA] %+ gpl20-CD42 & 1o, x|
At gpl20-CD4= w1 200 vERt 9l

& 4e A EA jr‘ Aol & AFE(FLSC) S W E3 (immunoblot) #4138 Zlojtk. 7+ 2 op& A LQ ‘?_}
A AFZ(FLSC) 9] F%(1-0.03ulDell digh & el AojaQl W& (%) o 23Zol e it

45% 172kD; (B), 25% 302kD; Z&]aL (C), 10% n&9le] 2z an.

il
[

i
A

f

offt
to ox oft

18 e

égo

)

=)
=

= 5A-5CE gpl20-CD4¢] Agre X3 Aoltk. (A), wxAE3F gpl20-rsCD4et wApAEslA] %S gpl20-



[0021]

[0022]

[0023]

[0024]

[0025]

[0026]

[0027]

[0028]

[0029]

[0030]

[0031]

[0032]
[0033]
[0034]

[0035]

S=50dl 10-1001859

rsCD4E wlaLsy] flste], Aol T AME(FLSC)E gpl209] oigk FA(17b, 48d, A32, C1 1)<} uﬂooh‘&r;}.
17b, 48d H A32+= 53 gpl20(gpl20)ell $-AAo=w At diie BF exket 4 Yepdidtk. (B),

o] @ ARE(FLSC) 3 2Hel &+ AL (TeSC)oll A gpl20el sk <17 @2 3A)9] reciprocal half-maximal
binding concentration (EAHFZGH(ELISA)). (C), gpl20 CD4 AF F-99 whgale A7t Hieg=2d 34

IgG1b12, F91 2 205-4692] =% w-Z ] AsH(reciprocal half-maximal binding).

T 62 L1.2 AlZEA L= CCRS (RS) T CXCR4 (X4) F%5 S84 Al gp120-CD4 71Hle} (32
el AFZ(FLSC), &Y ©@d AFE(TeSC)H)E #4138 Zolth. RS (R5) T+ (XCR4 (X4)E #Hd3A &+ dix
T AFEE L1272 A9, 2¢e BFAE5LS 5 png/mle] (D4 Maba5ell sl A4S o] &3le] FAAEZAY
(flow cytometry)® FZaFth. Yebd 2= 3919 AFS Fadsto] 4L glolt}.

= 72 gpl20 AF FAE(7h, 48d, A32, C11 % 2G12)3 gpdl A7 U
gpl20-CD4 (W7ol @ AFE(FLSC), Zd 9 AFE(TeSC))E 48 Ao
AXE F5 484 RS (RS9 CXCR4 (X4)E 2dsAY L F=v). %iﬂﬂ e dxz2Tv "t"E EAS
A3, AR FS AEAA FSAHE FAE "R FASAT. A BFAES 5 ng/me] (D4 Mab4bol o

A=
ArgEte] FAAESZSAY] (flow cytometry) 2 AE38FSth. A3+ matched control assayollA &

Iy
bl
-
2,
1
>
B
]
=
©
me
3
-
avp—
o e

& A=
FF o] Hgkel i W& Z YERNAT. Hagh 3W e Sy Al SA4E gem 4L Aol

U EE oaks giek 2ol yEhln

o] & AFE(FLSC), ¥ 9 AFZ(TeSC), Balgpl20 % Balgpl20rsCD4 AFA Sl o8 s
HIV-1p0 (X4 501 &) Hpol# 29}t HIV-p,9 (RS 5ol4 Eel&) wiolelng 4% Aok, U373 Al
(D4, R5 H+= X4, 18]3 HIV-ILTR Z2ZREE] o] 2= P-AgEA TS AT, HIV-154 o o)
@k FLSCF TeSCOl Dy AAFSE Hal FEol A o] Foj A x| ggtone >10png/m= HERH AT

p
L
p
L

T 9& dzgteta v =S BAFE 7ldEt gpl20-CD4-1gGle] RAEo|th, ZepAvER NHEE

gpl20-CD4= EAH o7 [gGl FAEY AHEY CH2¢F CH3E 7FX oL gle v 71w E gpl20-CD4-1gGl Z2] 3 E

o] o] 7hs3tt.

T 102 293 AMolA d® gpl20-CD4-1gGl 71HEl ZEPE =9 WY ERS A8 Aot 71HE gpl20-

(D4-1gG1e wjekal A5 oo 23t (21 1), HIV A% BaLolA] 88 gpl120 ZFE =9} vlaste] X
FATHEIA 2).

T 112 L1.2 AEoA B o5 F8Ad 2edsts 7lv= Z23
ofFaL vk, L1.2 AlFEellA T == CCR59F CXCR4= FAIE kel ),

il

i)

% 12% CCRS-ZE Aol A= gpl209] RS A H-91E5 a8l FLSC-1gGle] R5 &%
A3zell Agtahs FLSC-1gGlel] Ad maw-Sad A (17b) S A@ste] #43 2

>

T 132 4 A BHoA RS TR X Fele] EARolE doy|H gpl20-CDA(FLSC) ] A o] S71ES W
* Ho|t}.

= 14%= Balgpl20, FLSC % FLSC R/T$} FLSC R/T CD4M9E H|wdl= WHE=S WolE Ao|v}, FLSC R/T CD4M9
& FLSC R/T2] CD4D1D2E CDAM9 4} Hdz  x3hsle] Ax3815] ).

v

%= 158 CCR5(R5) w3+ FLSC R/T CD4M9e] AdHS 1413l
vk, =W& FLSC R/T CD4M9o] FLSC R/TS FAMSH &< 7?%1

ATt

A

o
o
H F{E
:Jd
rlr
ofh
o
o
b
o,
EL

N

16 gpl20°] CD4st FazgS & o =%l T

= Felz, =29 17b AT EZ7} FLSC R/TS 2L ogEZe
23S HoFa Q.

172 FLSCE wiFe FolA &3 d3gol o3 Hxo] RS HIV-19] F3k& BolFal .

k1

18< FLSCAo| =24 A IAETZE uh= Balgpl20/sCD4e] 2844 wAES HoFa Q).
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